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Opóźnione przez epidemię COVID-19 egzaminy maturalne 
rozpoczęły się w tym roku 8 czerwca i potrwają niemal do końca 

miesiąca. Od 16 do 18 czerwca swoje zmagania przeżywali 
absolwenci klas ósmych. Więcej na str. 5 i 7.

miesiącem egzaminów
CZERWIEC

Trzydzieści lat temu odrodził się w Polsce samorząd
W 1990 roku Polacy po wielu latach przerwy wybrali w powszechnych wyborach swoich 
lokalnych przedstawicieli. W dzisiejszym wydaniu przedstawiamy skondensowane 
kalendarium wybranych wydarzeń ostatniej dekady z gminy Brzeg Dolny. 
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I N F O R M A C J A
NABÓR KANDYDATÓW NA RACHMISTRZA 

TERENOWEGO GMINY BRZEG DOLNY
Burmistrz gminy Brzeg Dolny ogłasza nabór kandydatów na 
rachmistrza terenowego do przeprowadzenia bezpośrednich 
wywiadów z wykorzystaniem urządzeń mobilnych na 
potrzeby Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r., który 
odbędzie się w terminie od 01 września 2020 r. do 
30 listopada 2020 r. na terenie gminy Brzeg Dolny.

W przypadku zagrożenia COVID-19 i podjęcia przez 
Generalnego Komisarza Spisowego decyzji o wstrzymaniu 
realizacji wywiadów bezpośrednich, rachmistrz będzie 
realizować wywiady telefoniczne z wykorzystaniem 
urządzeń mobilnych, wyposażonych dodatkowo 
w funkcjonalność kanału CATI.

Prace przy spisie będą trwały około trzech miesięcy, 
w tym obowiązuje konieczność odbycia wcześniejszego 
szkolenia zakończonego egzaminem za pomocą aplikacji 
e/m-learning. Kandydaci podczas szkolenia i egzaminu po 
szkoleniu posługują się własnym urządzeniem mobilnym 
z dostępem do Internetu.

Nabór kandydatów na rachmistrzów terenowych 
dokonywany jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 31 lipca 
2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U. z dnia 
10 września 2019 r., poz. 1728), i zgodnie z powyższą ustawą 
odbywa się w okresie od 15 czerwca 2020 r. do 8 lipca 
2020 r. 
Zgłoszenia przyjmowane będą w Urzędzie Miejskim 
w Brzegu Dolnym, ul. Kolejowa 29, 56-120 Brzeg Dolny, 
sekretariat Urzędu, budynek DOK – 1. piętro, w godzinach 
pracy Urzędu.

Szczegółowe informacje na temat naboru, tj. wymagania 
wobec kandydata, harmonogram pracy rachmistrza 
terenowego, wymagane dokumenty składane przy naborze 
oraz termin i miejsce składania oferty znajdują się na 
stronie internetowej www.bip.brzegdolny.pl w zakładce 
POWSZECHNY SPIS ROLNY 2020.

BEZPŁATNE SZCZEPIENIA 
PRZECIW GRYPIE  

w gminie Brzeg Dolny w 2020 roku
Urząd Miejski w Brzegu Dolnym zaprasza mieszkańców, 
którzy ukończyli 60. rok życia i są emerytami lub 
rencistami do skorzystania z bezpłatnych szczepień 
ochronnych przeciw grypie sezonowej.

W ramach programu przewidziano wykonanie badania 
lekarskiego oraz szczepienie przeciw grypie przez 
lekarza lub pielęgniarkę. Szczepienia skierowano są do 
osób na stałe zameldowanych w gminie Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane proszone są o rejestrowanie 
się TYLKO i wyłącznie telefonicznie:
1) w Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej w Brzegu 

Dolnym, Al. Jerozolimskie 28, tel. 71 380 53 95, 
lub

2) w Urzędzie Miejskim w Brzegu Dolnym, 
ul. Kolejowa 29, tel. 71 319 51 17, oraz

3) w siedzibie Związku Emerytów Rencistów 
i Inwalidów w Brzegu Dolnym, ul. Zwycięstwa 5, 
tel. 71 319 51 98.

Przy rejestracji należy podać imię, nazwisko, adres 
zameldowania i wiek. 

Rejestracja do programu potrwa do dnia 14.08.2020 r. 
(piątek). Szczepienie zostanie przeprowadzone 
w Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej w Brzegu 
Dolnym, Al. Jerozolimskie 28. Dokładna data zostanie 
podana w odrębnym komunikacie. Każdy uprawniony 
będzie mógł zapisać się na dogodny dla siebie termin. 
Na szczepienie należy zgłosić się z dowodem 
osobistym lub legitymacją emeryta lub rencisty.

Program szczepień profilaktycznych jest w całości 
realizowany z budżetu gminy Brzeg Dolny.

I N F O R M A C J A
NA TEMAT REALIZAJI SZCZEPIENIA HPV – PRZECIWKO 

RAKOWI SZYJKI MACICY DLA DZIEWCZĄT ZAMIESZKAŁYCH NA 
TERENIE GMINY BRZEG DOLNY, URODZONYCH W 2007 ROKU

– UCZENNIC VI KLAS SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

Gmina Brzeg Dolny od 2012 roku realizuje program szczepień 
profilaktycznych przeciwko wirusom brodawczaka ludzkiego 
HPV na lata 2012-2023, uczennic klas VI szkół podstawowych, 
zamieszkałych i zameldowanych w gminie Brzeg Dolny. 
Szczepienie przeciwko wirusowi HPV jest obecne w polskim 
kalendarzu szczepień zalecanych. 

Są one w całości finansowane z budżetu gminy Brzeg Dolny.

W tym roku szczepieniami objęte zostaną dziewczęta 
urodzone w 2007 roku.
Szczepienia są dobrowolne, odbywają się za zgodą rodziców. 
Dzieci, których rodzice wyrażą zgodę na szczepienia, 
zostaną objęte szczepieniem. Szczepienia przewidziane są 
w miesiącach wrzesień-październik 2020 r.
Rodzice dziewczynek urodzonych w 2007 roku otrzymają 
drogą elektroniczną ze szkoły formularz deklaracji do 
wypełnienia, poprzez dziennik elektroniczny, ze wskazanym 
terminem ich zwrotu tj. do dnia 26.06.2020 r. (piątek).
Zeskanowane wypełnione deklaracje rodzic ma złożyć 
w terminie do dnia 26.06.2020 r.  na adresy mailowe szkół tj.

1) Szkoła Podstawowa w Pogalewie Wielkim: 
szkolapogalewo@wp.pl

2) Szkoła Podstawowa Nr 5 w Brzegu Dolnym: 
sp5brzegdolny@poczta.onet.pl

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Młodzieżowa 1: 
biuro@zsp1.brzegdolny.pl

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Adama Mickiewicza 
14: sp1@brzegdolny.pl

lub do sekretariatu szkół, lub na maila bm@brzegdolny.pl, 
pracownika merytorycznego odpowiedzialnego za realizację 
zadania w Urzędzie Miejskim.

Deklarację można również złożyć w Urzędzie Miejskim 
w Brzegu Dolnym, ul. Kolejowa 29, budynek oficyny, I piętro, 
pokój nr 105.
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Etap A i Etap B w zakre-
sie budowy drogi tym-
czasowej trwał od 1 do 

7 czerwca i nie wiązał się 
z zamknięciem drogi. 

Etap 1 – przewidywany 
czas wdrożenia od 8 czerw-
ca do 30 września 2020 r. 
– czasowa organizacja ru-
chu zakłada całkowite za-
mknięcie drogi powiatowej 
nr 1353D w kierunku mia-
sta Brzeg Dolny. Obowiązu-
je objazd przez Wołów. Trasa 
objazdu: Bukowice – Wołów 
(ul. Trzebnicka) – Żerkówek 

– Brzeg Dolny (ul. Dębowa) 
– Obwodnica Brzegu Dol-
nego – Radecz. Dzięki sta-
raniom burmistrza Pawła Pir-
ka od 19 czerwca można bę-
dzie korzystać z utwardzonej 
drogi z Radecza w kierunku 
Bukowic i Godzięcina.

Etap 2 – przewidywany 
czas wdrożenia od 1 paź-
dziernika do 1  listopada 
2020  r. – połówkowe za-
mknięcie drogi wojewódz-
kiej nr 340. Droga powiatowa 
nr 1353D w kierunku Brze-
gu Dolnego zostanie otwarta.

Etap 3 – przewidywany 
czas wdrożenia od 2 listo-
pada do około 20 grudnia 
2020  r. – połówkowe za-
mknięcie drogi wojewódz-
kiej nr 340 (druga część jezd-
ni w stosunku do etapu 2).

Przewidywany termin wdro-
żenia nowej stałej organiza-
cji ruchu: 21 grudnia 2020 r.

Przedmiotowe prace wyko-
nywane są przez firmę: STRA-
BAG Infrastruktura Południe 
Sp. z o.o., Wysoka, ul. Lipowa 
5A, 52-200 Wrocław.

Inf.

Najnowsze dane o sy-
tuacji epidemicznej 
w naszej gminie mo-

gą napawać optymizmem. 
Nie możemy bagatelizować 
zagrożenia, ale jednocześnie 
należy wierzyć, że będzie 
tylko lepiej. Zaproszona na 
posiedzenie Komisji dyrektor 
sanepidu w Wołowie przed-
stawiła szczegółowy raport 
z pracy PSSE z ostatnich czte-

rech miesięcy. Według naj-
nowszych danych w całym 
powiecie wołowskim mamy 
w tej chwili tylko jedną oso-
bą hospitalizowaną, co jest 
efektem ciężkiej pracy sta-
cji sanitarno-epidemiologicz-
nej, lekarzy oraz zaangażo-
wania gmin. Mimo trwającej 
już niemal cztery miesiące 
epidemii nadal pojawiają się 
pytania, jak zachowywać się 

w trakcie odbywania nałożo-
nej kwarantanny lub w trak-
cie zarażenia koronawiru-
sem. Jeśli jest podejrzenie, 
że miało się styczność z oso-
bą chorą i ma się złe samo-
poczucie, wtedy Państwowa 
Powiatowa Stacja Sanitarno-
-Epidemiologiczna podejmu-
je decyzję o nałożeniu kwa-
rantanny. Jest to nic innego, 
jak objęcie ochroną, odizo-

lowanie danej osoby na sie-
dem dni, ponieważ po ta-
kim okresie test jest najbar-
dziej wiarygodny. Jeżeli po 
siedmiu dniach kwarantan-

ny testy wychodzą negatyw-
ne, w tym samym dniu nakaz 
kwarantanny zostaje zdjęty 
i następnego dnia można iść 
do pracy. Jeżeli pojawi się 
wynik dodatni, osoba ta staje 
się pacjentem szpitala. Woje-
woda dolnośląski wyznaczył 
trzy szpitale na wojewódz-
two dolnośląskie, do których 
kierowani są ludzie zakaża-
ni. Są to: szpital we Wro-
cławiu, szpital w Bolesław-
cu oraz szpital w Trzebnicy. 
Nasz powiat przypisany zo-
stał do wrocławskiego szpita-
la na ul. Koszarowej. W okre-
sie kilku miesięcy zmagano 
się z również dużymi grupa-
mi osób objętych kwaran-
tanną m.in. na oddziale we-
wnętrznym szpitala w Wo-
łowie oraz na oddziale re-
habilitacyjnym, w jednostce 

komendy policji czy w Do-
mu Opieki św. Jadwigi. – Nie 
chcę zapeszać, ale mogę po-
wiedzieć, że już od półtora 
tygodnia złapaliśmy oddech. 
Powiedziałabym: jest dobrze 
– mówi Krystyna Fesz-Chle-
bowska. Komendant Grze-
gorz Zarwański z Komen-
dy Policji w Brzegu Dolnym 
przedstawił raport z pracy 
jednostki za rok 2019. Omó-
wił m.in. stan przestępczości 
i wykroczeń na terenie gmi-
ny. Poinformował o skali zja-
wiska narkomanii oraz prze-
stępczości związanej z pro-
dukcją i zażywaniem narko-
tyków i dopalaczy. Poruszył 
także temat alkoholizmu 
oraz przestępstw i wykro-
czeń z nim związanych na 
terenie gminy Brzeg Dolny.

sj

reklama

Na posiedzeniu Komisji Porządku i Bezpieczeństwa oraz 
Komisji Spraw Społecznych poruszono temat aktualnej sytuacji 

epidemicznej gminy Brzeg Dolny w związku z COVID-19 
oraz wysłuchano raportu o pracy Komendy Policji w Brzegu 

Dolnym w 2019 roku. Na spotkanie zostali zaproszeni dyrektor 
PSSE w Wołowie Krystyna Fesz-Chlebowska oraz komendant 

Komisariatu w Brzegu Dolnym Grzegorz Zarwański.

Sprawozdanie komendanta 
i COVID-19 tematami komisji 

W związku z przebudową drogi wojewódzkiej nr 340 z drogą 
powiatową nr 1353D koło Bukowic, wprowadzono czasową 

organizację ruchu na czas robót.

Czasowa organizacja ruchu koło Bukowic

Z głębokim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci naszego 
wieloletniego współpracownika i kolegi, kierownika Działu 

Gospodarki Mieszkaniowej  

śp. Ryszarda Czeryby
Wyrazy głębokiego współczucia Rodzinie i Bliskim

składają koleżanki i koledzy
z Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brzegu Dolnym

9 czerwca 2020 roku odszedł

śp. Ryszard Czeryba
wieloletni pracownik Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

Rodzinie i Bliskim Zmarłego składamy najszczersze kondolencje.

Paweł Pirek
Burmistrz

Artur Michałek
Zastępca Burmistrza

Andrzej Lech
Przewodniczący RM

Paweł Pirek
Burmistrz

Artur Michałek
Zastępca Burmistrza

Andrzej Lech
Przewodniczący RM

Po utwardzeniu droga będzie 
służyła jako objazd
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Po sforsowaniu drzwi 
włamywacze zniszczy-
li maszynę z gorącymi 

napojami Zdemolowane zo-
stały drzwi do biur, ściany 
i rośliny. 

Ze względu na czynno-
ści policyjne w poniedzia-
łek Starostwo Powiatowe 

w Wołowie było nieczynne. 
Do momentu zabezpiecze-
nia wszystkich śladów w bu-
dynku, poza funkcjonariusza-
mi KPP Wołów oraz kierow-
nictwem urzędu, nie mogło 
być nikogo. 

Praca starostwa została 
wznowiona na dotychcza-

sowych zasadach we wto-
rek. Klienci obsługiwani są 
po wcześniejszym umówie-
niu telefonicznym.

Chcemy również Państwa 
uspokoić, że nie skradzio-
no dokumentów ani wrażli-
wych danych.

Inf.  

Jej celem było omówienie 
podjętych w pierwszym 
półroczu działań oraz na-

kreślenie planu pracy na kolej-
ne miesiące bieżącego roku. 

W sesji uczestniczył Wice-
starosta Wołowski Jarosław 
Iskra, który przekazał infor-
macje o działalności Powiatu 
Wołowskiego oraz o planowa-
nych kierunkach współpracy.

Przewodniczący Powia-
towej Rady Seniorów An-
drzej Rajzer zapoznał rad-
nych z podjętymi działa-
niami, szczególnie w zakre-

sie wsparcia osób starszych 
w okresie pandemii. Omó-
wione zostały również ini-
cjatywy podjęte z Fundacją 
na rzecz Ziemi Wołowskiej 

oraz Stowarzyszeniem Ra-
zem dla Rozwoju. 

Już niedługo ruszamy z ko-
lejnym, ciekawym projektem! 

Inf. Znaczek przedstawia 
miejsce, do którego 
dotarł turysta. Jest pa-

miątką i potwierdzeniem po-
bytu. Pomysł promocji miejsc 
atrakcyjnych turystycznie, 
wyznaczania szlaków dla tu-
rystów oraz swego rodzaju 
gry dla kolekcjonerów zrodził 
się w Czechach, następnie na 
stałe zagościł również w ta-
kich krajach, jak Słowacja, 
Niemcy, Ukraina, Austria, 
Węgry, Słowenia, Rumunia, 
Holandia, Szwajcaria, Wiel-
ka Brytania, Włochy, Rosja, 
Australia, Francja, Norwe-
gia, Hiszpania, Chorwacja, 
USA oraz oczywiście Polska. 
Dziś w Europie, USA i Rosji 
swoje znaczki ma przynaj-
mniej 6038 miejsc, a liczba 
ta z każdym dniem wzrasta. 

Pamiątkę można zakupić 
w wołowskiej księgarni.

Po dużej przerwie, spowodowanej epidemią koronawirusa, 
w Brzegu Dolnym w siedzibie Związku Emerytów i Rencistów 

odbyła się sesja Powiatowej Rady Seniorów. 

Mamy dobrą informację dla kolekcjonerów drewnianych 
znaczków turystycznych. Do bogatej kolekcji dołączył Zamek 

Piastowski, czyli obecna siedziba Starostwa Powiatowego 
w Wołowie. 

W miniony długi weekend miało miejsce  włamanie do 
budynku Starostwa Powiatowego w Wołowie. Osoba lub osoby, 

które tego dokonały, miały na celu głównie zdemolowanie 
i zniszczenie budynku. Trwa szacowanie strat. Wiemy już, że 

naprawa szkód wyniesie ponad 10 tys. zł.

Sesja Powiatowej Rady Seniorów

Zamek na znaczku turystycznym

Włamanie do starostwa

Szukajcie: No. 927 Zamek Piastowski 
w Wołowie

Ossolińczycy na Uniwersytecie Przyrodniczym!
Stypendia dla najlepszych!

To już pewne! Umowa o współpracy Liceum Ogólnokształcącego im. J. M. Ossolińskiego 
w Brzegu Dolnym z Uniwersytetem Przyrodniczym we Wrocławiu została podpisana. Od tego 

momentu nasi uczniowie, miłośnicy przedmiotów przyrodniczych będą mogli brać udział 
w wykładach, konferencjach i innych przedsięwzięciach naukowych organizowanych przez 

Uniwersytet, a także w wybranych zajęciach praktycznych, nad którymi opiekę merytoryczną 
sprawować będą pracownicy naukowo-dydaktyczni Uniwersytetu. 

Współpraca z Uniwersytetem Przyrodniczym wzbogaci dotychczasową współpracę Ossolińczyka 
z uczelniami wyższymi tj. Politechniką Wrocławską, Uniwersytetem Wrocławskim oraz 
Uniwersytetem Humanistyczno-Społecznym SWPS we Wrocławiu. 

Dlaczego to dla nas ważne? Chcemy rozwijać pasje naszych uczniów, organizować i prowadzić 
zajęcia w sposób ciekawy, chcemy także, aby nasi uczniowie poznali uczelnie wyższe od wewnątrz, 
przyglądali się im, co pomoże w podjęciu decyzji o dalszym kształceniu.

Bardzo cieszymy się, że klasa przyrodnicza została objęta patronatem PCC Rokita SA, która wspiera 
edukację chemiczną Ossolińczyków, fundując siedmiorgu najlepszym uczniom w klasie stypendia, 
umożliwiając udział z zajęciach edukacyjnych na terenie zakładu oraz przekazując środki na zakup 
monitora interaktywnego do pracowni chemicznej. 

Pamiętajcie, że w klasie przyrodniczej będziecie mogli przygotować się do egzaminu maturalnego na 
poziomie rozszerzonym z biologii, chemii, języka angielskiego, a także matematyki. Są to najwyżej 
punktowane przedmioty w rekrutacji na Uniwersytet Medyczny, Uniwersytet Przyrodniczy, a także 
wybrane kierunki na Politechnice Wrocławskiej czy Uniwersytecie Ekonomicznym. 
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Egzamin ósmoklasisty 
2020 to pierwszy waż-
ny test wiedzy w życiu 

uczniów. Jego wyniki mają 
znaczenie przy rekrutacji do 
szkół ponadpodstawowych. 
Trzydniowy maraton spraw-
dzianu wiedzy po szkole 
podstawowej rozpoczął się 
od języka polskiego. W śro-
dę uczniowie pisali egzamin 
z matematyki, a w czwartek 
z języka obcego. W tym ro-
ku ze względu na panująca 
epidemię egzaminy zostały 
przeprowadzone w warun-
kach reżimu sanitarnego.

W gminie Brzeg Dolny 
do egzaminu klas ósmych 
przystąpiło w tym roku 158 
uczniów.

sj

W sobotę 6 czerwca 
przeprowadzo-
no wśród per-

sonelu i pensjonariuszy 
ostatnie testy kontrolne na 
obecność wirusa. Zakaże-
nia nie wykryto u żadnej 
z osób przebywających na 
kwarantannie od 13 ma-
ja. Wcześniej testy były po-
zytywne u sześciorga pod-
opiecznych oraz trzech 
osób z personelu. Wszyst-
kie te osoby przechodzi-
ły zakażenie bezobjawo-
wo. Kwarantanna w Domu 
Opieki św. Jadwigi oficjal-
nie zakończyła się 9 czerw-
ca o północy.

sj

Od 13 maja br. 95 osób z Domu Opieki św. Jadwigi w Brzegu Dolnym przebywało 
w kwarantannie po wykryciu u jednego z pensjonariuszy zakażenia koronawirusem. 

Koniec kwarantanny w Domu Opieki

Kierownictwo 
ośrodka było 

w stałym kontakcie 
z gminą, która wspierała 

działania mające na 
celu ograniczenie 
rozprzestrzeniania 
się SARS-CoV-2.

We wtorek 16 czerwca rozpoczęły się egzaminy kończące szkołę podstawową. Egzamin ósmoklasisty sprawdza wiadomości 
i umiejętności określone w podstawie programowej kształcenia z wybranych przedmiotów nauczanych w klasach I–VIII.

Czas na ósmoklasistów

Egzamin klas ósmych w Szkole Podstawowej nr 5.

Życzenia dla dolnobrzeżan od burmistrza miasta Kowel

Pan Oleg Kinder, burmistrz naszego miasta partnerskiego na Ukrainie, 
przesłał dla mieszkańców gminy Brzeg Dolny życzenia zdrowia i optymizmu. 

– Nie tracimy nadziei, wszystko się poprawi, spotkamy się 
z Wami i podamy sobie ręce – mówi Oleg Kinder, burmistrz 
miasta Kowel na Ukrainie.

Początek lipca w Kowlu to czas świętowania, ponieważ 
wtedy zazwyczaj obchodzone są Dni Miasta. W tym roku 
jednak uroczystości związane z tym świętem zostały 
odwołane. Przyczyną takiej decyzji jest troska o życie 
i  zdrowie mieszkańców w związku z zagrożeniem zaka-
żenia koronawirusem. Środki przeznaczone na uroczyste 
wydarzenia zostały przekierowane na sfinansowanie po-
mocy dla mikroprzedsiębiorców. Pomoc przezna-
czona jest dla lokalnych przedsiębiorców, którzy 
w warunkach kwarantanny z powodu panującej 
epidemii zmuszeni byli zawiesić swoją działal-

ność gospodarczą. Na początku czerwca nasi partnerzy 
odnotowali 192 przypadki zakażenia koronawirusem, 
180 w samym Kowlu i  12 w rejonie. Niestety 4  osoby 
zakażone zmarły. Dla przypomnienia, Kowel to społecz-
ność licząca około 60 tysięcy mieszkańców. W marcu, po-
dobnie jak w Polsce, na Ukrainie zamknięto przedszkola 
i szkoły i nauka odbywała się zdalnie. Rok szkolny kończy 

się tam wcześniej, na koniec maja, więc ostatni 
przed wakacjami dzwonek dla uczniów na-

szych wschodnich sąsiadów już wybrzmiał, 
tym razem on-line.

IInformujemy, że wręczenie nagród laureatom Plebiscytu na najlepszego i najpopularniejszego Sportowca, Trenera 
i Nadzieję Sportu oraz Organizację propagującą sportowy i aktywny tryb życia 2019 roku nastąpi podczas sesji 

Rady Miejskiej 

30 czerwca 2020 roku o godz. 16:00.



6 Czwartek, 18 czerwca 2020

Realizowany projekt ma 
na celu wzmocnienie 
współpracy Ośrod-

ka Kultury z przedstawicie-
lami społeczności lokalnej, 
a zwłaszcza identyfikację, 
promocję i wspólne urzeczy-
wistnianie inicjatyw kultural-
nych podejmowanych przez 
mieszkańców gminy Brzeg 
Dolny. Dofinansowanie na 
zadanie pn. „Dolnobrzeskie 
Inicjatywy Kulturalne 2020” 
DOK otrzymał z Narodowe-
go Centrum Kultury. 

dok

Na pływalni może 
przebywać jedno-
cześnie maksymal-

nie 50 osób, a z jednego to-
ru mogą w tym samym cza-
sie korzystać cztery osoby. W 
kolejce do szatni, przebieral-
ni, toalet, natrysków czy bro-
dzika obowiązuje 2-metrowy 
dystans. Ułatwiają to naklej-
ki na podłogach lub stojące 
znaki. Podobnie podczas pły-
wania w basenie – odległość 
od innych osób musi wyno-
sić 2 metry. W przebieralni 
trzeba stosować osłonę ust i 
nosa. Należy zwrócić wyjąt-
kową uwagę na zachowanie 

zasad higieny – przy wejściu 
na teren obiektu zdezynfeko-
wać ręce, a przed wejściem 
do hali basenowej starannie 
umyć całe ciało pod natry-
skiem. W saunie mogą prze-
bywać jednocześnie dwie 
osoby.

W okresie letnim, tj. od 
15 czerwca do 31 sierpnia 
pływalnia jest czynna w godz. 
15:00-22:00.

Więcej informacji do-
stępnych jest na www.mo-
sir.brzegdolny.pl.

mw

Organizacje działa-
ją w przestrzeni lo-
kalnej tuż obok sie-

bie. To one mogą zjedno-
czyć się, by wspólnie działać 
lepiej i bardziej efektywnie, 
chcąc być godnym repre-
zentantem zwykłych ludzi 
– seniorów. 

Organizując ich sieć, 
chcieliśmy rozpocząć wspól-
ne, skoordynowane działa-
nia na rzecz seniorów w po-
wiecie. W grupie można do-
konać więcej. Współpraca 
otwiera nowe możliwości, 
a wykorzystanie wzajemnych 
zasobów i doświadczenia 
usprawni pracę, sprawiając, 
że efekty podejmowanych 
działań będą jeszcze lepsze.

Czym zatem jest sieć i co 
konkretnego mogą robić 
zrzeszone w sieci organiza-
cje, by efektywniej współ-
pracować? Sieć jest przede 
wszystkim platformą bieżą-
cej wymiany poglądów. Ta 
nowoczesna forma organi-
zacji trzeciego sektora opiera 
się na wzajemnych powiąza-
niach między jej członkami, 
którzy podejmują wspólne 
działania w ramach obrane-
go celu ogólnego lub szcze-
gółowego. To wspólne za-
soby – lokalowe, rzeczowe 
(np. pomieszczenia, sprzęty), 
ludzkie (specjaliści z różnych 
dziedzin, wolontariusze), ale 
także doświadczenia, które 
sprawiają, że często nie trze-

ba wyważać przysłowiowych 
drzwi w działaniach. To za-
ufanie i partnerstwo z ukie-
runkowaniem na dobro or-
ganizacji zrzeszonych w sieci, 
przy jednoczesnym zacho-
waniu autonomii członków.  

Podstawowym wyróżni-
kiem podejścia sieciowego 
jest uwzględnienie kontekstu 
społecznego zachowań orga-
nizacji, który polega na tym, 
że są one postrzegane jako 
fragment szerszego systemu 
wielu aktorów, działań i za-
sobów, które wzajemnie na 
siebie wpływają. Sieć stanowi 
zbiór relacji formalnych oraz 
nieformalnych, jakie wystę-
pują między wieloma pod-
miotami i jego otoczeniem. 

Uwzględniane są wszystkie 
związki, także wykraczają-
ce poza typowe struktury or-
ganizacyjne i kontrakty for-
malne, obejmując ogół istot-
nych dla organizacji relacji 
oraz dążenia do osiągnięcia 
wspólnego celu – jak najlep-
szego działania na rzecz se-
niorów. 

Po odbyciu cyklu indywi-
dualnych spotkań, na po-
czątku marca, tuż przed 
ogłoszeniem epidemii, Po-
wiatowa Rada Seniorów za-
prosiła zainteresowane or-
ganizacje pozarządowe 
z powiatu wołowskiego na 
spotkanie w Starostwie Po-
wiatowym, aby rozpocząć 
wspólną dyskusję na te-
mat potrzeb środowiska se-
niorów. Rozmowa była dla 
wszystkich uczestników cen-
ną wskazówką w planowaniu 
wsparcia merytorycznego, 
jak i niezbędnych działań. 

Celem spotkania była 
również wzajemna integra-

cja, wymiana doświadczeń 
i wiedzy o możliwych oraz 
koniecznych działaniach na 
rzecz seniorów, burza po-
mysłów nad wspólnymi pro-
jektami. Spotkanie stanowi-
ło także przestrzeń do roz-
mowy o trudnościach, z któ-
rymi mierzą się organizacje 
w powiecie podczas swoich 
działań. Jako sieć funkcjo-
nująca w powiecie, aktyw-
nie włączymy się w tworze-
nie przyjaznego klimatu dla 
polepszenia życia seniorów.

Na zakończenie spotka-
nia uczestnicy podpisali Po-
rozumienie Sieci Organiza-
cji Pozarządowych Powiatu 
Wołowskiego. Porozumienie 
to określiło cele, działania, 
członków, obowiązki, formy 
współpracy oraz zasady dzia-
łania uczestników sieci.

Uczestnicy Sieci 
Organizacji 

Pozarządowych Powiatu 
Wołowskiego

reklama

Fot. mosir.brzegdolny.pl

GABINET FIZJOTERAPII

 
 
 
 

bóle kręgosłupa róznego pochodzenia

 
 
bóle stawów: biodro, kolano, bark, łokieć
tenisisty i golfisty

 
bóle głowy: napięciowe, pourazowe

terapia kobiet w ciąży i po ciąży

 zadzwoń

 
Pomagam ludziom pozbyć się bólu

726-429-214

Na początku roku Powiatowa Rada Seniorów w Wołowie 
zainicjowała cykl spotkań z różnymi organizacjami 

pozarządowymi z powiatu wołowskiego, na których omawiano 
ideę „sieciowania” oraz współpracy wszystkich lokalnych 

organizacji działających na rzecz seniorów.

Powstała Sieć Organizacji Pozarządowych 
Powiatu Wołowskiego

Porozumienie podpisali 
przedstawiciele 
następujących organizacji:

 Powiatowej Rady Seniorów 
w Wołowie,

 Fundacji na Rzecz Ziemi 
Wołowskiej,

 Polskiego Związku 
Emerytów Rencistów 
i Inwalidów w Wołowie,

 Polskiego Związku 
Emerytów Rencistów 
i Inwalidów w Lubiążu,

 Polskiego Związku Emerytów 
Rencistów i Inwalidów 
w Brzegu Dolnym,

 Stowarzyszenia Senioralnego 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku w Wołowie,

 Sekcji Emerytów i Rencistów 
ZNP Oddział Wołów,

 Stowarzyszenia Pierwszych 
Osadników Ziemi 
Dolnobrzeskiej w Brzegu 
Dolnym,

 Stowarzyszenia 
Mieszkańców Sołectwa 
Krzelów „Jezierzyca”,

 Stowarzyszenia „Razem dla 
Rozwoju” w Wińsku.

Od 15 czerwca po przerwie związanej z epidemią COVID-19 
ponownie czynna jest Pływalnia Aquasport w Brzegu 

Dolnym. Klienci basenu muszą jednak stosować się do zasad 
bezpieczeństwa.

W Sali Kawiarnianej Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury 
10 czerwca odbyło się spotkanie w sprawie realizacji programu 
Domy Kultury + Inicjatywy lokalne. 15 czerwca w podobnym 

spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele organizacji 
pozarządowych. 

Nowe zasady bezpieczeństwa na 
Pływalni Aquasport

Spotkania ws. inicjatyw lokalnych

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury zwraca się do 
Mieszkańców z prośbą 

o wypełnienie internetowej ankiety, 
dzięki której chcemy poznać Państwa 

oczekiwania dotyczące oferty kulturalnej 
na terenie naszej gminy.

Uzyskane informacje wykorzystamy do opracowania 
diagnozy zasobów i potrzeb kulturalnych 

mieszkańców oraz uwzględnimy je przy planowaniu 
naszych dalszych działań.

Link do ankiety dostępny jest na stronie 
dok.brzegdolny.pl.

Prosimy o wypełnienie ankiety do 26 czerwca
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Pani dyrektor, matury za-
wsze wywołują sporo emo-
cji, stres uczniów i nauczy-
cieli. W tym roku doszła 
pandemia, która zmieniła 
nasze życie na kilka mie-
sięcy oraz przemodelowa-
ła zupełnie terminarz ma-
turalny. Jak wyglądało przy-
gotowanie maturzystów do 
tak ważnych egzaminów?
Zdalne nauczanie było dla 
wszystkich dużym wyzwa-
niem. Jeżeli ktokolwiek po-
wie, że od razu sobie ze 
wszystkim poradził, to nie 
uwierzę. Jeśli posiadał na-
rzędzia, czy świetnie posłu-
giwał się portalami komu-
nikacyjnymi, to pozostaje 
kwestia bazy materiałowej, 
którą trzeba odpowiednio 
dostosować do wersji zdal-
nej i którą należy przekazać 
uczniom. Nie może to być 
taki sam materiał, jaki wykła-
da się na lekcji. Na szczęście 
wszystko z czasem zaczyna-
ło być coraz bardziej przy-
stępne i łatwiejsze. Zdalnie 
nauczanie dla wszystkich, 
również dla maturzystów, 
zaczęło się w połowie mar-

ca. Jeśli chodzi o klasy ma-
turalne, to staraliśmy się po-
łożyć na ich nauczanie naj-
większy nacisk. Żadnej klasie 
nie odpuściliśmy. W pozo-
stałych rocznikach materiał 
ten będzie jeszcze realizowa-
ny w latach przyszłych albo 
będzie kontynuacja przed-
miotów w latach kolejnych. 
Maturzyści niestety kończą 
ustawowo rok szkolny pod 
koniec kwietnia. I dla nich 
był to dodatkowy stres. Nie-
którzy chcieli poprawić jesz-
cze oceny, bo cała ta sytu-
acja przyszła zupełnie nie-
spodziewanie.

Duża grupa uczniów, 
którzy mieli okazję i moż-
liwość przyjść na konsulta-
cje indywidualne w szko-
le od 1 czerwca, nie zrobi-
ła tego. Uczniowie bardzo 
chętnie wybierali indywidu-
alnie konsultacje, ale na Sky-
pe lub w inny sposób onli-
ne. Byli w stałym kontak-
cie z nauczycielem, ale nie 
mieli potrzeby przychodze-
nia do szkoły. Było to bardzo 
dobre rozwiązanie, ponie-
waż chcieliśmy maksymal-

nie ograniczyć kontakt bez-
pośredni. Mam nadzieję, że 
to, co wypracowaliśmy przez 
ten czas, da efekty w przy-
szłości. Paradoksalnie epi-
demia wymusiła wypraco-
wanie innych sposobów na-
uczania i pokazała zupeł-
nie inne możliwości, z jakich 
w przyszłości na pewno ze-
chcemy skorzystać. Nawet 
kiedy już wrócimy do szko-
ły, to pozostaną konsulta-
cje online. Szkoda byłoby 
zaprzepaścić ciężką pracę, 
jaką włożyliśmy w to, żeby 
nauczanie online zadziała-
ło na najwyższym poziomie. 

Jak wyglądało przygoto-
wanie budynku szkoły do 
egzaminów w tak nietypo-
wych warunkach i w ścisłym 
reżimie sanitarnym?
Przygotowywaliśmy wszyst-
kie niezbędne materiały, czy-
li przyłbice, maseczki, rę-
kawiczki i środki dezynfe-
kujące do końca maja. Po-
tem trzeba było wymierzyć 
salę, zrobić symulację, czy 
zmieścimy taką liczbę ma-
turzystów w sali gimnastycz-
nej z zachowaniem odpo-
wiedniej odległości, czy bę-
dziemy musieli rozbić grupę 
maturzystów na pojedyncze 
sale, ile trzeba powołać no-
wych zespołów egzaminacyj-
nych, ilu powołać nauczycieli 
z zewnątrz do każdej komi-
sji, bo te obwarowania abso-
lutnie się nie zmieniły. Wie-
my, że nauczyciele z innych 
szkół rozpoczynają egzami-
ny jeszcze w szkołach pod-
stawowych. Wiedzieliśmy, 
że musimy wygospodarować 
dla każdej osoby znajdują-
cej się w sali gimnastycznej 
4 m2 Odległości przy stoli-
kach, które zachowaliśmy, to 
jest 1,5 m i 2 m. Przy wejściu 

do szkoły, przy stoliku pomo-
cowym, przy stoliku komisji, 
przy wejściu na sale gimna-
styczną są środki dezynfeku-
jące, w szatni przygotowane 
są worki na odzież dla dzieci. 
Zdezynfekowane zostały sto-
liki, klamki, włączniki światła 
oraz drzwi zewnętrzne. Prze-
szkoliliśmy również pracow-
ników administracji odno-
śnie wszystkich zaleceń sa-
nitarnych. Z pracownikami 
administracji i obsługi mia-
łam specjalne przeszkolenie. 
Spotykaliśmy się nawet kil-
kukrotnie, żeby logistycznie 
rozplanować przemieszcze-
nie się do sali. Mamy zapa-
sowe maseczki dla uczniów, 
gdyby ktoś zapomniał. Jestem 
bardzo wdzięczna wszystkim 
pracownikom szkoły za za-
angażowanie, bo naprawdę 
uważam, że poszło to wszyst-
ko sprawnie. Wszyscy odnie-
śli się do siebie ze zrozumie-
niem, nikt nie szukał na siłę 
jakiegoś problemu. Nie za-
wiedli mnie również ucznio-
wie, podeszli do sprawy bar-
dzo odpowiedzialnie.

Matury trwają aż do 
29 czerwca. Jakie egzami-
ny przewidziane są w Ze-
spole Szkół Zawodowych 
w tych terminach?
29 czerwca zdawane są 
przedmioty w języku ob-
cym i mamy takich uczniów, 
którzy zdają egzamin matu-
ralny z historii w języku an-
gielskim. Będzie to egzamin 
kończący matury w naszej 
szkole. U nas jest w ogóle 
specyficzna sytuacja, ponie-
waż oprócz egzaminów ma-
turalnych mamy w tym cza-
sie egzaminy zawodowe oraz 
praktyczne dla ekonomistów 
oraz informatyków.

sj

Sekretariat
71 319 51 17
fax 71 319 56 83
um@brzegdolny.pl
Burmistrz Paweł Pirek
71 319 51 17
Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 10:00-12:00
oraz 14:00-16:00
Przewodniczący RM Andrzej Lech
71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
alech00@poczta.onet.pl
Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 14:00-16:00
Biuro Rady Miejskiej
71 319 51 17 wew. 254
brm@brzegdolny.pl
Referat ds. Dowodów Osobistych 
i Ewidencji Ludności
71 319 51 17 wew. 144
71 319 51 17 wew. 141
71 319 54 64

Przedszkole Samorządowe nr 1 „Perełka”
ul. Zwycięstwa 1
71 319 56 60
www.ps1brzegdolny.szkolnastrona.pl
Przedszkole Samorządowe nr 3 
„Balbinka”
ul. Przedszkolna 1
71 319 56 95
www.balbinka.brzegdolny.pl
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1
im. Mikołaja Kopernika
ul. Młodzieżowa 2
71 319 51 06
www.zsp1.brzegdolny.pl
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2
ul. Mickiewicza 2
71 319 51 06
Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Zwycięstwa 10
71 319 58 30
www.sp5bd.szkolnastrona.pl

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – Kino 
„Odra”
71 319 52 52
www.dok.brzegdolny.pl
dok@brzegdolny.pl
Galeria Miejska DOK
ul. Zwycięstwa 
71 319 55 25
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3
71 319 55 09
www.biblioteka.brzegdolny.pl
MiGBP – Filia nr 1 w Rynku
ul. Rynek 5 
71 319 00 99
MiGBP – Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim
71 319 63 79

Hotel „Rokita”
71 380 80 30
khshotel@wp.pl
Komisariat Policji w Brzegu Dolnym
71 319 50 38
71 380 82 20
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
71 319 56 62
www.gops.brzegdolny.pl
gops@brzegdolny.pl
Środowiskowy Dom Samopomocy
71 319 90 48
sds@brzegdolny.pl
Punkt Konsultacyjny „MONAR”
71 319 78 83
Powiatowy Urząd Pracy – Filia Brzeg Dolny
Ul. Kochanowskiego 5 
71 319 50 33

Szpital Powiatowy w Wołowie – nocna 
i świąteczna opieka zdrowotna
Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26
71 380 58 11
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
ogólna
Aleje Jerozolimskie 28 
71 380 53 33
503 848 236
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja dzieci
71 380 53 95
503 847 170

Pogotowie Gazowe
alarmowy – 992
Pogotowie Energetyczne 
71 319 55 55
Ochotnicza Straż Pożarna
71 319 58 49
www.osp.brzegdolny.pl
osp@brzegdolny.pl
Pogotowie Ratunkowe w Wołowie – 
biuro
71 389 24 30

Referat Podatków Lokalnych
71 319 51 17 wew. 125
Urząd Stanu Cywilnego
71 319 51 17 wew. 137
71 319 79 59
Biuro Bezpieczeństwa
71 319 51 17 wew. 257
71 319 61 39
Wydział Rolnictwa
71 319 51 17 wew. 244
Działalność Gospodarcza
71 319 51 17 wew. 263
Organizacje pozarządowe i współpraca 
międzynarodowa
71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji
71 319 51 17 wew. 400
promocja@brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie 
Wielkim im. Janusza Kusocińskiego
Pogalewo Wielkie 12h
71 319 63 79
www.szkolapogalewo.jimdo.com
Liceum Ogólnokształcące 
im. J. M. Ossolińskiego
ul. Wilcza 10
71 319 98 28
www.pzs.brzegdolny.pl
Zespół Szkół Zawodowych im. Komisji 
Edukacji Narodowej
ul. 1 Maja 1a
71 319 58 94
www.zsz.brzegdolny.pl
Zespół Placówek Resocjalizacyjnych
ul. 1 Maja 21
71 319 51 79
71 319 51 85
71 728 08 88
www.zprbrzegdolny.pl

MiGBP – Filia nr 3 na os. Warzyń
ul. Młodzieżowa 2
71 319 01 66
Kompleks Hotelowo-Sportowy „Rokita”
71 380 80 71
fax 71 380 80 68
www.khs.brzegdolny.pl
khs@brzegdolny.pl
khsbd@wp.pl
Pływalnia Aquasport
71 380 80 49
fax 71 380 80 68
khsbasen@wp.pl
Stadion Miejski
71 319 03 61
71 319 87 90 
stadionkhs@wp.pl

Urząd Skarbowy w Wołowie
71 389 24 40
fax 71 389 19 41
www.wolow.us.sisco.info
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP S.A.  
19 757
dla abonentów pozostałych operatorów  
(42) lub (22) 19 436
Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11
71 319 54 35
zgk@brzegdolny.pl
ul. Ogrodowa
71 319 62 88
71 319 59 23
Usługi Pogrzebowe
71 319 54 35 (godz. 7:00-15:00)
660 543 406 (godz. 15:00-7:00)

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7:30-17:00

oraz wt.-pt. w godz. 7:30-15:30

PLACÓWKI OŚWIATOWE

KULTURA I SPORT

POZOSTAŁE

SŁUŻBA ZDROWIA WAŻNE NUMERY

Rzymskokatolicka para� a 
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5
695 286 615
brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
www.christusrex.wbrzegudolnym.pl
Rzymskokatolicka para� a pw. Najświętszej 
Maryi Panny z Góry Karmel
Rynek 23
71 319 56 89
mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

Rzymskokatolicka para� a pw. Najświętszej 
Maryi Panny Królowej Polski
ul. Zielona 2
71 319 58 00
mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
www.krolowapolski.brzegdolny.pl

PARAFIE

Maj miesiącem matur? Nie w tym roku. Egzaminy maturalne w 2020 roku przejdą 
do historii. Jedne z najważniejszych sprawdzianów w życiu w tym roku rozpoczęły 

się 8 czerwca, a nie – tradycyjnie – z początkiem maja. Wszystko za sprawą 
pandemii, która sparaliżowała również terminarz maturalny. Na temat wyjątkowych 

okoliczności, w których przyszło pisać abiturientom matury 2020, rozmawiałam 
z dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym Małgorzatą Staniszewską.

Matury w wyjątkowych 
okolicznościach
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Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska
UDZIELA PORAD PRAWNYCH W ZAKRESIE:

•	prawa	rodzinnego	i	opiekuńczego,	w	tym	spraw	alimentacyjnych,
•	prawa	spadkowego,
•	prawa	cywilnego,	
•	prawa	konsumenckiego,
•	prawa	pracy	i	ubezpieczeń	społecznych,
•	informacje	prawne	dla	osób,	które	rozpoczynają	działalność	gospodarczą,	oraz	dla	
właścicieli	małych	przedsiębiorstw,	działających	na	terenie	gminy	Brzeg	Dolny.

Osoby	zainteresowane	uzyskaniem	porady	prawnej	powinny	w	miarę	możliwości	
zabrać	ze	sobą	dokumenty	dotyczące	tematu,	co	pozwoli	na	dokładne	zapoznanie	
się	z	problemem	prawnym.

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona	Skalska-Lipczyńska

ul.	1	Maja	10	a
(budynek	Banku	Zachodniego	WBK)

tel.	503	130	009
kancelaria.skalska@gmail.com

Czerwiec 2020:
Poniedziałki 15.00-18.00 | Wtorki 9.00-12.00

Bezpłatna	pomoc	dla	mieszkańców
gminy	Brzeg	Dolny.	

Porady udzielane są w podanych godzinach 
telefonicznie oraz mailowo

Dalsze losy są konsekwencją działań oszusta. Posiadając wy-
dany przed zapłatą za ośrodki akt własności, zaciągnął kredyt, 
którego również nie spłacił. Tutaj wtrącę opowiadaną wówczas 
na mieście historię, jak „lis dogadał się z zającem”, wręczając 
temu drugiemu łapówkę za przygotowanie ustawionego prze-
targu sprzedaży. Ośrodek odzyskany po czterech latach pro-
cedur sądowych przez Rokitę był zadłużony, zaniedbany i zde-
wastowany, a doprowadzenie do odpowiedniego, bezpieczne-
go standardu wymagało dużo pracy i nakładów finansowych. 
W roku 2006 został przekazany gminie Rewal. Gmina podję-
ła się rozliczeń zaległości finansowych z Lasami Państwowy-
mi - właścicielem gruntu, na którym postawiony był ośrodek.

Następnie obiekty ośrodka służyły w sezonie jako baza dla 
ratowników wynajętych przez gminę do zabezpieczenia plaż 
strzeżonych oraz ekip zatrudnionych do utrzymania czystości.

Gmina Rewal w latach 2009 do 2013 zaadaptowała bu-
dynki murowane na terenie byłego OW „Rokita” z przezna-
czeniem na mieszkania socjalne. Pierwszy budynek (5 lo-

kali) został oddany do użytkowania w 2010 roku. W latach 
2012 do 2013 przeprowadzono dwuetapową adaptację bu-
dynku Chemik na 30 lokali. Jako ostatni został zaadaptowa-
ny budynek Hanka, w którym powstało 6 lokali.

W 2019 roku gmina Rewal zleciła wykonanie projektu prze-
kształcenia budynku stołówki Ośrodka Kolonijno-Wczaso-

wego „Rokita” w Pogorzelicy na funkcję mieszkalną z kolej-
nymi 6 lokalami. Na remont czeka parking wewnętrzny oraz 
dojścia do budynków wykonane z płyt betonowych. Na ich 
kiepski stan skarżą się nowi mieszkańcy.

Domki letniskowe w Pogorzelicy nie zyskały drugiego ży-
cia tak jak budynki murowane. Ich widok straszy przechod-

niów oraz użytkowników parku linowego, urządzonego na 
terenie byłego ośrodka. W ubiegłym roku na domkach na-
malowane zostały napisy ostrzegawcze zakazujące wejścia 
ze względu na możliwość zawalenia.

Przebywając w Pogorzelicy, za każdym razem widzę zna-
jome twarze z Brzegu Dolnego. Zastanawiam się czy kie-
ruje nimi bardziej sentyment, czy względna cisza i spokój 
tego położonego na „krańcu świata” zakątka (o ile w sezo-
nie nad morzem jest to możliwe). Bezpośrednio za ośrod-
kiem „Rokity” rozciągają się tereny wojskowe, do których 
wstępu bronili kiedyś uzbrojeni żołnierze.

Oczywiście dostępne są sezonowe atrakcje w nadmor-
skich cenach, jak obowiązkowa smażona ryba „u Macieja” 
czy pizza w „Róży Wiatrów”. Miłośnicy grillowania kupią w po-
bliskim Niechorzu świeże ryby dostarczane prosto z kutra, 
zwiedzając przy okazji latarnię morską widoczną z pogo-
rzelickiej plaży. Nieco dalej jest Trzęsacz z ruinami kościoła, 
który został pochłonięty przez morze. Jego ołtarz przenie-
siono do kościoła wybudowanego dalej od brzegu. Warte 
wizyty jest Multimedialne Muzeum na klifie.

Pogorzelica zmienia się z roku na rok. Powstają nowe 
budynki, chodniki wybrukowano kostką. Od 1 maja 2014 r. 
jako atrakcja turystyczna reaktywowana została kolejka 
wąskotorowa. Miejsce zdecydowanie warte odwiedzenia 
chociażby dla pięknych zachodów słońca.

M. Wielowski

Historia zamkniętego ośrodka ma nietypo-
wy ciąg dalszy, który piszą dolnobrzeżanie 
odwiedzający ten teren przy okazji wcza-
sów nad morzem. Umieszczają w Interne-
cie zdjęcia i filmy pokazujące stan obecny. 
Widok ruin wzbudza żal do pięknego miej-
sca pełnego pozytywnych wspomnień, któ-
re doprowadzone zostało do dewastacji.

Wczasy cz.2cz.1

Ośrodek Wczasowy Pogorzelica

cz.3 cz.4 cz.5

z Rokitą

Budynek „Chemik” - zdjęcie z chodnika od stro-
ny OWS „Bażyna” Nadleśnictwa Gryfice – 2014 r. Zrujnowany domek „Neptun” – 2018 r.

Zachód słońca na plaży w Pogorzelicy – 2019 r.

Kolacja w stołówce ośrodka 
w 1998 roku. (Fot. M. Wielowski)

Stołówka – 1998 r. (Fot. B. Gągolewska) Apel kolonistów przed budynkiem „Rysio” w 1955 roku. (Fot. archiwum rodzinne)



30-lecie Samorządu
Prezentacja pracy Samorządu w Brzegu Dolnym w latach 2010-2020

Rozmowa z Pawłem Pirkiem, burmistrzem Brzegu 
Dolnego.

Jest Pan związany z dolnobrzeskim samorządem prak-
tycznie od początku jego istnienia. W 1994 roku został 
Pan radnym, przez wiele lat pełnił funkcję zastępcy 
burmistrza, a od niespełna dwóch lat jest Pan burmi-
strzem Brzegu Dolnego. Czy któryś z okresów działal-
ności samorządu wspomina Pan szczególnie?
Przed samorządowcami różnych kadencji stały inne wy-
zwania i chociażby z tego powodu ciężko jest te okresy 
porównywać. Na pewno z wielkim sentymentem wspo-
minam pracę samorządu w latach dziewięćdziesiątych. 
Wtedy poczuliśmy, jak wiele zależy od nas samych, więc 
ze wszystkich sił staraliśmy się tę okazję wykorzystać. 
Jednak jeśli jako kryterium przyjmiemy ilość zainwe-
stowanych środków, to z pewnością należy podkreślić 
wagę ostatnich kadencji, w trakcie których udało nam 
się doprowadzić do realizacji na terenie gminy tak po-
ważnych inwestycji, jak most na Odrze czy obwodnica 
Brzegu Dolnego.

Jak powstawał i rozwijał się samorząd w gminie Brzeg 
Dolny?
Początki funkcjonowania dolnobrzeskiego samorzą-
du nie należały do łatwych. Podobnie jak wiele in-
nych gmin odziedziczyliśmy w spadku po poprzed-
nim systemie dość spore zacofanie infrastruktural-
ne i instytucjonalne w zakresie usług społecznych. 
W początkowej fazie swojego funkcjonowania skupi-
liśmy się więc na inwestycjach w wiejskie wodociągi 
i kanalizacje, a także rozpoczęliśmy remonty i budo-
wy szkół, przedszkoli, ośrodka pomocy i przychod-
ni zdrowia.  Dzięki powstaniu samorządu zaległości 

zostały szybko nadrobione, a gmina w wyniku jego 
działań odżyła.

W kolejnych latach skoncentrowaliśmy swoje dzia-
łania na inwestycjach kładących podwaliny pod szyb-
ki rozwój w przyszłości, przyciągających do gminy za-
równo przedsiębiorców, jak i nowych mieszkańców. Ten 
etap trwa do dziś i zapewne nigdy się nie skończy, bo 
z każdym rokiem zmieniają się potrzeby społeczności, 
a w głowach samorządowców ciągle rodzą się nowe po-
mysły na ich zaspokojenie. Ta wzajemna korelacja po-
trzeb i działań jest w idei samorządności najważniejsza, 
a gminie umożliwia nieprzerwany rozwój.

Trzeba podkreślić, że w Brzegu Dolnym mieliśmy to 
szczęście, iż samorządowcy wszystkich kadencji konse-
kwentnie kontynuowali pracę swoich poprzedników. 
Nikt nie zmieniał ważnych koncepcji i nie przerywał 
żadnych poważnych inwestycji. Dzięki temu nie tracili-
śmy niepotrzebnie czasu i środków.

Jakie zadania stoją przed dolnobrzeskim samorządem 
w najbliższej przyszłości?
Na bieżąco staramy się zaspokajać podstawowe potrze-
by mieszkańców. Remontujemy i budujemy drogi, szko-
ły, przedszkola, obiekty sportowe i rekreacyjne oraz no-
woczesne instytucje kultury.

Ponieważ wiele podstawowych zadań już zrealizowali-
śmy, a jednocześnie staliśmy się społecznością nowocze-
sną, dobrze wykształconą i w miarę zamożną, część bu-
dżetowych środków zaczynamy wykorzystywać na za-
spokajanie potrzeb wyższego rzędu. Można powiedzieć 
– nowe czasy, nowe oczekiwania i wyzwania.

W najbliższym czasie chcemy wykorzystać nadodrzań-
skie położenie Brzegu Dolnego, zarówno pod względem 
turystycznym, jak i transportowym. Stąd też zrodził się 

m.in. pomysł budowy dol-
nobrzeskiej mariny. Stara-
my się również inwesto-
wać w Park Miejski, który 
poza tym, że jest zielony-
mi płucami miasta, stano-
wi wspaniałe miejsce do 
odpoczynku i rekreacji dla wszystkich mieszkańców – 
od dzieci do osób w wieku senioralnym. W ciągu najbliż-
szych kilku lat  chcemy wyremontować parkowe mau-
zoleum. Ten zabytek musimy poddać odbudowie, tak 
żeby park był jeszcze bardziej atrakcyjny.

Przed nami stoi jeszcze jedno ważne i pilne zadanie. Je-
steśmy w trakcie zmiany planu zagospodarowania prze-
strzennego. Gmina, a w szczególności Brzeg Dolny, bar-
dzo się rozrasta. Sprzedaliśmy już większość działek pod 
budownictwo wysokie, wyznaczamy więc nowe kierun-
ki rozwoju infrastrukturalnego i jednocześnie planuje-
my inwestycje mające na celu modernizację i przebudo-
wę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.

Czy widzi Pan jakieś zagrożenia dla działalności sa-
morządu?
Tak, finansowe i kompetencyjne. Jestem zaniepokojo-
ny przekazywaniem samorządom przez rząd dodatko-
wych, kosztownych zadań, bez zapewnienia wystarcza-
jących środków na ich realizację. Jeżeli samorządy mają 
sprawnie i funkcjonalnie działać, a już nie raz pokazały, 
że potrafią, to za przekazywanymi zadaniami powinny 
iść środki na ich realizację. Kolejnym zagrożeniem dla 
samorządów są coraz częściej pojawiające się na szcze-
blu centralnym pomysły dotyczące uszczuplania zakre-
su ich  kompetencji, co w skrajnym przypadku może do-
prowadzić do ich likwidacji.

Nowe czasy, nowe wyzwania

Trzydzieści lat temu odrodził się 
w Polsce samorząd. W 1990 roku 
Polacy po wielu latach przerwy 
wybrali w powszechnych wyborach 

swoich lokalnych przedstawicieli – radnych 
gmin i odzyskali realny wpływ na to, co się 
dzieje w ich bezpośrednim otoczeniu. Można 

powiedzieć, iż od upadku socjalizmu to była 
najważniejsza zmiana w funkcjonowaniu 
państwa, zmiana, która usankcjonowała 
kompetencje mieszkańców do kreowania 
swojej własnej rzeczywistości, do decydowania 
o wadze poszczególnych lokalnych potrzeb 
i sposobach ich zaspokajania.

10 lat temu do rąk dolnobrzeżan 
trafiła publikacja „20 lat Samorządu”, 
przedstawiająca rozwój naszego lokalnego 
samorządu od początku transformacji do 2010 
roku. Dziś przedstawiamy skondensowane 
kalendarium wybranych wydarzeń ostatniej 
dekady.



Kalendarium cz. 1
2010

Budowa zapory przeciwpowodziowej.

2012

2014

Stowarzyszenie Pierwszych 
Osadników Ziemi Dolnobrzeskiej 

ufundowało jako wotum wdzięczności 
srebrną różę dla Matki Boskiej 

Ostrobramskiej w kościele w Rynku.  

Turniej Piłki Nożnej „Coca-Cola 
CUP” – I etap eliminacji chłopców 

(gimnazja).

Półfinał Mistrzostw Polski Juniorów 
– I Puchar Polski Młodzików 

w Tenisie Stołowym. 

Kabaret Marcina Dańca na scenie 
Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury.

Otwarcie wyremontowanej świetlicy 
w Wałach.

Mistrzostwa Polski w Tańcu 
Towarzyskim Osób Słabowidzących 

i Niewidomych.

Wybory samorządowe w gminie 
Brzeg Dolny. Przy 60-proc. poparciu 
wybory wygrał Stanisław Jastrzębski.

Podwrocławska Liga Szachowa.

Otwarcie świetlicy w Godzięcinie. 

V Mistrzostwa Polski Karate PFKS.

Koncert Muzyki Filmowej 
w wykonaniu Orkiestry 

Reprezentacyjnej Wojsk Lądowych 
z Wrocławia oraz Orkiestry 

Dętej Akademii Muzycznej im. 
K. Lipińskiego we Wrocławiu.

Sesja naukowa z okazji 350-lecia 
nadania praw miejskich, inaugurująca 

dni miasta.

15-lecie Galerii DOK.

Modernizacja i aranżacja 
Sali Kameralnej DOK.

Międzynarodowy Turniej Sportowego 
Tańca Towarzyskiego .

Kino Odra przechodzi na technologię 
cyfrową.

Uroczystość wręczenia żołnierzom rezerwy z gminy Brzeg Dolny odznaczeń 
pamiątkowych Gwiazda Afganistanu i Gwiazda Iraku, przyznawanych przez 
prezydenta RP za nienaganną służbę w polskich kontyngentach wojskowych 

poza granicami kraju.  

Odnowienie pomników Nomfy i personifikacji Garonny – kopii rzeźb z ogrodów Wersalu.

3 kwietnia po raz pierwszy do 
rąk mieszańców gminy trafił 

dwutygodnik „Panorama Brzegu 
Dolnego”.

Eliminacje Mistrzostw Europy 
w Tenisie Stołowym Mężczyzn – 

mecz Polska-Dania.

Po raz kolejny w naszym mieście 
gościła Orkiestra Reprezentacyjna 
Wojsk Lądowych we Wrocławiu.

Otwarcie wyremontowanej świetlicy 
wiejskiej w Radeczu.

2011

Prezentacja dwóch nowych 
szynobusów kursujących na trasie 

Wrocław-Wołów.

Wydanie książki „Żyliśmy nadzieją. 
Wspomnienia” przez Stowarzyszenie 

Pierwszych Osadników Ziemi 
Dolnobrzeskiej.

65-lecie Szkoły Podstawowej 
w Pogalewie Wielkim.

Otwarcie świetlicy w Naborowie. 

Wyjazd zespołu Rytmy Planety do 
Soczi.

Gmina Brzeg Dolny otrzymała 
300 tys. zł na budowę boiska 

lekkoatletycznego przy Gimnazjum 
Publicznym nr 1; otwarcie nastąpiło 

11 grudnia.

Zakończenie remontu Alei 
Jerozolimskich.

XVIII Międzynarodowy Puchar 
Polski Karate Dzieci, Młodzików, 
Juniorów oraz XVI Mistrzostwa 

Polski Karate Seniorów Starszych.

Otwarcie Parku Linowego 
w dolnobrzeskim parku na os. 

Fabrycznym.

Mistrzostwa Polski w taekwon-do.

28 października otwarcie Mostu 
Wolności 4 Czerwca przez prezydenta RP.

Wmurowanie kamienia węgielnego 
i aktu erekcyjnego pod budowę mostu 

w Brzegu Dolnym.

SPOZD organizuje wystawę 
pamiątek związanych z Zakładami 

Chemicznymi Rokita.

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 6.

2013

Koncert fortepianowy Silvana Zingga 
ze Szwajcarii.

Otwarty Turniej Szachowy o Puchar 
Miasta Brzeg Dolny z okazji 347. 

rocznicy uzyskania praw miejskich. 

Występ zespołu Sygit Band z udziałem 
prof. Jana Miodka.

Wydanie książki „20 lat samorządu”.

Eliminacje Mistrzostw Europy 
w Tenisie Stołowym – mecz Polska-

Turcja.

Zakończenie prac remontowych na 
dworcu PKP.

I Dolnośląski Przegląd Chórów 
Senioralnych.  

Tancerze Mazowsza wystąpili 
w Brzegu Dolnym.

Brzeg Dolny znalazł się na 20. 
miejscu w prestiżowym rankingu 

dziennika „Rzeczpospolita”. 

Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny 
w skokach na trampolinie.

Renowacja muru oporowego 
wraz z budową ciągu pieszego od 

Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury do 
Nadzoru Wodnego (360 m).

Wyróżnienie w konkursie 
zorganizowanym przez centrum im. 

Adama Smitha „Najlepiej zarządzana 
gmina”. Brzeg Dolny w pierwszej 

piątce. 

Występ włoskiej grupy teatralnej 
w spektaklu „Książę Niezłomny”.  

III Przystanek Familijny nad Odrą 
„Cygańskie Show”.

Młodzieżowe Mistrzostwa Polski 
w Tenisie Stołowym.

W kościele pw. Chrystusa Króla 
odbył się koncert mezzosopranistki 

Małgorzaty Walewskiej.

Marek Skorupa, były burmistrz 
Brzegu Dolnego, został nowym 

wojewodą dolnośląskim.

Wystawa obrazów Jerzego, Juliusza 
i Wojciecha Kossaków w Sali 

Kawiarnianej DOK.

Występ Zespołu „Mazowsze” na 
zakończenie obchodów 350-lecia 

nadania praw miejskich.

Wystawa pt. „Solidarność”, 
zorganizowana przez SPOZD w Izbie 

Pamięci.

Nadanie tytułu Honorowego Obywatela 
Brzegu Dolnego zmarłemu premierowi 

Tadeuszowi Mazowieckiemu.

Modernizacja stopnia wodnego 
w Wałach. 

Widowisko plenerowe „Od św. Jerzego 
do współczesności”.

Na rozpoczęciu obchodów Dni 
Brzegu Dolnego wojewoda wręczył 

burmistrzowi S. Jastrzębskiemu Złoty 
Medal za Długoletnią Służbę od 

prezydenta RP.

Nadanie hali widowiskowo-sportowej 
imienia Andrzeja Grubby.

Turniej Piłkarski o Puchar Donalda 
Tuska – Boisko Orlik 2012.

Drużynowe Mistrzostwa Polski 
Kadetów w Zapasach w stylu 

wolnym.

2015

Montaż herbu rodziny von Dyhrn na 
kamienicy w Rynku.

Ogłoszono przetarg na budowę mostu 
drogowego przez Odrę, łączącego 

Brzeg Dolny z gminą Miękinia. Most 
o szerokości 15 m i długości 565 m 
zakwalifikowany został jako jeden 
z najdłuższych mostów w Polsce.

W Nowym Dworze wybudowano 
świetlicę wiejską.

30-lecie Organizacji Wychowawczo-
Patriotycznej „Cichociemni” 

i nadanie sztandaru.

Spektakl „Wałbrzych. Utopia 2.039” 
w DOK.

XX Biesiada u Ossolińczyków. 

W czasie Dni Miasta wystąpili Bracia 
Cugowscy.

Otwarte Mistrzostwa Polski 
w Tenisie Stołowym.

Otwarcie świetlicy wiejskiej 
w Żerkowie. 

60-lecie święceń kapłańskich ks. Jana 
Kwasika z udziałem ks. kardynała 

H. Gulbinowicza; przyznanie 
ks. Kwasikowi Honorowego 

Obywatelstwa Brzegu Dolnego. 

Dolnobrzeski zespół taneczny Rytmy 
Planety w Kowlu zdobył Grand Prix 

podczas 5. Festiwalu „Tańczące 
Miasto”.

Uroczyste obchody 20-lecia 
dolnobrzeskiego samorządu oraz 

30 lat Solidarności. Pod Urzędem 
Miejskim postawiono 10 pomników 

oraz posadzono dwa wiązy 
i osiem platanów. Odbyła się msza 

święta w intencji mieszkańców oraz 
koncert „Jezu, ufam Tobie”.

Oddano do użytku boisko Orlik przy 
ówczesnym Kompleksie Hotelowo-

Sportowym „Rokita”.

Stanisław Jastrzębski zostaje 
wybrany burmistrzem Brzegu 

Dolnego na kolejne 4 lata; zastępcą 
burmistrza został Paweł Pirek.

Halowy Turniej Piłki Nożnej 
Samorządowców o Puchar 

Burmistrza Brzegu Dolnego.

Podjęto decyzję o połączeniu 
dwóch spółek gminnych: Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji oraz 
Zakładu Gospodarki Wodnej. 

Koncert Eleni i Moniki Brodki 
w Brzegu Dolnym.

Ogólnopolski Turniej Młodzików 
Uczniowskich Klubów Sportowych 
w Zapasach o Memoriał Antoniego 

Łakomego.

Przestał kursować prom 
w Brzegu Dolnym.

Remont wozowni.

Podczas inauguracyjnej sesji Rady 
Miejskiej jej przewodniczącym został 

wybrany Andrzej Lech.

60-lecie Koła Łowieckiego „Rokita”. 

Otwarto nowy terminal 
przeładunkowy firmy 

PCC Intermodal.

We wrześniu w DOK wystąpili 
Kabaret Moralnego Niepokoju, 
Andrzej Poniedzielski i Alosza 

Awdiejew.

Krzyż Odrodzenia dla 
Michaela Samola – Honorowego 

Obywatela Brzegu Dolnego.

Gmina Brzeg Dolny otrzymała 
wyróżnienie „Sportowa Gmina 

2015”. 
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Rozmowa z Eugeniuszem Skorupką, 
przewodniczącym Rady Miejskiej 
w Brzegu Dolnym w kadencji V (2006-2010) 
oraz VI (2010-2014).

Dwukrotnie był Pan przewodniczącym Rady Miejskiej. Jak ocenia 
Pan jej działania?
Brzeg Dolny ma duże szczęście, ponieważ ma logiczną kontynuację 
działań władz samorządowych. Niektórzy zarzucają, że należy wy-
konać przetasowania, że jest to czas na nowe twarze w Radzie Miej-
skiej. Według mnie, nie jest to do końca uzasadnione. Przecież Rada 
Miejska w każdej kadencji decyzją wyborców pracuje w innym skła-
dzie. Zmienia się na przykład pięć, sześć osób, zmieniają się też ugru-
powania, a więc różne komitety wchodzą w jej skład. Nigdy nie jest 
to władza tylko jednej opcji gospodarczej, politycznej czy innej. I co 
najważniejsze, wszyscy radni działają na rzecz naszego miasta. Za-
wsze powtarzam, że Rada Miejska to grupa kilkunastu ludzi o róż-
nych charakterach, wykształceniu, pochodzeniu, statusie społecz-
nym i gospodarczym, ale ci ludzie, którzy reprezentują Radę Miejską, 
mają jeden cel – dobro gminy, co najwyżej proponują różne sposo-
by na jego osiągnięcie. Natomiast jeżeli następuje logiczna kontynu-
acja działań, jeśli został wytyczony pewien kierunek, to należy się 
go konsekwentnie trzymać. Po przeprowadzonej analizie SWOT, 
czyli określeniu przez zewnętrznych fachowców mocnych i słabych 

stron, szans i zagrożeń dla gminy Brzeg Dolny, zasugerowano, że 
najlepiej byłoby pójść w tym kierunku rozwoju. Oczywiście była to 
tylko propozycja na rozwój gminy, a nie coś narzuconego. Dopiero 
wtedy władze łącznie z Radą stwierdziły, że faktycznie gmina ma 
szanse zrealizować zaproponowane rozwiązania. Przewodniczącym 
Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym zostałem w roku 2006 i zaznaczę 
w tym miejscu, że to przewodniczenie nie jest byciem przełożonym. 
Według ustawy przewodniczący jest „pierwszym wśród równych” 
i zgodnie z tą zasadą organizowałem pracę Rady oraz reprezento-
wałem ją na zewnątrz.

Czym różniły się kadencje w latach 2006-2010 oraz 2010-2014 pod 
Pana kierownictwem?
Przyznam, że kadencja 2006-2010 była dosyć nietypowa. W 2007 roku 
posłem na sejm został pan Aleksander Marek Skorupa, ówczesny bur-
mistrz Brzegu Dolnego, i należało przeprowadzić wybory uzupełnia-
jące. Kandydatem Dolnobrzeskiej Inicjatywy Samorządowej był ów-
czesny wiceburmistrz Stanisław Jastrzębski, który przez pewien czas 
również pełnił obowiązki komisarza Brzegu Dolnego. Dlatego ka-
dencja 2006-2010 była troszkę nietypowa, ale jednocześnie pokazała 
wszystkim, że charyzma i osobowość pana Marka Skorupy zachęci-
ły społeczeństwo do głosowania na niego i jego następcę. Mieszkań-
cy obdarzyli Stanisława Jastrzębskiego olbrzymim zaufaniem. Dla 
mnie był to sprawdzian, czy ugrupowanie DIS jest przez ludzi po-
strzegane jako wiarygodne, czy mieszkańcy popierają plan ugrupo-
wania na rozwój gminy i wybiorą jego kandydata na burmistrza. Po 

wyborze nowej władzy  należa-
ło konsekwentnie kontynuować 
to, co było rozpoczęte wcześniej. 
Na szczęście wszystko przeszło 
płynnie. 

Z kolei rok 2010 był rokiem po-
wodzi, oczywiście o mniejszym 
zakresie niż ta w 1997 roku, z któ-
rej wyciągnęliśmy wnioski i przez to byliśmy przygotowani na każ-
dy scenariusz. Kadencja 2010-2014 była już emocjonalnie inna, współ-
praca między burmistrzem a Radą układała się, można powiedzieć, 
wzorcowo. Była to też kadencja, w czasie której miało miejsce histo-
ryczne dla Brzegu Dolnego wydarzenie, czyli otwarcie Mostu Wol-
ności – 4 Czerwca, na które przybył ówczesny prezydent RP Broni-
sław Komorowski. W tej kadencji również posłem na sejm został Jaro-
sław Charłampowicz. Ja reprezentowałem Radę, a proszę mi wierzyć, 
oznacza to nie tylko jej zwoływanie, ale także rozwiązywanie wielu 
problematycznych sytuacji, które zdarzają się zawsze, bez wzglądu 
na to, jacy ludzie w niej zasiadają. Te dwie kadencje szybko zleciały, 
to było 8 lat i bywało różnie. Uważam, że nobilitujące dla społeczno-
ści dolnobrzeskiej było wybranie na posłów Aleksandra Marka Sko-
rupy oraz Jarosława Charłampowicza. Miło wspominam te kadencje. 
Były różne, ale mam nadzieję, że odcisnęły swój ślad w rozwoju gmi-
ny. Pełniąc funkcje przewodniczącego, starałem się dorównać moim 
poprzednikom, tj. Zbigniewowi Skorupie i Andrzejowi Połozowskie-
mu. Mam nadzieję, że mi się to udało. 

Kalendarium cz. 2

Kadencje, które odcisnęły ślad

70. rocznica powstania Szkoły 
Podstawowej nr 1.

25-lecie istnienia obchodził chór 
Radość.  

20-lecie istnienia obchodziły Rytmy 
Planety, prowadzone przez choreograf 

Irinę Karpenko.

I edycja Turnieju Piłkarskiego 
„MicoCup” z udziałem najlepszych 

w kraju zespołów młodzieżowych 
piłki nożnej.

Gala z okazji 70-lecia Dolnobrzeskiego 
Ośrodka Kultury.

Charytatywny Turniej Piłkarski 
Gwiazd – I edycja.

XVI Dolnośląskie Dni Kultury 
Kresowej w DOK. 

2019
I liga tenisa stołowego kobiet. Mecz 
MKS „Rokita” – AZS Uniwersytet 

Ekonomiczny Wrocław.

2016

Mistrzostwa i Puchar Regionu 
Dolnośląskiego w Tańcu 

Towarzyskim o Puchar Burmistrza 
Brzegu Dolnego.

Summer Dance Festival 2017.

Remont szpitala; gmina zakupiła 
agregat prądotwórczy.  

Międzynarodowe Zawody Modeli 
Ślizgów FSR, V, H, O pod 

Patronatem Burmistrza Miasta 
i Gminy Brzeg Dolny.

29 maja w Kościele NMP Królowej Polski odprawiona została uroczysta 
msza święta z okazji 60-lecia święceń kapłańskich księdza kan. Władysława 

Łętowskiego. 

11. miejsce Brzegu Dolnego 
w Sportowym Turnieju Miast i Gmin 
wśród  gmin 15-40 tys. mieszkańców.

Mistrzostwa Polski Seniorów 
w Tańcu Towarzyskim. 

Pierwszy wbity szpadel pod budowę 
biblioteki.

Wielka Gala Muzyki Filmowej z okazji 
100-lecia odzyskania niepodległości.

Brzeg Dolny laureatem 
Ogólnopolskiego Plebiscytu „Orły 

Polskiego Samorządu”.

Otwarcie obwodnicy Brzegu Dolnego.

Mistrzostwa Polish Open Taekwon-
do ITF.

Rozpoczęcie rozbudowy Cmentarza 
Komunalnego. 

Nowa baza ZGK przy ulicy Urazkiej.

Wystawa Stanisława Tomalaka 
w dolnobrzeskiej Galerii.

Gmina podpisuje porozumienie 
z samorządem województwa 

ws. budowy Odrzańskiej Trasy 
Rowerowej.

Występ chóru Houston Symphony 
Chamber Singers z USA.

Uroczyste obchody 15-lecia 
współpracy Brzegu Dolnego 

z Barsinghausen.

70-lecie Sekcji Zapaśniczej MKS 
„Rokita”. Złotym medalem za zasługi 

uhonorowano J. Szabowskiego 
i L. Leśniaka.  

2018

45-lecie Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w Brzegu 

Dolnym.

Bieg rekreacyjny „Poznajemy 
zabytkowy Park Miejski, biegając 

i spacerując”.

Po przerwie otwarte zostaje 
LO im. Ossolińskiego, którego 
prowadzenie przejmuje gmina 

Brzeg Dolny.

W wieku 93 lat zmarł Alojzy 
Krzaczkowski, sybirak, kombatant, 

mieszkaniec Brzegu Dolnego.

Ogłoszenie przetargu na obwodnicę 
Brzegu Dolnego.

Międzynarodowe Mistrzostwa 
Brzegu Dolnego w Zapasach w stylu 

wolnym.

Wznowienie pracy strzelnicy 
w Brzegu Dolnym.

Wyróżnienie dla Brzegu Dolnego 
w plebiscycie „Wzorowa Gmina” za 

całokształt działań.  

50-lecie Koła Łowieckiego „Daniel”.

Paweł Pirek wybrany burmistrzem 
Brzegu Dolnego; Artur Michałek 

zastępcą burmistrza.

Brzeg Dolny znalazł się na 
27. miejscu w Złotej Setce 

Samorządów „Rzeczpospolitej”.

Otwarcie zagrody edukacyjnej 
„Jodłowy Młyn” w Starym Dworze. 

Brązowy medal dla Damiana Wróbla 
– zawodnika MKS „Rokita” w ME 

młodzików. 

Zakończenie budowy przedszkola w 
Starym Mieście.

Galeria DOK obchodziła 20-lecie.

50-lecie Szkoły Podstawowej nr 6. 

Ogólnopolski Turniej Zapaśniczy 
o Memoriał Antoniego Łakomego 
oraz obchody 70-lecia Miejskiego 

Klubu Sportowego „Rokita”.

Puchar Polski Juniorów i Seniorów 
w Sumo+ kat. 60 kg młodzieżowców 

kobiet.

Koncert grupy rockowej Nazareth.

Mistrzostwa Polski Ludowych 
Zespołów Sportowych w Tenisie 

Stołowym.

VIII Europejski Tydzień Sportu.

Koncert Grażyny Łobaszewskiej na 
deskach Dolnobrzeskiego Ośrodka 

Kultury.

Chór Oremus świętował 15. rocznicę 
powstania.  

25-lecie Kompleksu Hotelowo-
Sportowego „Rokita”.

20-lecie Środowiskowego Domu 
Samopomocy.

Podpisano umowę na budowę 
kompleksu otwartych basenów 

w Brzegu Dolnym.

Ze środków PROW powstała 
świetlica w Pyszącej.

Pandemia COVID-19. Gmina Brzeg 
Dolny podjęła działania zapobiegające 
rozprzestrzenianiu się koronawirusa.

W Brzegu Dolnym powstaje Koło 
Młodych Demokratów – organizacji 
młodzieżowa związana z Platformą 

Obywatelską. 2020

Stowarzyszenie Pierwszych 
Osadników obchodziło 70-lecie 

osadnictwa po II wojnie światowej. 

„Nie ma przyszłości bez przeszłości” 
– pod tym hasłem odbyły się obchody 

55-lecia istnienia LO im. J. M. 
Ossolińskiego.

2017

III Wielobój Łyżwiarski o Memoriał 
Pawła Lewandowskiego. 

Otwarcie w Brzegu Dolnym biura 
poselskiego Sławomira Piechoty.

Ćwierćfinały Mistrzostw Polski 
w koszykówce U16 kobiet.

Tradycyjnie rok kulturalny rozpoczął 
koncert muzyki symfonicznej.

Wydanie monografii „Brzeg Dolny. 
Dzieje wybranych instytucji 

i zagadnień” oraz „Brzeg Dolny. 
Dzieje miasta”. 

10-lecie Stowarzyszenia Pierwszych 
Osadników Ziemi Dolnobrzeskiej oraz 

KGW „Jodłóweczki”.

Gmina Brzeg Dolny na 5. 
miejscu w Rankingu Samorządów 

„Rzeczpospolitej”.

Dolnośląska Liga Kadetek w Piłce 
Siatkowej.

Gmina Brzeg Dolny na 8. miejscu 
w Rankingu Samorządów 

„Rzeczpospolitej”.
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Wybrane inwestycje cz. 1
z lat 2010-2020

Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 6.
8 400 000 zł

Przebudowa Wiejskiego Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Godzięcinie.

786 787 zł

Dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych 
na terenie Brzegu Dolnego m.in. Aleje 

Jerozolimskie. 
851 943 zł

Przebudowa gminnych dróg publicznych: 
Warzyńska, Fabryczna, Staromiejska, 

Robotnicza.
1 500 000 zł

Budowa ulic: Akacjowa, Jaśminowa, 
Leszczynowa.

1 306 800 zł

Oddanie Mostu Wolności. 
6 500 000 zł wkładu gminy

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Żerkowie.

1 024 268 zł

Przebudowa gminnych dróg publicznych: Bema, 
Bukowa, Jesionowa i Korczaka.

2 234 200 zł

Dofinansowanie przebudowy dróg powiatowych 
– ulica 1 Maja. 
500 034 zł

Budowa ulicy Leśmiana. 
1 071 000 zł

Budowa obiektu lekkoatletycznego przy 
Publicznym Gimnazjum nr 1 w Brzegu Dolnym. 

751 550 zł

Przebudowa gminnej drogi publicznej 
w Jodłowicach. 
1 500 000 zł

Rozbudowa Cmentarza Komunalnego.
1 070 000 zł

Przebudowa przy ulicy Urazkiej na budynek 
administracyjno-biurowy ZGK.

1 000 000 zł

Przebudowa drogi pomiędzy 
Radeczem i Jodłowicami.

2 000 000 zł

Budowa ulicy Chopina.
900 000 zł

Budowa ulicy Kwiatowej. 
750 000 zł

Odnowa budynku Przedszkola nr 1 przy ulicy 
Zwycięstwa. 

1 082 511 zł

Rewitalizacja i adaptacja zabudowań dawnego 
folwarku z przeznaczeniem na działalność GOPS.

2 896 591 zł

Przebudowa Wiejskiego Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Radeczu. 

830 000 zł

Przeznaczenie obiektów po ZGK przy 
ul. Kolejowej 23 na lokale socjalne. 

1 901 475 zł

Budowa mobilnego muru oporowego, 
zabezpieczenia przeciwpowodziowego i bulwaru 

nadodrzańskiego (spacerowego). 
1 963 000 zł

Rewitalizacja i adaptacja zabudowań dawnego 
folwarku z przeznaczeniem na działalność DOK.

2 588 635 zł

Budowa Wiejskiego Centrum Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Starym Dworze.

1 370 000 zł

Przebudowa gminnych dróg publicznych: 
Odrodzenia, Sportowa, Ogrodowa, Polna 

i Działkowa.
1 640 512 zł

Rozpoczęcie Rewitalizacji 
zespołu pałacowo-parkowego. 

Przebudowa gminnych dróg publicznych w ciągu 
komunikacyjnym ulic: Kopernika, Młodzieżowa, Osiedlowa, 

Pionierska, Przedszkolna, Tęczowa i Zachodnia. 

1 400 000 zł

20112011

20120100

20120100 20120144 20120177

20120177

20120100 20120144 20120166

20120100 20120133

20120100 20120133 20120166

20120166

20120100 20120133 20120155

20120100 20120122 20120155

20112011

20112011 20120155

20120122 20120155 20120188
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Rozmowa z Aleksandrem Markiem 
Skorupą, burmistrzem Brzegu Dolnego 
w latach 1990-2007.

W tym roku obchodzimy 30-lecie samorządu terytorialne-
go. Jest to dobry czas na podsumowania. Które decyzje, 
według Pana, były najważniejsze dla rozwoju Brzegu Dol-
nego? Co stwarzało największe problemy?  
Po pierwsze, w latach 1992-2002 gmina porządkowała po-
litykę mieszkaniową. Najpierw Brzeg Dolny dobrowolnie, 
jako ewenement w skali kraju, przejął mieszkania zakłado-
we od Polgazu – ok. 400, później od Zakładów Chemicz-
nych „Rokita” – ok. 3000, wraz z pełną infrastrukturą towa-
rzyszącą, oraz od Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa 
ok. 200. W międzyczasie Zarząd i Rada Miejska  przygotowa-
ły pionierski system przekazania (w praktyce – uwłaszcze-
nia) tych mieszkań na rzecz dotychczasowych najemców. 
Odtąd mieszkańcy sami zaczęli zarządzać swoimi mieszka-
niami, korzystając tylko operacyjnie ze stworzonego stara-
niem gminy systemu zarządców, a gmina przejęła pełną od-
powiedzialność za infrastrukturę towarzyszącą i otoczenie.

Po drugie, pozyskanie dobrego inwestora strategiczne-
go (PCC Duisburg). Uratował on dolnobrzeską „Rokitę”, 
która w latach 1997-2001 popadła w „wielką  smutę” i jej 
egzystencja była w najwyższym stopniu zagrożona, co by-
łoby niewyobrażalną tragedią dla gminy Brzeg Dolny i jej 
mieszkańców. W latach 2002-2020 PCC „Rokita” zrealizo-
wała inwestycje rozwojowe i modernizacyjne na poziomie 
ok. 2 mld zł. Stanowi to solidne podstawy stabilności eko-
nomicznej gminy Brzeg Dolny i jej mieszkańców.

Po trzecie, budowa mostu na Odrze w Brzegu Dolnym 
wraz z obwodnicami Brzegu Dolnego, Miękinii i Leśnicy. 
Zawiązanie Społecznego Komitetu Budowy Mostu w Brze-
gu Dolnym i przygotowanie projektowo-finansowe to lata 
1993-2014, a realizacja inwestycji – lata 2012-2019. Pozytywny 
wpływ tych inwestycji na rozwój gminy Brzeg Dolny i wa-
runki życia jej mieszkańców trudno przecenić.

Po czwarte, pełna infrastruktura techniczna gminy Brzeg 
Dolny: wodociągi  (1990-1993), kanalizacja sanitarna (1993-
2003) wraz z budową i modernizacją sieci dróg, przy peł-
nym uporządkowaniu przestrzennym całej gminy. Byli-
śmy absolutnym liderem wśród gmin byłego wojewódz-
twa wrocławskiego.

Po piąte, modernizacja infrastruktury społecznej i oświa-
towej, w tym aktywny udział gminy w realizacji ważnych 
dla mieszkańców zadań ponadgminnych, takich jak budo-
wa przychodni ze stacją dializ przy jednoczesnym zarzą-
dzaniu szpitalem i przychodnią w latach 1992-1998, współ-
finansowanie budowy kompleksu liceum ogólnokształcące-
go, współfinansowanie modernizacji drogi powiatowej Brzeg 
Dolny-Wołów wraz z wiaduktem kolejowym.

Po szóste, usuwanie skutków powodzi tysiąclecia w 1997 
roku wraz z akcją powodziową oraz późniejszą odbudową 
Starego Miasta, w tym wzmocnienie systemu ochrony prze-
ciwpowodziowej.

Jeśli chodzi o problemy, 
to największych, jak widać, 
udało się uniknąć dzięki 
skutecznemu i zgodnemu 
współdziałaniu kolejnych 
rad miejskich, zarządów, 
burmistrza i mieszkańców 
gminy Brzeg Dolny.

Problemem w latach 1997-2007 było niestety powstanie 
zbyt małych powiatów, które nie chciały oddać swoich za-
dań gminom jako gospodarzom miejsca. Gmina Brzeg Dol-
ny chciała nadal prowadzić szpital, przejąć odpowiedzial-
ność za szkoły średnie i drogi powiatowej na jej terenie. Nie-
stety władze powiatu odmówiły, a negatywne skutki tego 
właśnie obserwujemy.

Jak spogląda Pan dzisiaj na Brzeg Dolny z perspek-
tywy kilku lat pracy poza gminą, jako rodowity dol-
nobrzeżanin i były burmistrz, który sprawował urząd 
przez 17 lat? 
Z optymizmem, jeśli chodzi o zadania gminy, niestety z pe-
symizmem w zakresie realizacji zadań powiatu na terenie 
Brzegu Dolnego i na rzecz jego mieszkańców. 

Władzom gminy, mimo wkradającej się do Rady Miej-
skiej destrukcji wewnętrznej i zewnętrznej, udało się utrzy-
mać najwyższy poziom realizacji potrzeb mieszkańców 
Brzegu  Dolnego. Najlepszym tego dowodem jest stała, 
coroczna pozycja Brzegu Dolnego w tzw. Złotej Setce naj-
bardziej gospodarnych gmin miejsko-wiejskich w Polsce. 
Pełną satysfakcję możemy mieć również po zeszłorocznej 
publikacji listy gmin polskich, które pozyskały najwięcej 
środków europejskich. Brzeg Dolny był niewątpliwie lo-
kalnym liderem.

Podsumowując, mam również nadzieję, że kończy się 
okres lokalnej destrukcji wewnętrznej i zewnętrznej i znów 
wszystkie dolnobrzeskie „konie” będą ciągnęły zgodnie 
w jednym kierunku, ku dalszemu pożytkowi Brzegu Dol-
nego i jego mieszkańców.

Iść zgodnie w jednym kierunku

z lat 2010-2020
Wybrane inwestycje cz. 2

Rozpoczęcie budowy kompleksu basenów 
zewnętrznych przy pływalni Aquasport. 

18 200 000 zł

Budowa Przedszkola Samorządowego w obrębie 
Starego Miasta. 
6 257 000 zł

Budowa ścieżki rowerowej w ramach zadania pn. „Przebudowa ciągu 
pieszo-rowerowego (ul. Podwale w Brzegu Dolnym) w Krainie Łęgów 

Odrzańskich”, dofinansowanego w ramach PROW 2014-2020.

341 000 zł

Zakończenie budowy obwodnicy. 
Wartość inwestycji: 13 000 000 zł

1 100 000 zł wkładu gminy 

Drugi etap budowy na ulicy Chopina. 
720 000 zł

Przebudowa ulic Leśnej i Ogrodowej. 
540 000 zł

Przebudowa gminnej drogi publicznej na ulicy 
Topolowej.

850 000 zł

Budowa ronda w ramach zadania pn. 
„Skomunikowanie mostu na rzece Odrze 

w miejscowości Brzeg Dolny z drogą krajową 
nr 94 i drogą wojewódzką nr 340 w zakresie 
– odcinek od drogi wojewódzkiej nr 341 do 

drogi powiatowej nr 1353D w m. Radecz – jako 
kontynuacja budowy przeprawy przez Odrę”.

2 000 000 zł udziału gminy

Zakończenie prac rewitalizacji Parku 
w latach 2011-2020.

Zakończenie budowy świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Pysząca.

1 050 000 zł

Zakończenie Budowy Miejskiej Biblioteki 
Publicznej. 

4 800 000 zł
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Rozmowa ze Zbigniewem Skorupą, 
przewodniczącym Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym dwóch kadencji: 1990-1994 
oraz 1994-1998.

Przez dwie kadencje sprawował Pan funkcję pierwszego 
po 1990 roku przewodniczącego Rady Miejskiej. Znamien-
nym wydarzeniem dla tego czasu była np. powódz z lip-
ca 1997 roku. Proszę powiedzieć, jaki to był czas i z jaki-
mi wyzwaniami borykała się nasza gmina?
Był to czas przemian zapoczątkowanych w 1980 roku – po-
wstanie Solidarności, stan wojenny, okrągły stół, pierwsze 
częściowo wolne wybory 4 czerwca 1989 r., reforma samo-
rządowa i wybory samorządowe 27 maja 1990 r., które wy-
łoniły nowe samorządy gminne.

W większości nie mieliśmy doświadczenia w pracy samo-
rządowej, ale mieliśmy ogromny entuzjazm i wolę kształ-
towania na nowo naszej małej ojczyzny. 

Zmiany następowały nie tylko w samorządzie i admini-
stracji, zmieniała się też gospodarka, powstawały nowe fir-
my, wiele osób podejmowało się własnej działalności go-
spodarczej. Jednym z problemów stał się dostęp do telefo-
nu, zorganizowaliśmy więc Społeczny Komitet Telefoni-
zacji – na początek pozyskaliśmy 200 telefonów z centrali 
Rokickiej, a następnie przeprowadziliśmy rozbudowę cen-
trali miejskiej o 2000 numerów. 

Staraliśmy się pozyskać jak najwięcej środków ze-
wnętrznych na dofinansowanie inwestycji gminnych oraz 
inwestować tam, gdzie były największe potrzeby miesz-

kańców. Drogi, chodniki, uzbrojenie terenów, wodocią-
gowanie wsi, budowa przychodni przy Alejach Jerozo-
limskich, Hala Sportowa przy Wilczej, Liceum Ogólno-
kształcące, basen – to tylko niektóre przykłady. Plany 
mieliśmy ambitne i zakrojone na szeroką skalę, jak choć-
by budowa mostu na Odrze i obwodnicy Brzegu Dolne-
go – wtedy wielu twierdziło, że to nierealne, że prędzej 
im kaktus wyrośnie… Trochę to trwało, ale mamy już 
i most, i obwodnicę. 

Po przekazaniu gminie mieszkań zakładowych Rokity 
przeprowadziliśmy operację uwłaszczenia mieszkańców 
– wykup mieszkania za 0,01 proc. wartości. Dzięki tej ope-
racji powstały wspólnoty mieszkaniowe, które znacznie le-
piej od jakiejkolwiek administracji poradziły sobie z zarzą-
dzaniem swoimi nieruchomościami – efekty tego widać 
w całym mieście.

Samorządowcy byli bardzo aktywni – angażowali się 
we wszystkie przedsięwzięcia w gminie. Gdy w 1997 roku 
dotknęła nas powódź tysiąclecia, razem z mieszkańcami 
broniliśmy wałów, a później ostro zabraliśmy się za od-
budowę zalanych terenów. Wtedy też radni jednogłośnie 
postanowili przekazać całe należne im diety do końca ka-
dencji na rzecz powodzian. Nie znam podobnego przy-
padku w Polsce.

Gmina Brzeg Dolny jako jedna z pierwszych przejęła oświa-
tę podstawową, zanim ustawowo stało się to zadaniem gmin-
nym. Przejęliśmy też otwartą i zamkniętą służbę zdrowia, 
funkcjonującą obecnie w formie Powiatowego Centrum Me-
dycznego, z samorządami powiatu wołowskiego jako udzia-
łowcami. Ostatnio gmina przejęła od powiatu prowadzenie 
Liceum Ogólnokształcącego im. J. M. Ossolińskiego.

Jak ocenia Pan 30 lat funkcjo-
nowania samorządu miejskie-
go w gminie Brzeg Dolny?  
Niestety sytuacja samorzą-
dów przez te 30 lat ulegała 
raczej pogorszeniu: przyby-
wało zadań bez zapewnienia 
wystarczających środków na ich realizację, ograniczano też 
kompetencje gmin. Mimo wszystko uważam reformę samorzą-
dową za jedną z najbardziej udanych reform posierpniowych.

Pierwsze lata samorządności były praktycznie wolne od 
polityki i były to najlepsze czasy dla samorządów gmin-
nych. Później niestety zaczęło postępować stopniowe upo-
litycznianie samorządów, coraz więcej energii zaczęła po-
chłaniać walka polityczna, walka o władzę i wpływy. Prak-
tycznie od wprowadzenia reformy powiatowej samorządy 
zostały w znacznej mierze upolitycznione. 

Moim zadaniem gmina Brzeg Dolny i jej mieszkańcy do-
brze wykorzystali szanse i możliwości, jakie dała nam przed 
30 laty reforma samorządowa. Nie mieliśmy zasobów na-
turalnych, korzystnego położenia przy węzłach komunika-
cyjnych, nie zlokalizowano też u nas żadnej większej inwe-
stycji centralnej. Jednak dzięki współpracy i zaangażowa-
niu wielu osób udało nam się osiągnąć to, co mamy obec-
nie. Może można było więcej, ale to, co osiągnęliśmy, stawia 
naszą gminę wysoko w różnych rankingach. 

Za to wszystko, jako mieszkaniec Brzegu Dolnego, dzię-
kuję wszystkim radnym, burmistrzom, pracownikom samo-
rządowym, działaczom społecznym i gospodarczym oraz 
mieszkańcom, którzy w kolejnych kadencjach wyznaczali 
kierunki rozwoju naszej gminy.

Dobrze wykorzystane szanse i możliwości

Wydarzenia 
cykliczne

Teatr Polska

spektakle realizowane przez grupy zawodowych aktorów w mniejszych 
miejscowościach ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego.

Dożynki

impreza odbywająca się na koniec lata, 
będąca podziękowaniem rolników za zebrane plony. 
Co roku gospodarzem dożynek jest inne sołectwo.

Międzynarodowy 
Festiwal Muzyczny BelleVoci

wydarzenie kulturalne, w czasie którego przez kilka letnich wieczorów 
mieszkańcy obcują z muzyką klasyczną w pięknej scenerii dolnobrzeskich 

ogrodów pałacowych.

Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

coroczna impreza charytatywna, odbywająca się w styczniu w całej 
Polsce. Angażuje instytucje, stowarzyszenia oraz mieszkańców w różnym 

wieku.

Orszak Trzech Króli

jasełka uliczne odbywające się od kilku lat 6 stycznia. 
Mieszkańcy przechodzą ulicami miasta, aby złożyć pokłon 

nowonarodzonemu Jezusowi.

Festyn Pszczelarski w Godzięcinie 

impreza tematyczna promująca wiedzę o pszczołach i produktach 
pszczelich, zainspirowana ścieżką edukacyjną państwa Kamaszuków. 

Gratka dla wielbicieli rozmaitych rodzajów miodu.

Święto Wikingów w Żerkowie 

festyn organizowany podczas corocznego przyjazdu do wsi drużyny Ulfa 
Ragnarssona, która obozuje w lesie na wzór dawnych ludów Europy 

Północno-Wschodniej.

Festyn Parafialny 

ciesząca się dużym powodzeniem impreza w parafii NMP Królowej Polski 
na os. Fabrycznym. Jej nieodłącznymi elementami są zabawa muzyczna 

oraz degustacja smalcu proboszcza i wina mszalnego.

Miasto i gmina Brzeg Dolny może poszczycić 
się wieloma cyklicznymi wydarzeniami, bez 
których mieszkańcy nie wyobrażają sobie Świąt 
Wielkanocnych, wakacji, zakończenia żniw, obchodów 
Święta Niepodległości, Bożego Narodzenia czy Nowego 
Roku. Są wśród nich imprezy kulturalne, sportowe, 
charytatywne, a także takie, które łączą w sobie po 
trochę wszystkie te elementy. Organizowane co 
roku, integrują mieszkańców, dostarczają rozrywki 
i wzruszeń wszystkim pokoleniom. Zapraszamy do 
przeglądu wydarzeń cyklicznych ważnych dla naszej 
małej ojczyzny.
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Rozmowa z Danutą Chłód, dyrektor 
Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury.

Życie kulturalne w latach tworzenia samorządów zyska-
ło większą autonomię. Decentralizacja władzy sprawiła, 
że ludzie mogli w dużo większym stopniu uczestniczyć 
w życiu kulturalnym, ale także mogli sami je tworzyć. 
Projekty czy wydarzenia robione były wedle gustów i po-
trzeb mieszkańców małych oraz większych miast. Pani Dy-
rektor, mija już 30 lat od powstania dolnobrzeskiego sa-
morządu. Proszę powiedzieć, jak transformacje politycz-
ne w latach 90. wpłynęły na rozwój życia kulturalnego 
w Brzegu Dolnym?
Zmiany ustrojowe w Polsce po roku 1989 wymusiły znacz-
ną reorganizację wielu dziedzin życia społecznego. W wy-
niku tego procesu instytucje kultury znalazły się w zupeł-
nie nowej sytuacji prawnej, finansowej i organizacyjnej. 
Miasto, prowadząc swoją politykę kulturalną, obejmu-
je mecenat nad instytucjami, organizacjami, animatorami 
oraz ochroną dziedzictwa kulturowego i edukacją kultu-
ralną. Rada Miejska wspiera młodych i utalentowanych 
artystów, wzmacnia aktywność kulturalną i twórczą, pro-
wadzoną przez szkoły oraz inne placówki, przyznając co-
rocznie stypendia naukowe, sportowe i kulturalne. Wspie-
ranie przez samorząd dolnobrzeski instytucji kultury ozna-
cza także gwarancję środków finansowych na statutową 
działalność, atrakcyjność oferty, rozbudowę i modernizację 
obiektów kultury. Działalność domu kultury to nie tylko 
budynek, wyspecjalizowana kadra, animatorzy, to ludzie, 
którzy chcą się spotykać. To inwestycja w mieszkańców. 

Pomimo tego, że zmienia się kultura i jej odbiór, człowiek 
nadal poszukuje przestrzeni, gdzie mógłby stworzyć coś 
z innymi. Reforma samorządowa pozwoliła urządzić na-
sze małe ojczyzny na swój sposób. Zatem to nie tylko wła-
dza lokalna, ale i wszystkie dziedziny gminnego życia: to 
także stosunki międzyludzkie, dialog społeczny, tworze-
nie nowych inicjatyw. Współczesna działalność kultural-
na zmieniła się na przestrzeni ostatnich 30 lat. Instytucje 
kultury to miejsce tworzenia, prezentowania, animowania 
i angażowania społeczności lokalnej. Radykalnie zmieni-
ło się uczestnictwo w kulturze, edukowanie do udziału w 
różnych jej formach. . Dolnobrzeski Ośrodek Kultury jest 
partnerem dla twórców organizacji pozarządowych. Razem 
tworzymy nową jakość kulturalną, artystyczną i edukacyj-
ną. Pozyskujemy środki zewnętrzne na remonty i organi-
zację dużych imprez. Do najciekawszych zaliczyć należy 

Dolnobrzeską Balladę, Dol-
nobrzeską Wieczerzę Wigi-
lijną, Niebezpieczną Prze-
prawę, Cztery Pory Roku 
i widowisko „Od Święte-
go Jerzego do współczesno-
ści”. Realizacja artystycz-
nych programów pozwoliła opowiedzieć historię  Brzegu 
Dolnego w ciekawy sposób, wykorzystując w spektaklach 
piękną scenerię, artystów, samorządowców, orkiestrę, 
ochotniczą straż, dzieci, młodzież i dorosłych działających 
w sekcjach DOK. Realizacja tych widowisk bardzo łączy 
społeczność lokalną. Wolność w kulturze oraz budżet po-
zwoliły wypracować ofertę, z której korzystają melomani 
– uczestnicy koncertów noworocznych, a także Międzyna-
rodowego Festiwalu Muzycznego „BelleVoci”. Miłośnicy 
teatru mogą obejrzeć wspaniałe spektakle w ramach pro-
gramu Teatr Polska. Bogatą działalność wystawienniczą 
prowadzi Galeria DOK. Co dwa tygodnie wydajemy „Pa-
noramę Brzegu Dolnego”, działają dwa chóry – Radość 
i Oremus, od 23 lat zespół taneczny Rytmy Planety odno-
si sukcesy w kraju i poza jej granicami, grupa ART.1 wie-
lokrotnie prezentowała swoje prace podczas uroczystości 
dolnobrzeskich. W ośrodku kultury działa kilkanaście sek-
cji i kół zainteresowań dla różnych grup wiekowych, pręż-
nie działa kino, organizujemy koncerty, recitale, dni miasta, 
dożynki i wiele innych pięknych wydarzeń dla mieszkań-
ców. Wielokrotnie wychodziliśmy z propozycją podnosze-
nia kompetencji kulturalnych. Bardzo ważne jest budowa-
nie swojej publiczności, aby poszerzać ofertę edukacyjną 
i kulturalną dla mieszkańców Brzegu Dolnego.

Wolność w kulturze

Biesiada Ossolińczyków

święto LO przy ul. Wilczej, 
mające wieloletnią tradycję. W czasie Biesiady 

wybitnym absolwentom szkoły wręczany jest Złoty Ossolińczyk. 

Cross Mikołajkowy

zimowa impreza sportowa, w czasie 
której biegacze w różnym wieku wspierają 

co roku inną charytatywną akcję.

Plebiscyt Sportowy 

organizowane od wielu lat głosowanie na najlepszego 
i najpopularniejszego sportowca, trenera, nadzieję sportu oraz organizację 

promującą sportowy i aktywny tryb życia.

Gala Noworoczna

cieszący się ogromnym zainteresowaniem 
koncert muzyki klasycznej, organizowany od 10 lat 

przez Dolnobrzeski Ośrodek Kultury.

Stoły Wielkanocne

coroczny konkurs na Najbogatszy w Tradycję Stół Wielkanocny, 
odbywający się w Niedzielę Palmową. Sołectwa i stowarzyszenia 

prezentują wtedy tradycyjne świąteczne potrawy i dekoracje.

Dni Miasta

trzydniowa impreza, w czasie której mieszkańcy mogą korzystać z wielu 
atrakcji oraz brać udział w koncertach znanych wykonawców. Odbywa się 

w czerwcu.

Operacja 11:11

impreza sportowa upamiętniająca rocznicę odzyskania przez Polskę 
niepodległości. Biegacze, rowerzyści i amatorzy nordic walking ruszają 

o godz. 11:11 i przez 11 godzin i 11 minut pokonują dowolną liczbę około 
3-kilometrowych pętli.

Świąteczny Brzeg Dolny nad Odrą

kolorowy jarmark z atrakcjami 
dla dorosłych i dzieci, organizowany przed Bożym Narodzeniem 

za Dolnobrzeskim Ośrodkiem Kultury.

Powiatowe Spotkania z Piosenką Patriotyczną 

przegląd piosenki, mający miejsce w listopadzie, w którym udział biorą 
dzieci oraz młodzież szkolna. Laureaci występują podczas finałowego 

koncertu w Sali Widowiskowej DOK.
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Rozmowa z Andrzejem Lechem, 
przewodniczącym Rady Miejskiej 
w Brzegu Dolnym.

Jest Pan przewodniczącym Rady Miejskiej od 2014 roku. 
Proszę powiedzieć, jakie było najtrudniejsze zadanie 
w tych latach, a co uważa Pan za swój największy sukces?
Przewodniczący Rady Miejskiej organizuje jej pracę i prowadzi 
obrady. Od 2014 roku zostało pod nie skierowanych i uchwa-
lonych ok. 400 uchwał, w tym bardzo ważne uchwały budże-
towe, stanowiące o wydatkowaniu publicznych pieniędzy.

Dobre przygotowanie materiałów, sprawna praca komi-
sji stałych oraz prawidłowy przebieg obrad daje mi wiele 
satysfakcji. Bez dużego zaangażowaniu pracowników Biu-
ra Rady Miejskiej byłoby to niemożliwe. 

Rada Miejska to praca zespołowa. Zgodna współpraca 
radnych, byłego i obecnego burmistrza, nagrodzona zosta-
ła przez ostatnie lata wyróżnieniami w rankingu samorzą-
dów. W 2019 roku było to 8. miejsce w Rankingu Samorzą-
dów „Rzeczpospolitej”. Współpraca i determinacja samo-
rządowców naszej gminy doprowadziła do odzyskania Li-
ceum im. J. M. Ossolińskiego.

Jak Pan uważa, jaki kierunek w przyszłości powinien 
obrać lokalny samorząd?
Lokalny samorząd powinien skupić się na poprawianiu 
każdego aspektu szeroko rozumianej  jakości życia naszych 

mieszkańców. To samorzą-
dowcy najbardziej znają po-
trzeby lokalnej społeczności. 
Posiadając stabilny budżet, 
pozyskując środki zewnętrz-
ne przy wsparciu państwa, 
możemy efektywniej zarządzać i realizować zadania oraz 
dbać o dalszy rozwój naszej gminy.

Niestety mam duże obawy co do przyszłości samorządu. 
Ograniczanie kompetencji, zmniejszanie wpływów z budże-
tu państwa z jednoczesnym dokładaniem zadań, wielokrot-
ne reformowanie szkolnictwa, zaniedbania w służbie zdro-
wia doprowadzają do ograniczenia finansów samorządu, 
a tym samym realizacji inwestycji. Pandemia koronawiru-
sa, na zwalczanie której samorządy nie uzyskały pomocy 
z państwa, pogorszyła ten stan. 

Od kilku lat obserwuję destrukcję trójpodziału wła-
dzy, dowolne interpretowanie konstytucji, podważa-
nie autorytetów, dzielenie ludzi na lepszych i gorszych. 
Może mieć to bardzo negatywny wpływ na przyszłość 
samorządu.

Celem samorządu jest i będzie kreowanie miejsca bez-
piecznego i atrakcyjnego do życia. Powinniśmy do tego wy-
korzystać najnowsze technologie i proekologiczne rozwią-
zania. Nie uda się bez współdziałania i pomocy ze strony 
administracji państwowej oraz świadomego zaangażowa-
nia mieszkańców.

Samorządowcy znają 
lokalne potrzeby

Rozmowa ze Stanisławem Jastrzębskim, 
burmistrzem Brzegu Dolnego w latach 2007-
2018.

Jak podsumowałby Pan ostatnie dziesięciolecie samorządu w Brze-
gu Dolnym?
Mówiąc o ostatnim dziesięcioleciu samorządu, chciałbym zacząć od tego, 
że największą siłą samorządu dolnobrzeskiego i jego wartością jest fakt, 
że od 1990 roku możemy mówić o stabilności w zarządzaniu gminą. 
Obecny burmistrz Paweł Pirek jest w ciągu tych 30 lat dopiero trzecim 
burmistrzem. Wcześniej przez 11 lat był zastępcą, jest więc doskonale 
przygotowany do pełnienia tej funkcji. Piastowałem stanowisko bur-
mistrza przez 11 lat, a wcześniej tyleż samo czasu sam byłem zastępcą 
burmistrza Marka Skorupy. Fakty te mają znaczenie i ogromny wpływ 
na ciągłość i jednolity kierunek w zarzadzaniu gminą.

Skupiając się na ostatnich trzech kadencjach, nieco mniej uwagi chciał-
bym poświęcić zadaniom i inwestycjom, które wykonała samodzielnie 
gmina. Infrastruktura techniczna zawsze była w naszej gminie na wy-
sokim poziomie. Chciałbym jednak podkreślić infrastrukturę społecz-
ną, jaką mamy. To m.in. pięknie przygotowane, dobrze funkcjonujące 
szkoły i przedszkola, w które gmina zawsze inwestowała.  

Przypomnę tylko, że w ostatnim dziesięcioleciu została rozbudo-
wana Szkoła nr 6, wybudowano przedszkole przy Szkole nr 1, z cze-
go powołany został zespół szkolno-przedszkolny. Tworzone są nowe 
miejsca, szczególnie dla najmłodszych. Pamiętajmy, że kiedyś dziecko 
do przedszkola mogło się dostać, kiedy skończyło 4 lata.  Dzisiaj nasza 
infrastruktura daje szansę na to, by dzieci 2,5-letnie, a nawet młodsze, 
miały zagwarantowane miejsce i opiekę w naszych placówkach. Ob-
szar infrastruktury społecznej, jeżeli chodzi o oświatę, jest od lat obsza-
rem naszej szczególnej troski. Politykę tę kontynuuje burmistrz Paweł 
Pirek, który funkcję zastępcy burmistrza łączył z byciem naczelnikiem 
oświaty. To dzięki niemu nasza polityka oświatowa prowadzona jest 
na tak wysokim poziomie. Dzisiaj, po 1,5 roku jego kadencji, możemy 
dostrzec, że temat jest mu bardzo bliski i dobrze znany, czego efekty są 
widoczne (np. prowadzenie przez gminę Liceum Ogólnokształcącego). 

Jakie inne inwestycje, poza oświatowymi, uważa Pan za ważne dla 
miasta i gminy?
Nie można zapomnieć o jednej z kluczowych dla miasta inwestycji, 
jaką jest budowa miejskiej biblioteki publicznej. Powstaje nowoczesne 
centrum edukacyjne, które również wzbogaci ofertę kulturalną miasta. 
Poza sferą oświatową możemy cieszyć się bardzo dobrą infrastruktu-
rę sportową, zapewniającą wszystkim od najmłodszych lat możliwość 
aktywnego spędzania czasu. Orliki, boiska piłkarskie, pływalnia i cały 
szereg dodatkowych obiektów, jak choćby ministadion lekkoatletycz-
ny przy dawnym gimnazjum. 

Jeśli chodzi o kulturę, uważam, że i tutaj mamy czym się poszczycić. 
Poziom tej infrastruktury mamy na wysokim poziomie, a działania dy-
rektor Danuty Chłód, jak chociażby słynne koncerty noworoczne czy 
cyklicznie już organizowany koncert BelleVoci, to poziom, którego nie 
osiągają nierzadko i duże miasta. 

Na szczególną uwagę zasługuje zorganizowanie konferencji nauko-
wej z okazji 350-lecia uzyskania praw miejskich. Owocem tej konferen-
cji jest m.in. wydanie cennej monografii Brzegu Dolnego.

Zadaniom realizowanym tylko przez gminę chciałbym poświęcić 
najmniej uwagi. Jeśli miałbym wskazać zadanie, z którego osobiście je-
stem zadowolony, to niewątpliwie jest to rewitalizacja parku i zespołu 
pałacowo-parkowego. Na ten projekt pozyskaliśmy ogromne wsparcie 

z zewnątrz, prace trwają nieustan-
nie, a efekty są widoczne. Myślę, 
że zadowoleni są również dolno-
brzeżanie. Wiele osób w dni wol-
ne spędza czas w naszym parku 
i tutaj też podkreślę zasługę bur-
mistrza Pirka i zastępcy Artura 
Michałka, którzy kontynuują re-
alizację zadania. 

Z inwestycji realizowanych w Brzegu Dolnym, praktycznie bez udzia-
łu środków gminnych, bądź z niewielkim ich wkładem, zadaniem nu-
mer jeden jest niewątpliwie budowa mostu i obwodnicy. To największe 
i najbardziej kosztowne przedsięwzięcie w 30-letniej historii dolnobrze-
skiego samorządu. Wszyscy już się przyzwyczailiśmy do jego istnienia, 
nie tylko mieszkańcy Brzegu Dolnego, ale i osoby z zewnątrz, co widać 
po ruchu na tym moście. Drugą ważną i dającą satysfakcję inwestycją 
był remont dworca kolejowego. Wymagało to wielu zabiegów i starań, 
ale wykonany on został bez żadnych udziałów finansowych gminy. 
Dolnobrzeżanie zyskali odnowiony i estetyczny budynek dworca przy 
ulicy Kolejowej, a podwyższone perony dają większe bezpieczeństwo 
podróżnych. Nie można zapomnieć o działaniach gminy w kierunku 
stworzenia warunków do rozbudowy sieci handlowej w Brzegu Dol-
nym. To zadanie zostało również zrealizowane bez udziału środków 
z budżetu gminy i ułatwiło w znacznym stopniu życie naszym miesz-
kańcom, dając im duży wybór miejsc, w których mogą zrobić zakupy.  

Z satysfakcją mogę wspomnieć o warunkach, jakie stworzyliśmy de-
weloperom. W krótkim czasie powstała ogromna liczba nowych miesz-
kań. To „bum” rozpoczęło się w starej części miasta, w obszarze, któ-
rym wcześniej nikt nie był zainteresowany. Dzięki lokalnemu patriocie 
z tej części miasta, panu Ryszardowi Drabikowi, powstały tu pierwsze 
bloki. To zapoczątkowało aktywność kolejnych deweloperów, którzy 
budowali następne obiekty. Starówka przestała być zniszczoną wcze-
śniej przez powódź, wyludnioną częścią miasta.  

Dzisiaj nowe budownictwo w części starówki pokazuje, że rozwój 
miasta Brzeg Dolny toczy się równomiernie we wszystkich jego czę-
ściach, a nie tylko w tych wybranych. Te działania zmobilizowały in-
nych deweloperów, którzy dokonali inwestycji w najbardziej zaniedba-
nym obszarze pomiędzy ulicami: Al. Jerozolimskie, Słowackiego i Osso-
lińskiego. Powstała tam ogromna liczba nowoczesnych i komfortowych 
mieszkań. Nowopowstałe osiedla poprawiają wizerunek całego miasta. 

Zaznaczyć należy, że gmina nie brała finansowego udziału w tych in-
westycjach, ale działania związane z przygotowaniem i uzbrojeniem te-
renu sprawiły, że deweloperzy chętnie tam to budownictwo prowadzili. 

Na koniec chciałbym powiedzieć o rzeczy, która daje dużo zadowo-
lenia, przy niewielkim udziale finansowym ze strony budżetu gminy: 
to duża liczba organizacji pozarządowych. Ich aktywności, skuteczność, 
mobilność powoduje, że życie naszego społeczeństwa jest ciekawsze, 
bardziej atrakcyjne. Mam na myśli działalność grup seniorskich, ale rów-
nież młodszych grup wiekowych, a kończąc nawet na dzieciach. To do-
tyczy zarówno miasta Brzeg Dolny, jak i obszarów wiejskich. Powstałe 
świetlice, które wyremontowaliśmy bądź wybudowaliśmy, tętnią ży-
ciem i oferują wiele aktywności. Taki był zamysł – stworzyć warunki, 
aby społeczności aktywizowały się i czerpały radość z życia.  

Podsumowując ostatnią dekadę, trudno nie wspomnieć o wyróżnie-
niach, jakie gmina Brzeg Dolny otrzymała oraz o wysokich lokatach 
w najbardziej prestiżowym rankingu tzw. Złotej Setki Samorządów, 
prowadzonej przez „Rzeczpospolitą”. Złote Orły i miejsce w pierwszej 
10-tce wspomnianego rankingu dają ogromną satysfakcję dolnobrze-
skiemu samorządowi oraz wszystkim naszym mieszkańcom.                                                              

Stabilność w zarządzaniu gminą
Rada Miejska

w Brzegu Dolnym
w latach 2010-2020

Kadencja VIII
2018-2023

Paweł Pirek
burmistrz

Artur Michałek
zastępca burmistrza

Andrzej Lech – przewodniczący
Anna Michalska – wiceprzewodnicząca

Mirosław Dawidowicz – wiceprzewodniczący
Piotr Czarny

Maria Czykiel
Ewa Fura

Magdalena Grzelińska
Rafał Jastrzębski

Krzysztof Kasiańczuk
Kamil Kasina

Piotr Kozdrowicki
Mirosław Krawiec

Jakub Łukojko
Eugeniusz Skorupka

Maria-Teresa Wabińska

Kadencja VII
2014-2018

Stanisław Jastrzębski
burmistrz

Paweł Pirek
zastępca burmistrza

Andrzej Lech – przewodniczący
Eugeniusz Skorupka – wiceprzewodniczący

Mirosław Dawidowicz – wiceprzewodniczący
Piotr Czarny

Maria Czykiel
Ewa Fura

Jarosław Iskra
Jan Kaczor

Krzysztof Kasiańczuk 
Janusz Kawalec

Piotr Kozdrowicki
Anna Michalska 
Anna Piotrowska

Grzegorz Stich
Maria-Teresa Wabińska

Kadencja VI
2010-2014

Stanisław Jastrzębski
burmistrz

Paweł Pirek
zastępca burmistrza

Eugeniusz Skorupka – przewodniczący
Maria Czykiel – wiceprzewodnicząca

Andrzej Lech – wiceprzewodniczący (wygaśnięcie man-
datu 6.03.2012 r.; wybory uzupełniające 27.05.2012 r.)

Mirosław Dawidowicz 
Anna Grzechowiak 

Krzysztof Kasiańczuk 
Waldemar Adam Łyczko 

Renata Malik 
Janusz Mazur 

Anna Michalska 
Bogdan Sawa 

Piotr Smelkowski 
Katarzyna Uran 

Halina Wiśniewska 
Ryszard Żuczek 
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POSTANOWIENIE NR 60/2020
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycz-
nia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz 
z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. 
o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Pre-
zydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwo-
ścią głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wy-
borczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Pol-
skiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. powołuje się obwodowe 
komisje wyborcze w gminach na obszarze powiatu górowskiego, po-
wiatu milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu 

trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład których wchodzą osoby 
wymienione w załącznikach nr 1 – 245 do postanowienia.

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie In-
formacji Publicznej Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biu-
letynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę admini-
stracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

INFORMACJA:
Szkolenie obwodowych komisji wyborczych odbędzie 

się w Sali Kawiarnianej DOK, ul. Kolejowa 29:
18.06.2020 r. o godz. 13.00

komisje nr 1, 2, 3, 4, 5,
19.06.2020 r. o godz. 12.00
komisje nr  6, 7, 8, 9, 10, 11.

Prosi się o zachowanie ostrożności 
i przybycie w maseczkach.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1,
Dolnobrzeski Ośrodek Kultury, ul. Kolejowa 29, 56-120 Brzeg Dolny:

1. Klaudia Anna Bobkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żerków

2. Danuta Chłód, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Brzeg Dolny

3. Urszula Ewa Djaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Brzeg Dolny

4. Anna Działoszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Brzeg Dolny

5. Gabriela Iwaneczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeg Dolny

6. Sandra Julita Jagieła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Brzeg 
Dolny

7. Julita Klajn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Brzeg Dolny

8. Marcin Krawiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Brzeg Dolny

9. Antonina Longina Pieniążek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzeg Dolny

10. Jakub Bartłomiej Pietrzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Brzeg Dolny

11. Aleksandra Małgorzata Piskorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrocław

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2,
Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Zwycięstwa 10, 56-120 Brzeg Dolny:

1. Urszula Chłód, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Brzeg Dolny

2. Marta Drabik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Brzeg Dolny

3. Małgorzata Józefa Dziedzina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Brzeg Dolny

4. Elżbieta Ewa Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzeg Dolny

5. Grzegorz Andrzej Iskra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Brzeg Dolny

6. Agata Marta Kozłowska-Plesnar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Brzeg Dolny

7. Mariusz Laska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeg Dolny

8. Adam Krzysztof Semczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Brzeg Dolny

9. Tomasz Robert Wlezień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzeg Dolny

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3,
siedziba Polskiego Związku Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów, ul. Zwycięstwa 5, 56-120 Brzeg Dolny:

1. Renata Drabik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Brzeg Dolny

2. Natalia Kacprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Brzeg Dolny

3. Janusz Piotr Kawalec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Godzięcin

4. Henryka Kupiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Brzeg Dolny

5. Adam Łukojko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Brzeg Dolny

6. Angelika Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Godzięcin

7. Mariola Helena Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Godzięcin

8. Urszula Pietrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Brzeg Dolny

9. Andrzej Aleksander Straszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Groblice

10. Jerzy Truś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzeg Dolny

11. Barbara Anna Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Brzeg Dolny

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4,
Biblioteka Miejska, ul. Młodzieżowa 2, 56-120 Brzeg Dolny:

1. Anna Monika Chrąchol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeg Dolny

2. Pola Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Brzeg Dolny

3. Stanisław Dariusz Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzeg Dolny

4. Zofia Kuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Brzeg Dolny

5. Aleksandra Łukojko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Brzeg Dolny

6. Ewa Rybicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Pogalewo Wielkie

7. Piotr Zygmunt Smok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzeg Dolny

8. Izabela Solarewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Brzeg Dolny

9. Krystyna Teofila Wojtasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Brzeg Dolny

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5,
Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Wilcza 4, 56-120 Brzeg Dolny:

1. Agnieszka Batura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Brzeg Dolny

2. Monika Agnieszka Boczar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzeg Dolny

3. Irena Dmytrów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzeg Dolny

4. Patrycja Paulina Drabik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Brzeg Dolny

5. Joanna Maria Goles, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Brzeg Dolny

6. Joanna Barbara Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Radecz

7. Magdalena Grzelińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Brzeg Dolny

8. Jadwiga Stanisława Jaros, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeg Dolny

9. Edyta Monika Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Brzeg Dolny

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6,
Świetlica w Godzięcinie, Godzięcin 46A, 56-120 Brzeg Dolny:

1. Agnieszka Alicja Buraczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Godzięcin

2. Bartosz Maciej Czykiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzeg Dolny

3. Edward Kwaśniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Brzeg Dolny

4. Anna Maria Olszewska-Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radecz

5. Wiesław Sawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Brzeg Dolny

6. Olga Synowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Godzięcin

7. Przemysław Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Godzięcin

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7,
świetlica w Jodłowicach, Jodłowice 12, 56-120 Brzeg Dolny:

1. Przemysław Górski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Radecz

2. Maciej Piotr Kolęda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Wały

3. Martyna Katarzyna Owczarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radecz

4. Marcin Polek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Pogalewo Wielkie

5. Jan Jerzy Sychla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jodłowice

6. Piotr Świerczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stary Dwór

7. Marek Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Godzięcin

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8,
Szkoła Podstawowa w Pogalewie Wielkim, Pogalewo Wielkie 12H, 

56-120 Brzeg Dolny:

1. Kacper Krzysztof Kruszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Brzeg Dolny

2. Małgorzata Kupiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Pogalewo Małe

3. Krzysztof Mamak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Brzeg Dolny

4. Marian Nabzdyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Naborów

5. Karolina Owczarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radecz

6. Tomasz Paweł Pytlik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Pysząca

7. Katarzyna Uran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Pogalewo Wielkie

8. Monika Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pogalewo Wielkie

9. Danuta Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzeg Dolny

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9,
świetlica w Radeczu, Radecz 37, 56-120 Brzeg Dolny:

1. Bartosz Paweł Bogdański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Radecz

2. Jadwiga Czech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Radecz

3. Edward Franczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzeg Dolny

4. Karolina Joanna Karcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bukowice

5. Ewa Małgorzata Sawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Brzeg Dolny

6. Katarzyna Sworniowska-Ogrodowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Radecz

7. Sylwia Dorota Żuczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radecz

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10,
Przedszkole Samorządowe nr 3, ul. Przedszkolna 1, 56-120 Brzeg Dolny:

1. Patryk Dariusz Chrąchol, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Brzeg Dolny

2. Agnieszka Anastazja Drabik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzeg Dolny

3. Dorota Aneta Drozdowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Brzeg Dolny

4. Kinga Jagielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Brzeg Dolny

5. Anna Sylwia Konieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzeg Dolny

6. Jolanta Macuga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Brzeg Dolny

7. Julia Teresa Matysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Brzeg Dolny

8. Ewa Stefania Mordkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzeg Dolny

9. Krzysztof Termena, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Brzeg 
Dolny

10. Dorota Tomczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA SOWY, zam. Brzeg Dolny

11. Martyna Zarzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeg Dolny

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11,
Przedszkole Samorządowe nr 1, ul. Zwycięstwa 3, 56-120 Brzeg Dolny:

1. Halina Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Brzeg Dolny

2. Katarzyna Jadwiga Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Brzeg Dolny

3. Jadwiga Jagielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Brzeg Dolny

4. Martyna Ramona Kałużna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzeg Dolny

5. Magdalena Kata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeg Dolny

6. Ewelina Natalia Narolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Brzeg Dolny

7. Agnieszka Katarzyna Ziemczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzeg Dolny



18 Czwartek, 18 czerwca 2020

ogłoszenia drobne
NIERUCHOMOŚCI
124.1.	 Sprzedam	mieszkanie	na	ul.	

Wilczej.		Mieszkanie	ma	56	m²,	
3	pokoje,		zabudowany	balkon.	
Numer	kontaktowy:	698281486	lub	
600259233.

124.2.	 Sprzedam	na	atrakcyjnej	
i	zagospodarowanej	działce	o	pow.	
720	m²	zadbany,	parterowy	dom,	
4	pokoje,	2	łazienki,	garaż,	strych,	
ogrzewanie	gazowe	oraz	kominek.	Brzeg	
Dolny,	ul.	Jaworowa	41.	Tel.	501464061.

125.1.	 Sprzedam	mieszkanie	48	m²,	II	piętro,	
3	pokoje,	bez	balkonu	na	os.	Warzyń,	
ul.	Słowackiego	10.	Cena	230	tys.	
Tel.	668910618.

125.2.	 Wynajmę	mieszkanie	2-pokojowe	
w	Brzegu	Dolnym,	preferowana	jest	
fi	rma.	Tel.	661279024.

125.3.	 Sprzedam	działkę	budowlano-
usługową	1359	m²,	uzbrojona,	
w	Żerkówku.	Tel.	723507389,	
782235277.

125.4.	 Sprzedam	działkę	budowlaną	3800	m²	
w	Żerkówku,	pod	lasem,	cena	do	
uzgodnienia.	Tel.	723507389,	782235277.

125.5.	 Kupię	kawalerkę	w	Brzegu	Dolnym.	
Tel.	882223217.

125.7.	 Sprzedam	działkę	w	Grodzanowie,	
w	atrakcyjnym	miejscu,	1080	m².	
tel.	604814986.

126.1.	 Wynajmę	mieszkanie	w	Brzegu	
Dolnym	na	Starówce,	2	pokoje,	74	
m²,	duża	łazienka	i	kuchnia.	Od	zaraz!	
Tel.	604317276.	Polecam!

126.2.	 Sprzedam	działkę	na	osiedlu	
Fabrycznym,	ogród	„Przyszłość”.	Tel.	
664356566.

126.3.	 Sprzedam	działkę	budowlaną	we	wsi	
Jodłowice	(6	km	od	Brzegu	Dolnego),	
10	ar,	cena	45	zł/m²,	media	w	drodze.	
Tel.	668535226.

126.4.	 Mężczyzna	w	trudnej	sytuacji	poszukuje	
do	wynajęcia	pokoju	w	Brzegu	Dolnym	
w	cenie	400	zł	za	miesiąc.	Możliwość	
opłaty	za	3	m-ce	z	góry.	Pokój	
potrzebny	od	zaraz.	Tel.	663907386.

MOTORYZACJA
124.3.	 Kupię	motocykl	o poj.	do	350	cm³,	

może	być	do	remontu,	w przystępnej	
cenie.	Tel.	667226118,	Głoska.

123.1.	 Sprzedam	busa	Fiata	Dukato	–	blaszak	
krótki,	wysoki,	poj.	1.9,	diesel,	biały,	OC	
do	31.04.2020	r.	i	przegląd,	w	pełni	
sprawny,	w	ciągłej	eksploatacji,	nie	
wymaga	wkładu	fi	nansowego.	Polecam!	
Cena	2900	zł.	Tel.	604317276.

123.2.	 Sprzedam	Opel	Combo	2005	r.,	poj.	1.3,	
biały,	sprawny,	OC	do	28.02.2020	r.,	
bez	korozji,	wspomaganie	kierownicy,	
CD	radio,	w	ciągłej	eksploatacji,	nie	
wymaga	wkładu	fi	nansowego,	polecam!	
Cena	3600	zł.	Tel.	604317276.

124.1.	 Sprzedam	samochód	Honda	Civic	
1995	rok,	1,5	benzyna,	kolor	zielony,	
sedan,	4-drzwiowy,	przebieg	260	
tys.	km,	w ciągłej	eksploatacji.	Cena	
1400	zł.	Tel.	727234387.

126.1.	 Kupię	każdy	samochód,	osobowy	
lub	dostawczy,	cały	lub	uszkodzony.	
Dojazd	do	klienta,	gotówka	od	ręki.	
Tel.	603868712.	

126.2.	 Sprzedam	4	felgi	aluminiowe	5	x	112	
et	37-7jR-16	wraz	z	oponami	205/55	
R16	do	Skody	lub	Volkswagena.	Cena	
do	uzgodnienia.	Tel.	602671368.

SPRZEDAM/KUPIĘ
125.1.	 Sprzedam	styropianowy	wkład	do	

brodzika	prysznicowego,	utrzymujący	
ciepło,	łatwy	do	obłożenia	kafelkami.	
Wymiary	80x80x28,	cena	60	zł.	
Tel.	504868493.

124.1.	 Sprzedam	chodzik	(balkonik)	dla	osoby	
niepełnosprawnej,	3-kołowy,	składany,	
z hamulcem,	cena	150	zł.	Tel.	727234387.

124.2.	 Sprzedam	biurko	i krzesło	obrotowe,	
wózek	dziecięcy	głęboki,	spacerówkę.	
Ceny	do	uzgodnienia.	Tel.	692431498.

126.1.	 Sprzedam	cegłę	klinkierową	cyklop	
1000	sztuk,	cena	do	uzgodnienia.	Tel.	
713107514.

126.2.	 Sprzedam	żmijkę	do	zboża	5	m.	Cena	
do	uzgodnienia.	Tel.	713107514.

126.3.	 Kupię	glebogryzarkę	spalinową,	chętnie	
z	zestawem	do	orania.	Tel.	792316171.

126.4.	 Sprzedam	biurko	i	krzesło	obrotowe.	
Cena	do	uzgodnienia.	Tel.	692431498.

ODDAM
124.1.	 Oddam	starą	dachówkę.	Tel.	782831457.
125.1.	 Oddam	kanapę	rozkładaną	w	kształcie	

„L”	z	funkcją	spania	i	2	pojemnikami	
na	pościel,	wym.	210	x145,	ciemny	
brąz,	kontakt:	510374029.

125.1.	 Oddam	drewno	z	5	modrzewi,	w	zamian	
za	ich	wycięcie.	Tel.	668117439.	

USŁUGI
125.1.	 Usługi	remontowe.	Wymiana	kabiny	

prysznicowej,	wanny,	układanie	paneli	
podłogowych,	instalacje	elektryczne,	
malowanie,	zabudowy	z	płyt	karton-gips	i	
inne.	Zadzwoń	po	16:00.	Tel:	668257680.

Ogłoszenia prosimy przesyłać na: panorama@brzegdolny.pl, wrzucić kupon do oznaczonego pojemnika w jednym z naszych punktów lub zadzwonić pod nr tel.  71 319 51 17 wew. 258.

Dodaj	ogłoszenie	drobne.	Wypełnij	ten	kupon	i	wrzuć	do	jednego	z	naszych	punktów:	w	sklepie	„Smaczek”	(warzywniak)	na	os.	Warzyń,
bibliotece	na	os.	Fabrycznym	lub	w	punkcie	dorabiania	kluczy	na	targowisku	miejskim	PHU	„Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................

treść ogłoszenia z numerem tel.
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 5.25 Sprawa dla reportera
 6.20 Rok w ogrodzie
 6.45 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Francuskie wybrzeże z lotu 

ptaka. Atlantyckie srebrne 
wybrzeże - serial dok.

 8.00 Pełnosprawni (358) - magazyn
 8.25 wojsko - polskie.pl (106) - reportaż
 8.55 Studio Raban
 9.20 Rodzinny ekspres - magazyn
 9.55 Człowiek z Zachodu - western, 

USA, reż. Anthony Mann, wyk. 
Gary Cooper, Julie London, Arthur 
O’Connell, Lee J. Cobb

 11.50 Fascynujący świat - Wyścig 
z pandemią, Wielka Brytania 

 12.55 Batura: Góra Śniegu
 13.30 Okrasa łamie przepisy - Kwiaty 

czarnego bzu - magazyn kulinarny
 13.55 Z pamięci. Antoni Słonimski 
 14.05 Pensjonat nad rozlewiskiem (2) 

- serial
 15.05 Ojciec Mateusz s.XV (191) - Upa-

dek - serial
 16.05 Postaw na milion - teleturniej
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Blondynka s.VIII (95) - Ruch 

oporu - serial
 18.30 Jaka to melodia?
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.14 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności (10) - serial
 21.40 Hit na sobotę - Zniewolony 

- dramat historyczny, Wielka Bryta-
nia, USA, reż. Steve McQueen, wyk. 
Chiwetel Ejiofor, Michael Fassben-
der, Benedict Cumberbatch, Paul 
Giamatti, Lupita Nyong’o

 0.00 Ślepa furia - western, USA, reż. 
Phillip Noyce, wyk. Rutger Hauer, 
Brandon Call

 1.35 Szybki jak śmierć - fi lm akcji, 
USA, reż. Jodi Scurfi eld, wyk. John 
Travolta, Matthew Modine, Jennifer 
Esposito, James Remar

 3.25 Jaka to melodia?
 4.15 Z pamięci - felieton

 5.35 Cafe piosenka - talk - show
 6.05 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (33) - Pożegnanie - serial
 6.55 Śpiszmy się jak na rolników przy-

stało
 7.05 M jak miłość (1502) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.40 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny
 12.10 Program rozrywkowy
 13.25 Va Banque (22) - teleturniej
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole
 16.15 Rodzinka.pl (276) - serial
 16.50 Kabaretowe Lato Dwójki 
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.40 Na dobre i na złe (758) - serial
 19.35 Lajk!
 20.05 Program rozrywkowy

 21.20 Monstrum - komedia, Kanada, 
Hiszpania, USA, reż. Nacho Viga-
londo, wyk. Anne Hathaway, Jason 
Sudeikis, Dan Stevens, Austin Stowell

 23.20 Ognisty podmuch - fi lm sen-
sacyjny, USA, reż. Ron Howard, 
wyk. Kurt Russell, William Baldwin, 
Robert De Niro, Scott Glenn

 1.45 Wyszłam za mąż, zaraz wracam 
- komedia romantyczna, Francja, 
reż. Pascal Chaumeil, wyk. Danny 
Boon, Diane Kruger, Alice Pol, 
Robert Plagnol

 3.35 Okup - thriller, USA, reż. Ron 
Howard, wyk. Mel Gibson, Rene 
Russo, Gary Sinise, Delroy Lindo, 
Liev Schreiber

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.50 Scooby Doo i meksykański 

potwór - fi lm anim.
 10.15 Ewa gotuje
 10.40 Nasz nowy dom
 11.40 Mąż idealny - komedia roman-

tyczna, USA, 1997, reż. Glenn Gor-
don Caron, wyk. Jennifer Aniston, 
Jay Mohr, Kevin Bacon, Olympia 
Dukakis

 13.40 Lara Croft Tomb Raider: Kolebka 
życia - fi lm przygodowy, USA, 
Niemcy, Japonia, Wielka Bryta-
nia, 2003, reż. Jan de Bont, wyk. 
Angelina Jolie, Gerard Butler, Ciarán 
Hinds, Chris Barrie

 16.00 Zielona Góra - Stolica Polskiego 
Kabaretu 2019

 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Gość Wydarzeń

 20.05 Wielka Szóstka - fi lm anim.
  - Pełna humoru opowieść o niezwy-

kłej przyjaźni pomiędzy młodym 
geniuszem Hiro a jego robotem 
o wielkiej posturze i wielkim sercu, 
Baymaxem. 

 22.15 Indiana Jones i ostatnia krucjata 
- fi lm przygodowy, USA, 1989, 
reż. Steven Spielberg, wyk. Harri-
son Ford, Sean Connery, Denholm 
Elliott, Alison Doody

 1.00 13 godzin: Tajna misja w Beng-
hazi - fi lm sensacyjny, USA, 2016, 
reż. Michael Bay, wyk. James Badge 
Dale, Max Martini, Pablo Schreiber, 
David Denman

 3.55 Tajemnice losu

4.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Flicka - fi lm familijny, USA, Wielka 

Brytania 2006, reż. Michael Mayer, 
wyk. Tim McGraw, Maria Bello, Ali-
son Lohman, Ryan Kwanten

 13.30 Ameryka Express 
 15.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 16.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 17.00 Domowe rewolucje 
 18.00 Weekendowa metamorfoza 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.20 Uwaga! koronawirus 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Millerowie - komedia, USA 2013, 
reż. Rawson Marshall Thurber, wyk. 
Jennifer Aniston, Jason Sudeikis, 
Emma Roberts, Will Poulter, Ed 
Helms

 22.15 Choć goni nas czas - komedio-
dramat, USA 2007, reż. Rob Reiner, 
wyk. Jack Nicholson, Morgan 
Freeman, Sean Hayes, Beverly Todd, 
Rob Morrow

 0.30 Jaś i Małgosia: Łowcy czarownic 
- fi lm przygodowy, Niemcy, USA 
2013, reż. Tommy Wirkola, wyk. 
Jeremy Renner, Gemma Arterton, 
Famke Janssen, Pihla Viitala, Joanna 
Kulig

 2.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.35 NOC Magii 

 5.00 Detektywi. Na zlecenie 
 5.35 Usterka 
 6.15 Express - informacje 
 6.30 DeFacto - Flesz 
 6.40 DeFacto 
 7.10 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 8.10 Królowe życia - serial
 8.50 Gogglebox. Przed telewizorem 
 9.50 Gogglebox. Przed telewizorem 
 10.30 SOS. Ekipy w akcji 
 11.30 Historie Wielkiej Wagi 
 12.30 Żony ekstraklasy - serial
 13.35 Przyłapani na zdradzie 
 14.40 Królowe życia - serial
 15.25 Uwaga! 
 15.45 Express, Pogoda 
 16.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 17.00 Człowiek kontra jedzenie - serial
 17.30 DeFacto - Flesz 
 17.45 Express, Pogoda 
 18.02 Raport alergiczny 
 18.05 Ostre cięcie 
 18.50 Gogglebox. Przed telewizorem 
 19.45 Express, Pogoda 
 20.00 Orzeł czy Reszka 
 20.55 Gogglebox. Przed telewizorem 
 21.45 Express , Pogoda 
 22.00 Królowe życia - serial
 0.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 

i Polska 
 1.00 Klub drugich żon 
 1.55 Fachowcy 
 2.30 SOS. Ekipy w akcji 
 3.15 SOS. Ekipy w akcji

 5.00 Ukryta prawda
 6.00 Mango - Telezakupy
 8.05 Ukryta prawda
 11.10 Przyjaciele - serial
 13.15 Kochany urwis II - komedia, USA 

1991, reż. Brian Levant, wyk. John 
Ritter, Michael Oliver, Jack Warden, 
Laraine Newman, Amy Yasbeck

 15.20 Na pewno, być może - komedia, 
USA, Francja, Niemcy, Wielka Bry-
tania 2008, reż. Adam Brooks, wyk. 
Ryan Reynolds, Isla Fisher, Abigail 
Breslin, Elizabeth Banks

 17.45 Dorwać Smarta - komedia, USA 
2008, reż. Peter Segal, wyk. Steve 
Carell, Anne Hathaway, Dwayne 
Johnson, Alan Arkin, Terence Stamp, 
Terry Crews, James Caan, Bill Murray

 20.00 Gruby i chudszy - komedia, USA 
1996, reż. Tom Shadyac, wyk. Eddie 
Murphy, Jada Pinkett Smith, James 
Coburn, Larry Miller, Dave Chap-
pelle, John Ales

 22.05 Poranek kojota - komedia, Polska 
2001, reż. Olaf Lubaszenko, wyk. 
Maciej Stuhr, Karolina Rosińska, 
Tadeusz Huk, Janusz Józefowicz, 
Michał Milowicz

 0.10 Ekipa - komedia, USA 2015, reż. 
Doug Ellin, wyk. Kevin Connolly, 
Adrian Grenier, Kevin Dillon, Jerry 
Ferrara, Jeremy Piven, Emmanuelle 
Chriqui

 2.20 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Na wariackich papierach - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Wielka włóczęga - komedia, 

Francja 1966, reż. Gérard Oury, 
wyk. Andréa Parisy, Bourvil, Claudio 
Brook, Louis de Funes

 10.20 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 14.10 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 16.05 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 20.00 xXx - fi lm akcji, USA 2002, reż. Rob 
Cohen, wyk. Asia Argento, Danny 
Trejo, Marton Csokas, Samuel L. 
Jackson, Vin Diesel

 22.45 Mechanik: Prawo zemsty - thril-
ler, USA 2011, reż. Simon West, wyk. 
Jason Statham, Ben Foster, Tony 
Goldwyn, Donald Sutherland

 0.20 Kelnerzy - komedia, USA 2005, 
reż. Rob McKittric, wyk. David 
Koechner, Justin Long, Kaitlin 
Doubleday, Luis Guzmán, Ryan Rey-
nolds, Anna Faris, John Francis Daley

 2.20 Na wariackich papierach - serial
 3.05 Taki jest świat
 3.45 Menu na miarę
 4.20 Menu na miarę
 4.35 Z archiwum policji
 5.00 Dyżur

6.00 Klara i wszystko jasne - serial 8.00 Ko-
misarz Rex - serial 10.55 Stawka większa niż 
życie cz. 7 - 8 - serial 13.20 Znachor - melo-
dramat  15.50 Dobry rok - fi lm obyczajowy  
18.00 Eragon - fi lm familijny  20.00 Preda-
tor 2 - fi lm sci - fi  22.00 Wampir w Brooklynie 
- horror komediowy 23.55 Galerianki - dra-
mat  1.30 Nocne Graffi  ti - dramat sensacyjny  
3.15 Z odzysku - dramat  5.25 Pozdrowienia 
z San Francisco - etiuda 

6.00 Przygody Kota w butach 7.05 101 dal-
matyńczyków 7.35 101 dalmatyńczyków 
9.20 Galileo 11.20 Policjantki i Policjanci 13.25 
Zaginione cesarstwo: Król małp,   cz.  1 - fi lm 
przygodowy 15.00 STOP Drogówka 16.00 
Policjantki i Policjanci 19.00 Galileo 20.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny 23.00 Drive 
- dramat sensacyjny 1.05 Najdziwniejsze zwie-
rzęta świata 3.05 Interwencja 3.25 TOP 10 Li-
sta Przebojów 4.25 TOP 10 Lista Przebojów 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 Nasza Kla-
sa 8.30 Miłość na Zakręcie 10.00 Pup Star. 
Razem raźniej - fi lm przygodowy 12.00 Ma-
szyny parowe z krainy Oz - fi lm animow-
ny 13.50 Columbo 15.55 Detektyw Monk 
17.45 Jedynka - fi lm wojenny 20.00 Galileo 
21.00 CSI. Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
22.55 Czerwony świt - fi lm akcji, USA, 2012, 
reż. Bradley Dan  0.50 Gwiazdy Kabaretu 
1.50 Włatcy móch 2.20 SuperLudzie 

6.05 Sportowy Wieczór 6.45 RETRO TVP 
SPORT - Mistrzostwa Europy w koszyków-
ce 1997 - magazyn 8.30 RETRO TVP SPORT 
- Mistrzostwa Europy w koszykówce 1997 
- magazyn 8.40 IO Rio 2016 - Wioślarstwo 
- Finały - relacja 9.30 IO Rio 2016 - Lekkoatle-
tyka - relacja 11.30 Stan futbolu - magazyn 
12.30 Siatkówka mężczyzn - Liga Światowa 
2002, Katowice. Polska - Brazylia 14.40 WSM 
- World’s Strongest Man (3), Wielka Bryta-
nia 15.15 RING z dystansem (16) - maga-
zyn 15.45 Piłka nożna - Mistrzostwa Europy 
- Niezapomniane mecze - EURO 2000 - Fi-
nał. Francja - Włochy 17.35 RETRO TVP SPORT 
- piłka nożna, MŚ 74 - Szwecja - Polska - ma-
gazyn 18.45 RETRO TVP SPORT - piłka nożna, 
MŚ 74 - Szwecja - Polska - magazyn 19.00 
Boks - Gala MB Boxing Night 7 w Arłamowie 
23.30 Sportowy Wieczór 

8.30 Tenis. Players’ Cut - wybór gwiazd - Stan 
Wawrinka 11.30 Snooker. Masters, Londyn 
Półfi nał 12.30 Snooker. Masters, Londyn Pół-
fi nał 14.00 Kolarstwo. Wyścig Dookoła Ka-
talonii, Hiszpania 6.  etap 15.00 Kolarstwo. 
Niemcy 2. etap 16.00 Kolarstwo. Wyścig Do-
okoła Katalonii, Hiszpania 5. etap 17.00 Ko-
larstwo. World Tour, Francja 1.  etap 18.00 
Kolarstwo. World Tour, Francja 7. etap 19.00 
Tenis. Players’ Cut - wybór gwiazd - Stan 
Wawrinka 22.00 Wyścigi samochodowe. 
Chiny 22.30 Wyścigi samochodowe. Suzuka, 
Japonia 2019 - podsumowanie 23.00 Wyścigi 
samochodowe. WTCR, Makau 2019 - podsu-
mowanie 23.30 Wyścigi samochodowe. Se-
pang, Malezja 2019 WTCR - podsumowanie 
0.00 Wyścigi samochodowe 1.00 Wyścigi sa-
mochodowe 1.30 Snooker. Masters, Londyn 
Półfi nał 3.00 Snooker

6.00 Disco Gramy 6.55 Awantura o kasę 7.45 
Awantura o kasę 8.35 Nasz nowy dom 9.30 
Trudne sprawy 10.20 Dlaczego ja? 11.15 Dla-
czego ja? 13.05 Dlaczego ja? 14.00 Przyjaciół-
ki 15.00 Nasz nowy dom 16.00 Cztery wese-
la 17.00 W rytmie serca 18.00 Zawsze warto 
19.00 Malanowski i  Partnerzy 19.30 Mala-
nowski i Partnerzy 20.05 Wydarzenia 20.45 
Gość Wydarzeń 21.15 Ocalenie - thriller, Ka-
nada, 2015, reż. Steven C. Miller, wyk. Bruce 
Willis, Kellan Lutz, Gina Carano 23.05 Szalony 
lot - fi lm sensacyjny, USA, Wielka Brytania/
Rumunia, 2007, reż. Michael Keusch, wyk. 
Steven Seagal, Steve Toussaint, Angus Ma-
cInnes, Mark Bazeley 0.30 Kabaretowa Eks-
traklasa 1.55 Wydarzenia 2.35 #Jesteśmy-
DlaDzieci 3.00 Echo lasu 3.30 Echo lasu 4.00 
W bliskim planie 4.40 W bliskim planie 5.20 
Górale 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.30 Wróżkowie chrzest-
ni 10.00 Świat według Bundych 12.30 Nasz 
Nowy Dom 13.30 SuperLudzie 14.30 Czterej 
pancerni i pies. Rozstajne drogi, Brzeg morza 
16.15 Dawno, dawno temu w Idolu 16.30 Ta-
rzan i Jane - fi lm przygodowy 17.55 Zako-
chany Madagaskar - fl im anim. 18.25 Ro-
baczki z zaginionej doliny - fi lm anim 20.00 
Ultraviolet - fi lm akcji, USA, 2006, reż. Kurt 
Wimmer, wyk. Milla Jovovich, Fichtner Wil-
liam, Bright Cameron, Chinlund Nick, Ma-
mood - Vega Ricardo, Martin Ida  21.45 Sami 
swoi - komedia - Polska, 1967, reż. Chęciński 
23.30 Podróże Guliwera - komedia przygo-
dowa 1.05 Polsat SuperHit Festiwal 2019 2.45 
Polsat SuperHit Festiwal 2019, (2) Urodziny 
Agnieszki Chylińskiej 3.30 Na ratunek 112

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 14.22 
Pogoda 14.29 Serwis Info weekend 14.53 Po-
goda 15.00 Debata TVP INFO - program pu-
blicystyczny 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 
15.59 Info Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Studio Wschód - maga-
zyn 18.00 Panorama 18.20 Serwis Info week-
end 18.30 Kobiecym okiem - magazyn 18.52 
Serwis Info weekend 19.30 Wiadomości 
- 19.58 Gość Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 
21.00 Nie da się ukryć - magazyn 21.28 Flesz 
Info Wieczór 21.50 Studio Polska - magazyn 
23.30 INFO Wieczór 0.00 Wiadomości - 0.33 
Gość Wiadomości 0.55 Salon dziennikarski 
- program publicystyczny 1.50 Minęła 20ta 
2.50 Nie da się ukryć - magazyn 3.18 Flesz 
Info Wieczór 3.42 Kobiecym okiem - maga-
zyn 4.29 Filmy Dokumentalne TVP INFO 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Warto zauważyć… 12.50 Porady Me-
dyczne Bonifratrów 13.20 Ocalić od zapo-
mnienia 13.30 Msza Święta 14.30 Przegląd 
Katolickiego Tygodnika “Niedziela” 14.35 
Centrum Ewangelizacji 15.00 Moja Fatima 
15.30 Wierzę w Boga 16.00 Informacje dnia 
16.10 Kaplica Pamięci 17.00 Z Parlamentu Eu-
ropejskiego 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza 
19.45 Modlitwa z  telefonicznym udziałem 
dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogór-
ski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Mojżesz - 10  przykazań 
22.50 Kaplica Pamięci 23.45 Jerash - staro-
żytne miasto Jordanii 

7.30 Przygody pana Michała - Tajemnica Azji 
- serial 8.00 Przygody pana Michała - Azja, 
syn Tuhaj - Beja - serial 8.35 Informacje kul-
turalne 8.55 Zakochaj się w Polsce Niepoło-
mice - magazyn 9.20 Hollywood in Vienna. 
James Horner - koncert, Niemcy 11.00 Do-
kument tygodnia - VIVA DADA - fi lm dok. 
12.00 Hydrozagadka - fi lm TVP 13.20 Koło 
pióra - magazyn 13.40 Księżniczka Kaguya 
- fi lm anim. 15.55 Lekkość bytu 16.15 Retro 
kino - Tristana - dramat, Francja, Hiszpania, 
Włochy 18.00 Co dalej? - program publicy-
styczny 18.30 Sami Yaff a na tropie dźwię-
ków - Ameryka, , cz. 2 - cykl dok. 19.30 
Z przytupem - Oberek - widowisko kame-
ralne 20.00 Królowa pustyni - dramat, USA 
22.15 Rock en Seine - MO - koncert, Francja 
23.15 Mocne Kino - Róża - dramat, Polska 
0.45 Papusza - dramat, Polska 
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 5.15 Klan (3622) - telenowela
 5.35 Klan (3623) - telenowela
 6.05 Słownik polsko@polski
 6.35 wojsko - polskie.pl (106) - reportaż
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.30 Zakochaj się w Polsce (172) - Tar-

nowskie Góry - magazyn
 9.00 Ziarno - Ojciec, Tata, Tatuś 

- Dzień Ojca - magazyn
 9.30 Sekundy, które zmieniły życie 
 9.55 Syzyfowe prace (2) - 1884 - serial
 10.55 Transmisja Mszy Świętej
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 Wadowickie spotkania ze Świę-

tym Janem Pawłem II - cykl dok.
 13.15 BBC w Jedynce - Niedźwiadki i ja
 14.15 Z pamięci - felieton
 14.25 Weterynarze z sercem
 15.05 Komisarz Alex s.XIII (152) 

- Tajemnice świadka - serial
 16.05 Postaw na milion - teleturniej
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Blondynka s.VIII (96) - W oku 

kamery - serial
 18.30 Jaka to melodia?
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.20 Anna Karenina (5) - serial
 21.20 Anna Karenina (6) - serial
 22.20 Zakochana Jedynka - Francuskie 

lato - komedia romantyczna, USA, 
reż. Pat Kiely, wyk. Hilarie Burton, 
Victor Webster, Jocelin Haas

 23.55 Zniewolony - dramat historyczny, 
Wielka Brytania, USA, reż. Steve 
McQueen, wyk. Chiwetel Ejiofor, 
Michael Fassbender, Benedict Cum-
berbatch, Paul Giamatti, Lupita 
Nyong’o

 2.15 Ślepa furia - western, USA, reż. 
Phillip Noyce, wyk. Rutger Hauer, 
Brandon Call, Lisa Blount, Nick Cas-
savetes

 3.50 Program rozrywkowy
 4.25 Z pamięci - felieton
 4.30 Zakończenie dnia

 6.05 Słowo na niedzielę 
 6.15 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (34) -Bolesne przebu-
dzenie - serial

 7.05 M jak miłość (1503) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.15 Spiszmy się jak na rolników 

przystało!
 11.25 Gwiazdy w południe - Wilki 

morskie - fi lm wojenny, Wielka 
Brytania, USA, reż. Andrew. L. 
McLaglen, wyk. Gregory Peck, 
Roger Moore, David Niven, Trevor 
Howard

 13.25 Va Banque (23) - teleturniej
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole - wido-

wisko muzyczne
 16.20 Będzie dobrze, kochanie (19)
 16.30 Będzie dobrze, kochanie (20)
 16.50 Zmiennicy (6) - Prasa szczegól-

nej troski - serial
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.35 Na dobre i na złe (759) - Nikt nie 

jest wyspą - serial
 19.30 Na sygnale (259) - To nie jest 

normalne - serial
 20.05 Teściowie - komedia, Niemcy, 

USA, reż. Andrew Fleming, wyk. 
MIchael Douglas, Ryan Reynolds, 
Albert Brooks

 21.45 Kino bez granic - W. E. Królewski 
romans - fi lm obyczajowy, USA, 
Wielka Brytania, reż. Madonna, 
wyk. Abbie Cornish, Andrea Rose-
borough, James d’Arcy

 23.55 Quo vadis - dramat historyczny, 
USA, reż. Mrvyn LeRoy, Anthony 
Mann, wyk. Robert Taylor, Deborah 
Kerr, Peter Ustinov

 2.50 Rajska jabłoń - fi lm obyczajowy, 
Polska, reż. Barbara Sass, wyk. Iza-
bela Drobotowicz - Orkisz, Ewa 
Kasprzyk, Marta Klubowicz, Piotr 
Bajor, Krzysztof Kolberger, Mariusz 
Dmochowski, Iga Cembrzyńska, Jan 
Englert

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Doktor Dolittle: W pogoni za 

błahostkami - fi lm familijny, USA
 9.30 Krowy na wypasie - fi lm anim.
 11.20 Wielka Szóstka - fi lm anim.
 13.25 Indiana Jones i ostatnia krucjata 

- fi lm przygodowy, USA, 1989, 
reż. Steven Spielberg, wyk. Harri-
son Ford, Sean Connery, Denholm 
Elliott, Alison Doody

 15.55 Zróbmy sobie wnuka - komedia, 
Polska, 2003, reż. Piotr Wereśniak, 
wyk. Andrzej Grabowski, Joanna 
Żółkowska, Paweł Deląg, Małgo-
rzata Kożuchowska

 17.40 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.00 XXI Mazurska Noc Kabaretowa 

2019

 22.35 Gliniarz z Beverly Hills 3 - komedia
  sensacyjna, USA, 1994, reż. John 

Landis, wyk. Eddie Murphy, Jon Ten-
ney, Joey Travolta, Theresa Randle

  - Axel Foley, nieujarzmiony detektyw 
z Detroit, znów nawiedza Beverly 
Hills, ku wściekłości lokalnego sze-
ryfa. Tropiąc złodziei samochodów, 
odkrywa, że są to ci sami bandyci, 
którzy zabili jego szefa. 

 0.55 Więzień labiryntu: Próby ognia 
- thriller sci - fi , USA, 2015, reż. Wes 
Ball, wyk. Dylan O’Brien, Ki Hong 
Lee, Kaya Scodelario, Thomas Brodie 
- Sangster

 3.25 Tajemnice losu

 4.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Weekendowa metamorfoza 
 12.30 Co za tydzień - magazyn
 13.00 Uwolnić orkę II - fi lm przygodowy
 15.00 Johnny English - komedia, Fran-

cja, Wielka Brytania, USA 2003, reż. 
Peter Howitt, wyk. Rowan Atkinson, 
Tasha de Vasconcelos, Ben Miller, 
Greg Wise, Douglas McFerran

 16.50 Happy Feet: Tupot małych stóp 
- komedia, USA 2006, reż. Geo-
rge Miller, Warren Coleman, Judy 
Morris, wyk. Elijah Wood, Robin Wil-
liams, Nicole Kidman, Brittany Mur-
phy, Hugh Jackman

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.20 Uwaga! koronawirus 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Mroczny Rycerz - fi lm przygodowy,
  USA, Wielka Brytania 2008, reż. 

Christopher Nolan, wyk. Christian 
Bale, Heath Ledger, Aaron Eckhart, 
Michael Caine, Maggie Gyllenhaal, 
Gary Oldman, Morgan Freeman, 
Cillian Murphy

 23.10 Łowca czarownic - fi lm przygo-
dowy, USA, Chiny, Kanada 2015, 
reż. Breck Eisner, wyk. Vin Diesel, 
Rose Leslie, Elijah Wood, Óla-
fur Darri Ólafsson, Rena Owen, 
Michael Caine

 1.25 Ameryka Express 
 2.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.10 NOC Magii 

 5.10 Odlotowy ogród 
 5.35 Oszuści - serial
 6.25 Express - informacje 
 6.45 DeFacto 
 7.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 8.10 Ekstremalne kampery - serial
 9.05 Ciężarówką przez Stany 
  - program rozrywkowy
 9.50 Usterka 
 10.20 Zagrożenie pod stopami 
  - dokument 
 11.20 Królowe życia - serial
 12.05 Damy i wieśniaczki. Ukraina 

i Polska 
 13.05 Ostre cięcie 
 13.50 Vlogbox. W necie 
 14.30 Kto to kupi? 
 15.10 Gogglebox. Przed telewizorem 
 15.45 Express, Pogoda 
 16.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 17.00 Piękne i odważne 
 17.45 Express, Pogoda 
 18.00 Królowe życia - serial
 19.25 Patent na kasę - Flesz 
 19.45 Express, Pogoda 
 20.00 Orzeł czy Reszka 
 21.05 Kanapowcy 
 22.00 Rinke. Za zamkniętymi drzwiami 

- serial
 22.55 Królowe życia - serial
 23.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 0.40 Niezwykłe hotele bez tajemnic 

- serial
 1.55 Detektywi. Na zlecenie 
 3.40 Ostatnia szansa 

 5.00 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.00 Mango - Telezakupy
 8.05 Ukryta prawda 
 11.05 Przyjaciele - serial
 13.35 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 15.40 Dziewczyny z drużyny IV 

- komedia, USA 2007, reż. Steve 
Rash, wyk. Ashley Benson, Cassie 
Scerbo, Noel Areizaga, Jennifer Tis-
dale, Kierstin Koppel

 17.30 Stowarzyszenie Wędrujących 
Dżinsów - komedia, USA 2005, 
reż. Ken Kwapis, wyk. Amber Tam-
blyn, Alexis Bledel, America Ferrera, 
Blake Lively, Jenna Boyd, Bradley 
Whitford, Nancy Travis, Rachel 
Ticotin, Mike Vogel, Michael Rady

 20.00 Matrix Reaktywacja - fi lm S - F, 
USA 2003, reż. Lana Wachow-
ski, Andy Wachowski, wyk. Keanu 
Reeves, Laurence Fishburne, Carrie 
- Anne Moss, Hugo Weaving, Harold 
Perrineau Jr, Jada Pinkett Smith, Lam-
bert Wilson, Monica Bellucci

 22.55 Stan gry - fi lm sensacyjny, Wielka 
Brytania, USA, Francja 2009, reż. 
Kevin Macdonald, wyk. Russell 
Crowe, Ben Affl  eck, Rachel McA-
dams, Helen Mirren, Robin Wright, 
Jason Bateman, Jeff  Daniels

 1.30 Duchy Alaski 
 2.25 Druga strona medalu - talk show
 2.50 NOC Magii 

 5.35 Tajemnice medyczne - serial
 6.35 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 8.30 Rycerze z Szanghaju - komedia 

przygodowa, Hongkong, USA
 10.50 Charlie St. Cloud - fi lm obycza-

jowy, USA 2010, reż. Burr Steers
 12.50 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: O rybaku i jego żonie 
- baśń, Niemcy 2013

 14.00 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Żabi Król - baśń

 15.25 Giganci ze stali - fi lm familijny
 17.50 Wyścig szczurów - komedia, 

Kanada, USA 2001, reż. Jerry Zucker
 20.00 Zabójcza przesyłka - fi lm akcji, 

Wielka Brytania 2019, reż. Zackary 
Adler, wyk. Alicia Agneson, Amit 
Shah, Craig Conway, Dermot 
Mulroney, Gary Oldman

 22.00 Człowiek mafi i - thriller, USA 
2015, reż. Scott Mann, wyk. Dave 
Bautista, Jeff rey Morgan, Kate 
Bosworth, Morris Chestnut, Robert 
De Niro

 23.50 Dorwać gringo - dramat sensacyjny, 
USA 2012, reż. Adrian Grunberg, wyk. 
Daniel Cacho, Dolores Heredia, Kevin 
Hernandez, Mel Gibson

 1.45 Na wariackich papierach - serial
 2.30 Dyżur
 2.55 Taki jest świat
 3.30 Biesiada na cztery pory roku
 4.25 Menu na miarę

6.00 Klara i wszystko jasne - serial 8.00 Ko-
misarz Rex - serial 11.05 Przygody Mer-
lina - serial 14.00 Eragon - fi lm familijny  
16.00 Nigdy nie mów nigdy - komedia ro-
mantyczna  18.00 Poirot: Rendez - vous ze 
śmiercią - fi lm kryminalny  20.00 Dobry rok 
- fi lm obyczajowy  22.10 Galerianki - dramat  
23.45 Ziemia obiecana - dramat  3.00 Mi-
łośćKropka.pl - Miłość od kuchni - program 
rozrywkowy 3.55 MiłośćKropka.pl

6.00 Przygody Kota w butach 7.05 101 dal-
matyńczyków 8.55 Karzeł Długonos - fi lm 
familijny 10.50 Galileo 12.50 Gwiazdy Ka-
baretu 14.50 W 80 dni dookoła świata - fi lm 
przygodowy 17.20 Zaginione cesarstwo: Król 
małp,  cz. 2 - fi lm przygodowy 19.00 Galileo 
20.00 Więźniowie dzielnicy - fi lm sensacyjny 
21.55 Czas apokalipsy - dramat wojenny 1.30 
Kobiety i mafi a 3.25 TOP 10 Lista Przebojów 
4.25 TOP 10 Lista Przebojów 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 Detektyw 
Monk 8.00 Detektyw Monk 9.00 Galileo 
10.00 Galileo 11.00 Małe dzikusy - fi lm USA 
13.00 Columbo 15.00 Policjantki i Policjanci  
20.00 Galileo 21.00 CSI. Kryminalne zagad-
ki Nowego Jorku 23.00 Nawrót depresji gan-
gstera - fi lm USA, 2002, reż. Harold Ramis 
1.00 Gwiazdy Kabaretu 1.55 Włatcy móch 
2.30 SuperLudzie Extra 2.40 TOP 10 Lista 
Przebojów 3.40 Disco Polo Life 

6.05 Sportowy Wieczór 6.45 RETRO TVP 
SPORT - koszykówka MŚ U17 w 2010 - ma-
gazyn 8.30 RETRO TVP SPORT - koszykówka 
MŚ U17 w 2010 - magazyn 8.40 IO Rio 2016 
- Kajakarstwo - Finały 9.30 IO Rio 2016 - Piłka 
ręczna M. Polska - Szwecja 11.05 Boks 12.00 
Boks 13.00 Żużel - Żużlowa niedziela 13.10 
Żużel - Żużlowa niedziela 15.00 Żużel - Żuż-
lowa niedziela 15.15 Złota druzyna 15.50 
Wyścigi konne - Służewiec 2020 - relacja 
17.00 Piłka nożna - PKO Ekstraklasa. 31.ko-
lejka 20.00 RETRO TVP SPORT - piłka nożna, 
MŚ 74 - RFN - Polska - magazyn 20.55 RE-
TRO TVP SPORT - piłka nożna, MŚ 74 - RFN 
- Polska - magazyn 22.00 Sportowy Wieczór 
22.40 Boks 0.40 Piłka nożna - PKO Ekstrakla-
sa. 31.kolejka. 0.55 Piłka nożna - PKO Ekstra-
klasa. 31.kolejka. 3.15 Boks - Gala Bokserska. 
Alfredo Angulo vs. James Kirkland, USA

5.00 Sporty motorowe 8.30 Tenis. Players’ 
Cut - wybór gwiazd - Stan Wawrinka 11.30 
Snooker. Masters, Londyn Finał 14.00 Kolar-
stwo. Strade Bianche, Włochy 

15.30 Kolarstwo. Mediolan - San Remo, Wło-
chy 17.30 Kolarstwo. Clasica San Sebastian, 
Hiszpania 19.00 Tenis. Players’ Cut - wybór 
gwiazd - Stan Wawrinka 22.00 Wyścigi sa-
mochodowe 23.00 Wyścigi samochodowe. 
Watykan 0.00 Sporty motorowe 1.30 Sno-
oker. Masters, Londyn Finał 3.00 Snooker. 
MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 

6.00 Disco Gramy 6.55 Awantura o  kasę 
7.45 Awantura o kasę 8.35 Nasz nowy dom 
9.25 Dlaczego ja? 10.20 Trudne sprawy 14.00 
Przyjaciółki 15.00 Nasz nowy dom 16.05 Ka-
baret na żywo 17.45 Kabaretowa Ekstraklasa 
18.10 Cztery wesela 19.05 Malanowski i Part-
nerzy 19.30 Malanowski i  Partnerzy 20.05 
Wydarzenia 21.00 Szalony lot - fi lm sensa-
cyjny, USA, Wielka Brytania/Rumunia, 2007, 
reż. Michael Keusch, wyk. Steven Seagal, Ste-
ve Toussaint, Angus MacInnes, Mark Bazeley 
22.55 Tylko jeden 23.55 Zdrady 0.50 Kaba-
retowa Ekstraklasa 1.55 Wydarzenia 2.35 
#JesteśmyDlaDzieci 3.00 #JesteśmyDla-
Dzieci 3.25 Oblicza Ameryki 3.55 Santo Su-
bito - Cantobiografi a Jana Pawła  II. Koncert 
Wielkanocny Piotra Rubika 4.55 Drwale i  in-
ne opowieści Bieszczadu 5.20 Ciemna strona 
miasta 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 
Bąbelkowy świat gupików 7.30 Bąbelko-
wy świat gupików 8.00 Rycerka Nella 8.30 
Psi patrol 9.00 Psi patrol 9.30 Wróżkowie 
chrzestni 10.00 Świat według Kiepskich 
10.30 Zawsze warto 11.30 Zawsze warto 
12.30 Nasz Nowy Dom 13.30 Małe Wielkie 
Marzenia 14.30 GOPR - na ratunek 15.00 
Gale KSW 17.25 Sami swoi wersja czarno 
- biała - komedia, - rez. Chęciński Sylwester 
19.00 Zawsze warto 20.00 Podróże Guliwera 
- komedia przygodowa, USA, 2010, rez. Let-
terman Rob - wyk. Billy Connolly, Black Jack, 
Blunt Emily, Peet Amanda, Segel Jason 21.35 
Świat według Kiepskich 22.10 To dopiero po-
czątek - fi lm sensacyjny 0.00 Przygoda z pio-
senką - komedia 1.55 Pociąg - fi lm obyczajo-
wy 3.50 Kabaretowa Ekstraklasa 4.00 Małe 
Wielkie Marzenia 5.00 Nasz Nowy Dom 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 14.29 
Serwis Info weekend 14.52 Pogoda 15.00 
Debata Senior 15.29 Serwis Info weekend 
15.54 Pogoda 16.00 Okiem Wiary - magazyn 
16.29 Serwis Info weekend 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Teleexpress na 
deser - 17.47 Serwis Info weekend 18.00 Pa-
norama 18.18 Serwis Info weekend 18.30 
Studio Zachód - magazyn 19.00 Głębia 
ostrości 19.25 Serwis Info weekend 19.30 
Wiadomości - 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 W pełnym świetle - ma-
gazyn 21.24 Flesz Info Wieczór 21.49 Stre-
fa starcia - program publicystyczny 23.00 
INFO Wieczór 23.21 Nie da się ukryć Extra 
0.00 Serwis Info weekend 0.05 Wiadomo-
ści - 0.38 Gość Wiadomości 0.55 Magazyn 
śledczy 1.33 Woronicza 17 2.45 Minęła 20ta 

9.10 Spotkanie z  Magdą Buczek 9.15 Kate-
cheza ks. bp. Antoniego Długosza 9.30 Msza 
Święta 10.35 Przegląd Katolickiego Tygo-
dnika “Niedziela” 10.40 Cuda Jezusa 11.30 
Przyjaciele i bohaterowie 12.00 XXI Ogólno-
polska Pielgrzymka 13.45 Trinity Goodheart 
15.15 Piloci. Biało - czerwoni z Dęblina 16.00 
Informacje dnia 16.10 Koncert życzeń 17.00 
Warszawa 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Święty na każdy 
dzień 19.30 Opowieści biblijne 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 100  cu-
downych miejsc na świecie 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Retrospekcja 21.45 Sanktuarium Matki Bożej 
Nadziei w Pontmain we Francji 22.40 Tak Go 
pamiętam 23.00 Jak my to widzimy 23.30 
Antykultura II. Transhumanizm 

7.15 Gwiazdy śpiewają dla Jana Pawła II 7.30 
Myśli na ten czas 7.40 Liturgia z cerkwi Pan-
telejmona 9.00 Liturgia greckokatolicka 
10.00 Daleko od szosy - serial 11.25 Zakochaj 
się w Polsce Szlak Orlich Gniazd 11.50 Trze-
ci punkt widzenia 12.20 Goran - the Camel 
Man - fi lm dok. 12.40 Kowalski przy tablicy 
- fi lm anim. 12.50 Nauczyciel i kwiat - fi lm 
anim. 12.55 Zasada Petera - fi lm anim. 13.20 
Królowa pustyni - dramat 15.30 Koncert pa-
mięci Pavarottiego 17.15 Niedziela z…. Dorotą 
Kolak 18.00 Niedziela z… - Chce się żyć - fi lm 
obyczajowy  20.00 Między światami - dra-
mat 21.40 Trzeci punkt widzenia 22.10 Do-
kument.pl - Dziwor - fi lm dok. 22.45 Opole 
2016 Scena Alternatywna - Nosowska - kon-
cert 23.20 Kino nocne - Olivier, Olivier - dra-
mat 1.05 Mocne Kino - Róża - dramat  2.40 
Sami Yaff a na tropie dźwięków - Ameryka
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 4.45 Przysięga (196) - serial
 5.35 Elif (753) - serial
 6.25 Bądźmy razem
 6.50 Spiszmy się jak na rolników 

przystało!
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Francuskie wybrzeże z lotu 

ptaka. Morze Śródziemne 
- Zatoka Lwa - serial dok.

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Ta jedyna (8) - serial
 9.15 Ranczo s.III (39) - Szczęśliwe 

rozwiązanie - serial
 10.15 Komisarz Alex s.VIII (94) - Cza-

rownice - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.VI (75) - Zanik 

pamięci - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 BBC w Jedynce - Niedźwiadki i ja
 14.00 Elif (754) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (197) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (34) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.14 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności (11) - serial
 21.40 Rolnik szuka żony seria VI (5 

- reality show
 22.40 Świat bez fi kcji - Czerwona 

dusza - fi lm dokumentalny
 23.55 Bliżej - fi lm obyczajowy, USA, reż. 

Mike Nichols, wyk. Natalie Portman, 
Jude Law, Julia Roberts

 1.45 Francuskie lato - komedia roman-
tyczna, USA, reż. Pat Kiely, wyk. 
Hilarie Burton, Victor Webster, Joce-
lin Haas

 3.20 Film dokumentalny
 4.15 Zakończenie dnia

 4.45 Cafe piosenka - talk - show
 5.15 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (35) - Gorzka prawda 
- serial

 6.05 Coś dla Ciebie - magazyn
 6.30 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie - w tym. 

Pogoda
 11.30 Spiszmy się jak na rolników 

przystało!
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (21) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (220) - Iluzjonista 

- serial
 14.10 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.30 Operacja Zdrowie!
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (58) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (327), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Va Banque (24) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 

- magazyn kulinarny
 19.35 Barwy szczęścia (2234) - serial
 20.05 Sądny dzień - komedia, USA
 21.55 McMafi a (6) - serial
 23.00 Mój rower - fi lm obyczajowy, reż. 

Piotr Trzaskalski, wyk. Artur Żmi-
jewski, Michał Urbaniak, Krzysztof 
Chodorowski, Witold Dębicki, Anna 
Nehrebecka, Piotr Szczepanik

 0.50 Warto kochać (12) - serial
 1.45 Speed Racer - fi lm akcji, USA, reż. 

Lilly Wachowski, Lana Wachowski, 
wyk. Emile Hirsch, Chrstina Ricci, 
Matthew Fox

 4.00 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 4.25 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Gość Wydarzeń

 20.05 MEGA HIT - Więzień labiryntu. 
Próby ognia - fi lm s - f, USA, 2015, 
reż. Wes Ball, wyk. Aidan Gillen, 
Clarkson Patricia, Darden Dexter, 
Dylan  O’Brien, Giancarlo Esposito

  - Okazuje się, że labirynt był tylko 
początkiem, a na bohaterów czeka 
jeszcze więcej niespodzianek, puła-
pek i mylnych tropów. Thomas był 
pewien, że ucieczka z labiryntu 
będzie oznaczała wolność dla niego 
i pozostałych Streferów, okazuje się 
jednak, że tajemnicza organizacja 
“Dreszcz” nie zakończyła swych 
koszmarnych eksperymentów. 

 22.55 Pocałunek śmierci - fi lm krymi-
nalnt, USA, 1995, reż. Barbet Schro-
eder, wyk. Caruso David, Jackson 
Samuel L, Nicolas Cage, Helen Hunt

 1.05 Poznaj mojego tatę - fi lm kome-
diowy USA, 2000, reż. Jay Roach, 
wyk. Ben Stiller, Blythe Danner, Owen 
Wilson, Robert De Niro, Teri Polo

 3.30 Tajemnice losu

 4.15 Kuchenne rewolucje 
 5.10 Nowa Maja w ogrodzie 
 5.40 Akademia ogrodnika 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 9.00 Szpital - program obyczajowy
 10.05 Kuchenne rewolucje
 11.05 Detektywi - program kryminalny
 12.15 Ukryta prawda 
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Efekt Domina 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.46 Raport alergiczny 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.15 Doradca smaku 
 20.20 Milionerzy 
 21.00 Down the road. Zespół w domu 

 22.00 Królestwo - fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy 2007, reż. Peter Berg, wyk. 
Jamie Foxx, Chris Cooper, Jenn ifer 
Garner, Jason Bateman, Ashraf 
Barhom, Jeremy Piven, Richard Jenkins

 0.15 Millerowie - komedia, USA 2013, 
reż. Rawson Marshall Thurber, wyk. 
Jennifer Aniston, Jason Sudeikis, 
Emma Roberts, Will Poulter, Ed 
Helms

 2.30 Co za tydzień - magazyn
 3.00 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.20 NOC Magii 

 4.50 Patent na kasę 
 5.15 SOS. Ekipy w akcji 
 6.10 Express - informacje 
 6.30 DeFacto
 7.10 Ukryta prawda 
 8.10 Detektywi. Na zlecenie 
 8.50 Gogglebox. Przed telewizorem 
 10.30 SOS. Ekipy w akcji 
 11.30 Historie Wielkiej Wagi 
 12.30 Żony ekstraklasy - serial
 13.30 Prawie rozwiedzeni 
 14.40 Królowe życia - serial
 15.25 Uwaga! 
 15.45 Express, Pogoda 
 16.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 17.00 Człowiek kontra jedzenie - serial
 17.30 DeFacto - Flesz 
 17.45 Express, Pogoda 
 18.02 Raport alergiczny 
 18.05 Druga twarz 
 19.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 19.45 Express, Pogoda 
 20.00 Orzeł czy Reszka 
 20.55 Usterka 
 21.45 Express, Pogoda 
 22.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 23.40 DeFacto 
 0.35 Anatomia głupoty według 

Doroty Wellman 
 1.05 Poza kontrolą - serial
 2.05 SOS. Ekipy w akcji 
 2.50 Królowe życia - serial
 3.25 Kossakowski. Inicjacja 
 3.50 Kossakowski. Inicjacja 
 4.15 Kossakowski. Inicjacja

 5.05 Szkoła - serial
 6.10 Mango Telezakupy
 7.30 Mała piękność - dokument
 8.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 Mango Telezakupy
 11.50 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Testosteron - komedia, Polska 

2007, reż. Andrzej Saramono-
wicz, Tomasz Konecki, wyk. Piotr 
Adamczyk, Borys Szyc, Maciej 
Stuhr, Krzysztof Stelmaszyk, Cezary 
Kosiński, Tomasz Karolak, Tomasz 
Kot, Magdalena Boczarska

 22.30 KINO 2020 - Pierwszy Festiwal 
Filmów w Czasie Kwarantanny

 23.05 Coś - horror, USA 1982, reż. John 
Carpenter, wyk. Kurt Russell, Wil-
ford Brimley, T.K. Carter, David Clen-
non, Keith David, Richard A. Dysart

 1.25 Druga strona medalu - talk show
 2.00 Druga strona medalu - talk show
 2.30 NOC Magii 

 6.30 Nash Bridges - serial
 8.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Rodzinny interes - serial
 10.10 Zaklinaczka duchów - serial
 12.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 13 Dzielnica - Ultimatum - fi lm 

akcji, Francja 2009, reż. Patrick Ales-
sandrin, wyk. Cyril Raff aelli, Daniel 
Duval, David Belle, Philippe Torreton

 22.00 Zlecenie - thriller, Meksyk, USA 
2017, reż. Ellis Frazier, wyk. Dolph 
Lundgren, Jocelyn Osorio, Louis 
Mandylor

 23.50 Zaginiona - thriller, USA 2012, 
reż. Heitor Dhalia, wyk. Amanda 
Seyfried, Daniel Sunjata, Emily Wic-
kersham, Jennifer Carpenter, Nick 
Searcy, Sebastian Stan, Wes Bentley

 1.40 Taki jest świat
 2.20 Niesamowite!
 2.45 Niesamowite!
 3.10 Biesiada na cztery pory roku
 3.40 Z archiwum policji
 4.10 Biesiada na cztery pory roku
 4.35 Z archiwum policji
 5.00 Dyżur
 5.40 Rodzinny interes - serial

6.05 Wojny kontenerowe 6.30 Nowa Scena 
Śmiechu 7.25 Złotopolscy - serial 7.55 Plebania 
- serial 8.55 Klara i wszystko jasne - serial 9.55 
Klątwa Tutenchamona cz. 1 - serial 11.30 Szpital 
nadziei - serial 12.20 Allo, Allo - serial 13.30 Ka-
tastrofy w przestworzach 15.10 D - War: Woj-
na smoków - fi lm fantasy 16.55 Wojny konte-
nerowe 17.45 Komisarz Rex - serial 18.45 Allo, 
Allo - serial 20.00 Ślady zbrodni - thriller krymi-
nalny, USA 21.45 Transfer - dramat

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Nasz nowy dom 
9.00 Policjantki i Policjanci 12.00 STOP Dro-
gówka 13.00 Emil pogromca mandatów 
14.00 Pamiętniki z wakacji 15.00 Septagon 
16.00 Słoneczny patrol 17.00 Pamiętniki z wa-
kacji 18.00 Policjantki i Policjanci 20.00 Spra-
wiedliwi - Wydział Kryminalny 21.00 Sygnał 
- thriller sci - fi  23.00 Wiem, kto mnie zabił 
- thriller 1.20 Włatcy móch 1.50 Galileo 2.50 
SuperLudzie 3.50 Trans World Sport 2020 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detektywi 
w Akcji 11.55 Miodowe Lata 13.30 Nasza Kla-
sa 14.00 Nasza Klasa 14.30 Buff y, postrach 
wampirów 16.25 Medicopter 117 117 18.25 
Miodowe Lata 20.00 Galileo 21.00 CSI. Kry-
minalne zagadki Miami 22.55 Sprawiedliwi 
- Wydział Kryminalny 0.00 Dziewczyna z do-
brego domu - fi lm Francja, 2010 1.40 STOP 
Drogówka 

6.05 Piłka nożna - PKO Ekstraklasa. 31.ko-
lejka 7.05 Piłka nożna - PKO Ekstraklasa. 
31.kolejka 8.00 Piłka nożna - II liga. 27 kolej-
ka. Resovia - Stal Rzeszów 9.00 Piłka nożna 
- II liga. 27 kolejka. Resovia - Stal Rzeszów 
10.00 Mundial 2018. - 1/4F. Urugwaj - Fran-
cja 11.00 Mundial 2018. - 1/4F. Urugwaj 
- Francja 12.00 Kamerą TVP Sport 12.20 Re-
tro TVP Sport - Polskie Mundiale - 206. Pol-
ska - Ekwador 13.30 Retro TVP Sport - Pol-
skie Mundiale - 206. Polska - Ekwador 14.30 
Strongman - Liga Mistrzów 2019, Laponia 
15.25 Gol magazyn 16.00 Piłka nożna - PKO 
Ekstraklasa. 31.kolejka. 18.00 4 - 4 - 2 19.05 
magazyn piłkarski 20.05 Gol 22.00 Sportowy 
Wieczór 22.40 EURO 2016 - Mistrzostwa Eu-
ropy - Niezapomniane mecze - 1 fi nału. Fran-
cja - Islandia 0.40 boks 1.30 boks 2.20 Boks 
- Megafi ghts.Williams - Lara 

5.00 Sporty motorowe 8.30 Tenis. Players’ 
Cut - wybór gwiazd - Stan Wawrinka 11.30 
Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 
12.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Bryta-
nia 14.00 Kolarstwo. Vuelta a  Espańa.  etap 
15.30 Kolarstwo. Grand Prix, Montreal 

16.30 Kolarstwo. Grand Prix, Impanis Van Pe-
tegem 17.30 Kolarstwo. Paryż - Tours, Fran-
cja 19.00 Tenis 22.00 Sporty motorowe 1.30 
Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 3.00 
Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarzenia 
20.40 Gość Wydarzeń 21.15 Trudne sprawy 
22.10 Dlaczego ja? 23.00 Świat według Kiep-
skich 23.25 Świat według Kiepskich 23.50 
Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwencja 1.55 Wy-
darzenia 2.35 Wystarczy chcieć 3.00 Wystar-
czy chcieć 3.25 Echo lasu 3.55 Trans World 
Sport 4.55 SuperLudzie 5.20 Gliniarze 5.45 
Telezakupy TV Okazje 

6.25 Wydarzenia 7.00 Fresh Beat Band. Ka-
pela detektywów 7.30 Bąbelkowy świat gu-
pików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 10.00 Świat we-
dług Bundych 10.30 Nasz Nowy Dom 11.30 
SuperLudzie 12.00 Przyjaciółki 13.00 TOP 
CHEF 14.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuch-
nia 16.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 18.00 
Chirurdzy 19.00 Nasz Nowy Dom 20.00 To 
dopiero początek - fi lm sensacyjny, USA, 
2017 - reż. Shelton Ron, wyk. Ashley Eliza-
beth, Freeman Morgan, Headly Glenne, Jo-
nes Tommy Lee, Pantoliano Joe, Russo Rene 
Duke 21.50 Świat według Kiepskich 22.25 
Metro strachu - thriller, USA, 2009, reż. Scott 
Tony, wyk. Denzel Washington, Travolta John, 
Gojcaj Victor 0.25 Twoja Twarz Brzmi Znajo-
mo 2.10 Kabaretowa Ekstraklasa 2.30 Glinia-
rze 3.30 GOPR - na ratunek

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.37 O tym się 
mówi - magazyn 19.30 Wiadomości 19.58 
Gość Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 20.38 
Warto rozmawiać 21.26 Kasta - magazyn 
21.49 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.50 Nie da się ukryć Extra 0.09 
Wiadomości 0.42 Gość Wiadomości 0.53 
Kasta - magazyn 1.05 Pogoda 1.10 Minęła 
20ta 1.48 Warto rozmawiać 2.50 W tyle wizji 
3.25 Serwis Info 3.30 W tyle wizji Extra 4.21 
Taśmy bezpieki - Porwania samolotów w PRL 
4.48 Podróże z historią s.V (50) 

11.50 Kolory Świętości 11.55 Święty na każ-
dy dzień 12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje 
dnia 12.20 Jezus - Królestwo bez granic 12.50 
Antykultura II. Transhumanizm 13.20 100 cu-
downych miejsc na świecie 13.30 Msza Świę-
ta 14.30 W  poszukiwaniu dowodów 15.30 
Mama Lima 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Sanktuaria polskie 16.30 
Zew natury 16.55 Świadkowie 17.20 100 cu-
downych miejsc na świecie 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Jesteśmy kato-
likami 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogór-
ski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Stan bezpieczeństwa pań-
stwa 22.10 Mojżesz - 10  przykazań 23.10 
Śladami apostoła Pawła 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe - Gło-
wą muru nie przebijesz sezon I - serial 8.30 
Co dalej? - program publicystyczny 9.15 Lek-
cje pana Kuki - fi lm obyczajowy, Polska, Au-
stria 11.00 Najważniejszy dzień życia - Tele-
fon - serial 11.55 Najważniejszy dzień życia 
- Broda - serial 13.05 Figury niemożliwe i in-
ne historie II - fi lm anim. 13.30 Bruno Schulz 
- fi lm dok. 14.35 Cała zima bez ognia - dra-
mat obyczajowy, Belgia, Polska 16.15 Hu-
bal - dramat wojenny 18.30 Informacje kul-
turalne 18.45 Janka - Licytacja - serial 19.25 
Karino Narodziny - serial 20.00 2020. Czas 
nieznany - cykl dok. 20.30 Barwy dzieciń-
stwa - Polowanie na króliki - dramat, Austra-
lia 22.10 Powidoki - program publicystyczny 
22.25 Mały wielki człowiek - Dzieci z Dachu 
Świata - fi lm dok. 0.05 Kino nocne - Rok nie-
bezpiecznego życia - fi lm sensacyjny, USA
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 4.45 Przysięga (197) - serial
 5.35 Elif (754) - serial
 6.25 Bądźmy razem w domu
 6.50 Spiszmy się jak na rolników 

przystało!
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Francuskie wybrzeże z lotu 

ptaka. Riwiera francuska - serial
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Ta jedyna (9) - serial
 9.15 Ranczo s.IV (40) - Szok poporo-

dowy - serial
 10.15 Komisarz Alex s.VIII (95) - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.VI (76) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.55 Plemiona, zwierzęta i ja. Odc. 1. 

Ludzie i rekiny z Południowego 
Pacyfi ku - fi lm dok.

 14.00 Elif (755) - serial
 15.00 Wiadomości, Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (198) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (35) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.14 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności (12) - serial
 21.40 Rolnik szuka żony seria VI (6) 

- reality show
 22.40 Ocaleni - reality show
 23.45 Motyl. Still Alice - dramat, USA, 

reż. Richard Glatzer, Wash More-
land, wyk. Julianne Moore, Alec 
Baldwin, Kristen Stewart, Kate 
Bosworth

 1.35 Ta nasza młodość - fi lm obycza-
jowy, USA, 2014, reż. Noah Baum-
bach, wyk. Naomi Watts, Ben Stiller, 
Amanda Seyfried Adam Driver

 3.20 Film fabularny
 4.35 Zakończenie programu

 4.40 Cafe piosenka - talk - show
 5.10 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (36) - Wina i pokuta 
- serial

 6.05 Dziwny rok
 6.30 Familiada - teleturniej
 11.35 Spiszmy się jak na rolników 

przystało!
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie 
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (24) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (221) - Drugi czło-

wiek - serial
 14.15 Janosik (9) - Pobór - serial
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (59) - Prawdziwa miłość 
- serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (328), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Va Banque (25) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 
 19.30 Barwy szczęścia (2235) - serial
 20.05 Wyjazd integracyjny - komedia, 

reż. Przemysław Angerman, wyk. 
Tomasz Kot, Jan Frycz, Katarzyna 
Glinka, Katarzyna Figura, Tomasz 
Karolak

 21.45 Siostry (3) - fi lm obyczajowy, Wło-
chy, reż. Cinzia Torrini, wyk. Anna 
Valle, Giorgio Marchesi, Loretta 
Goggi, Ana Caterina Morariu

 22.50 Gra Florencka i krew na bruku 
- fi lm dok.

 23.50 Rodzinka.pl (277) - Głowa 
rodziny - serial

 0.25 Defekt (4) - serial
 1.20 Invictus - Niepokonany - dramat,
  USA, reż. Clint Eastwood, wyk. 

Morgan Freeman, Matt Damon, 
Tony Kgoroge

 3.40 Człowiek delfi n - fi lm dok.
 4.35 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Gość Wydarzeń

 20.05 Poznaj mojego tatę - film kome-
diowy USA, 2000, reż. Jay Roach, 
wyk. Ben Stiller, Blythe Danner, Owen 
Wilson, Robert De Niro, Teri Polo 

  - Pielęgniarz Greg Focker ma oświad-
czyć się swej dziewczynie Pam 
podczas weekendu spędzanego w 
domu jej rodziców. Problem w tym, 
że najpierw musi poprosić o rękę 
swej ukochanej jej ojca. Niestety, 
cwany Jack Byrnes, zwariowany 
ojciec Pam, były agent C.I.A, nabiera 
nagłej awersji do adoratora córki. 

 22.30 Super Tata - komedia, USA, 1999, 
reż. Dugan Dennis, wyk. Sandler 
Adam, Joey Lauren Adams, Stewart 
Jon, Sprouse Cole, Sprouse Dylan

 0.15 W pogoni za szczęściem - dramat 
obyczajowy USA, 2006, reż. Muc-
cino Gabriele, wyk. Smith Will, Smith 
Jaden, Newton Thandie, Dan Castel-
laneta, Howe Brian, Karen James

 2.50 Tajemnice losu

 4.50 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy

 5.45 Mango - Telezakupy
 7.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 9.00 Doradca smaku 
 9.05 Szpital - program obyczajowy
 10.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 11.05 Detektywi - program kryminalny
 12.15 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.15 Doradca smaku 
 20.20 Milionerzy

 21.00 Gliniarz z metropolii - fi lm sensa-
cyjny, USA 1997, reż. Thomas Carter, 
wyk. Eddie Murphy, Kim Miyori, Art 
Evans, James Carpenter, Michael 
Rapaport

 23.25 Kuba Wojewódzki - talk show 
 0.25 Mroczny Rycerz - fi lm przygo-

dowy, USA, Wielka Brytania 2008, 
reż. Christopher Nolan, wyk. Chri-
stian Bale, Heath Ledger, Aaron 
Eckhart, Michael Caine, Maggie 
Gyllenhaal, Gary Oldman, Morgan 
Freeman, Cillian Murphy

 3.30 NOC Magii 

 4.50 Patent na kasę 
 5.15 SOS. Ekipy w akcji 
 6.10 Express - informacje 
 6.30 DeFacto - Flesz 
 6.40 DeFacto 
 7.10 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 8.10 Detektywi. Na zlecenie 
 8.50 Gogglebox. Przed telewizorem 
 10.30 SOS. Ekipy w akcji 
 11.30 Historie Wielkiej Wagi 
 12.30 Żony ekstraklasy - serial
 13.30 Prawie rozwiedzeni 
 14.40 Królowe życia - serial
 15.25 Uwaga! 
 15.45 Express, Pogoda 
 16.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 17.00 Człowiek kontra jedzenie - serial
 17.30 DeFacto - Flesz 
 17.45 Express, Pogoda 
 18.00 Druga twarz 
 19.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 19.45 Express, Pogoda 
 20.00 Orzeł czy Reszka 
 20.55 Usterka 
 21.45 Express, Pogoda 
 22.00 Ostre cięcie 
 22.40 Ostre cięcie 
 23.30 Kanapowcy 
 0.25 Seks - wypadki 
 1.25 Detektywi. Na zlecenie 
 2.40 Odlotowy ogród 
 3.05 Odlotowy ogród 
 3.55 Uwaga! po Uwadze

 5.05 Szkoła - serial
 6.10 Mango Telezakupy
 7.30 Mała piękność - dokument
 8.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 9.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 Mango Telezakupy
 11.50 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Terminator II: Dzień sądu - fi lm 

S - F, USA, Francja 1991, reż. James 
Cameron, wyk. Arnold Schwarze-
negger, Linda Hamilton, Edward 
Furlong, Robert Patrick, Joe Morton

 22.55 Matrix Reaktywacja - fi lm S - F, 
USA 2003, reż. Lana Wachowski, 
Andy Wachowski, wyk. Keanu 
Reeves, Laurence Fishburne, Car-
rie - Anne Moss, Hugo Weaving, 
Harold Perrineau Jr, Jada Pinkett 
Smith, Lambert Wilson, Monica Bel-
lucci

 1.45 Kości - serial
 2.35 NOC Magii 

 6.30 Nash Bridges - serial
 7.30 Nash Bridges - serial
 8.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Rodzinny interes - serial
 10.10 Zaklinaczka duchów - serial
 11.10 Zaklinaczka duchów - serial
 12.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Akt odwagi - fi lm wojenny, USA 

2012, reż. Mike McCoy, Scott 
Waugh, wyk. Ajay, Rorke Denver, 
Sonny, Weimy

 22.05 Czas zemsty - thriller, USA 2013, 
reż. Oplev Arden, wyk. Colin Farrell, 
Dominic Cooper, Noomi Rapace, 
Terrence Howard

 0.15 Legenda pijanego mistrza 
- komedia, Hongkong 1994, reż. 
Chia - Liang Liu, Jackie Chan, wyk. 
Anita Mui, Felix Wong, Jackie Chan, 
Lung Ti

 2.20 Tajemnice medyczne - serial
 3.05 Biesiada na cztery pory roku
 3.35 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.25 Z archiwum policji
 4.50 Dyżur
 5.15 Dyżur
 5.40 Rodzinny interes - serial

6.35 Nowa Scena Śmiechu 7.25 Złotopol-
scy - serial 7.55 Plebania - serial 8.55 Klara 
i wszystko jasne - serial 9.55 Klątwa Tutencha-
mona  cz.  2 - serial 11.30 Szpital nadziei - se-
rial 12.30 Allo, Allo - serial 13.30 Katastrofy 
w przestworzach 15.10 Znaki destrukcji - fi lm 
sci - fi  16.55 Wojny kontenerowe 17.45 Komi-
sarz Rex - serial 18.40 Allo, Allo - serial 20.00 
Krytyczne 24 godziny - fi lm sci - fi  21.45 Pre-
dator 2 - fi lm sci - fi  23.50 Z odzysku - dramat

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Nasz nowy dom 
9.00 Policjantki i Policjanci 12.00 STOP Dro-
gówka 13.00 Emil pogromca mandatów 
14.00 Pamiętniki z wakacji 15.00 Septagon 
16.00 Słoneczny patrol 17.00 Pamiętniki z 
wakacji 18.00 Policjantki i Policjanci 20.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 21.00 
Więźniowie dzielnicy - fi lm sensacyjny 22.55 
Eksperyment numer 12 - horror 1.00 Włatcy 
móch 1.30 STOP Drogówka 2.35 Interwencja

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detekty-
wi w Akcji 11.55 Miodowe Lata 13.30 Nasza 
Klasa 14.30 Buff y, postrach wampirów 16.25 
Medicopter 117 18.25 Miodowe Lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI. Kryminalne zagadki Mia-
mi 22.55 Sprawiedliwi - Wydział Kryminal-
ny 23.55 Lato dziewiętnastolatki - fi lm Fran-
cja, 2008 1.10 Kobiety i mafi a 2.10 Benny Hill 
2.40 TOP 10 Lista Przebojów

6.10 Retro TVP SPORT. MS 1974. Polska - Ar-
gentyna 8.00 Piłka nożna - ME - Niezapo-
mniane mecze - EURO 2000 - 1 fi nału. Ho-
landia - Jugosławia 10.00 Mundial 2018. 
- 1/4F Brazylia - Belgia 12.00 Kamerą TVP 
Sport 12.30 Retro TVP Sport - Polskie Mun-
diale - 206. Niemcy - Polska 14.25 Strong-
man - Liga Mistrzów 2019, Ukraina 15.20 
Gol - magazyn 16.00 GOL - magazyn Eks-
traklasy piłkarskiej 18.00 Piłka nożna - ME 
- Niezapomniane mecze - EURO 204. Portu-
galia - Grecja 20.05 Retro w TVP Sport - ko-
szykówka 22.00 Sportowy Wieczór 22.40 
EURO 2016 -  Portugalia - Walia 1 0.40 Boks 
- Gala boksu zawodowego w Nowym Jor-
ku . M. Hunter - M. Kuzmin 1.30 Boks - Ga-
la boksu zawodowego w Nowym Jorku . D. 
Haney - Z. Abdullajew 2.20 Boks - Megafi -
ghts. Floyd Mayweather Jr. - Miguel Cotto 

5.00 Sporty motorowe 8.30 Tenis 11.30 Sno-
oker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania Dzień 
dziesiąty 12.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wiel-
ka Brytania Dzień dziesiąty 13.30 Snooker. 
MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania Dzień dzie-
siąty 14.00 Kolarstwo. Paryż - Nicea, Francja 
Nicea - Nicea 8. etap 14.30 Kolarstwo. Paryż 
- Nicea, Francja Nicea - Nicea 8.  etap 15.30 
Kolarstwo. Wyścig Dookoła Katalonii, Hiszpa-
nia 4. etap 16.30 Kolarstwo. Wyścig Dookoła 
Katalonii, Hiszpania 7. etap 17.30 Kolarstwo. 
Wyścig Dookoła Kraju Basków, Hiszpania 
6. etap 19.00 Tenis 22.00 Sporty motorowe  
23.00 Sporty motorowe  0.00 Sporty moto-
rowe 1.00 Sporty motorowe 1.30 Snooker. 
MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania Dzień dziesią-
ty 2.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Bryta-
nia Dzień dziesiąty 3.00 Snooker. MŚ, Shef-
fi eld, Wielka Brytania Dzień dziesiąty 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarzenia 
20.45 Gość Wydarzeń 21.15 Trudne sprawy 
22.10 Dlaczego ja? 23.00 Świat według Kiep-
skich 23.25 Świat według Kiepskich 23.50 
Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwencja 1.55 Wy-
darzenia 2.35 Wystarczy chcieć 3.00 Wystar-
czy chcieć 3.25 Echo lasu 3.55 Trans World 
Sport 4.55 SuperLudzie 5.20 Gliniarze 5.45 
Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Fre-
sh Beat Band. Kapela detektywów 7.30 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.00 Wróżkowie chrzestni 
9.30 Wróżkowie chrzestni 10.00 Świat we-
dług Bundych 10.30 Nasz Nowy Dom, 11.30 
Pozytywka SuperMagazyn 12.00 Przyjaciółki 
13.00 TOP CHEF 14.30 Hell’s Kitchen - Piekiel-
na Kuchnia 16.00 Twoja Twarz Brzmi Znajo-
mo 18.00 Chirurdzy 19.00 Nasz Nowy Dom 
20.00 Metro strachu - thriller, USA, 2009 - r. 
Scott Tony - w. Denzel Washington, Travol-
ta John, Gojcaj Victor, Guzmán Luis, James 
Gandolfi ni, Turturro 22.05 Czarownica - fi lm 
przygodowy, USA, 0.05 Świat według Kiep-
skich 0.35 Świat według Kiepskich - serial ko-
mediowy 1.10 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 
3.00 Gliniarze 4.00 Na ratunek 112 4.30 Na 
ratunek 112 5.00 Nasz Nowy Dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 14.59 Serwis Info 15.29 Info 
Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 17.00 
Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.32 
O co chodzi - magazyn publicystyczny 18.00 
Panorama 18.20 Panorama opinii - magazyn 
18.37 O tym się mówi - magazyn 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 Mi-
nęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - magazyn 
21.19 Flesz Info Wieczór 21.26 Kasta - ma-
gazyn 21.50 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 
23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wia-
domości 0.36 Gość Wiadomości 0.46 Ka-
sta - magazyn 1.00 Pogoda 1.15 Minęła 20ta 
2.15 W tyle wizji 2.49 Serwis Info 2.55 W tyle 
wizji Extra 4.04 Taśmy bezpieki - Zabójstwa 
polityczne w PRL, cz. 1 4.30 Taśmy bezpieki 
- Zabójstwa polityczne w PRL, cz. 2

11.45 Historia i  architektura Polski w  rysun-
kach 12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje 
dnia 12.20 Sanktuaria polskie 12.40 Święty Jó-
zef, w imieniu Ojca 13.30 Msza Święta 14.30 
Orędzie na trudne czasy 15.40 100  cudow-
nych miejsc na świecie 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Jestem mamą 
16.30 Kalejdoskop Młodych 16.50 Mój tatuś 
walczył pod Monte Casino 17.00 100 cudow-
nych miejsc na świecie 17.10 Prosto o gospo-
darce 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Każdy maluch to potrafi  19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Miłość od-
najdzie cię wszędzie 23.30 Domek nr 6 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe - se-
rial 8.30 Informacje kulturalne 8.40 Powido-
ki 9.20 Cała zima bez ognia - dramat oby-
czajowy  11.00 Najważniejszy dzień życia 
- serial 13.05 Casting 13.30 2020. Czas nie-
znany - cykl dok. 13.55 Igor - opowieść o ak-
torze - fi lm dok. 15.20 Sędziowie - spektakl 
teatralny 16.30 Daleko od okna - dramat 
18.30 Klucz do Wojtyły według Łuczewskie-
go - Słowo i milczenie 18.45 Karino - se-
rial 20.00 Stulecie Winnych s.I - serial 20.50 
Klucz do Wojtyły według Łuczewskiego - Sło-
wo i milczenie - felieton 21.05 Lekkie obycza-
je - Czworo do pary - fi lm obyczajowy 22.45 
Portrety - John Ford, człowiek który wymy-
ślił Dziki Zachód - fi lm dok. 23.40 Co dalej? 
- program publicystyczny 0.10 Makbet  2.45 
Kino nocne - Ptak o kryształowym upierzeniu 
- dramat 4.20 Sarid - fi lm dok. 5.10 Teledysk
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TV 4

 6.25 Bądźmy razem w domu
 6.50 Spiszmy się jak na rolników 

przystało!
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Francuskie wybrzeże z lotu 

ptaka. Korsyka - serial dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Ta jedyna (10) - serial
 9.15 Ranczo s.IV (41) - Sztormy emo-

cjonalne - serial
 10.15 Komisarz Alex s.VIII (96) 

- Tajemnica lekarska - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.VI (77) - Kolek-

cjoner - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.40 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 12.55 Plemiona, zwierzęta i ja. Odc. 2. 

Ludzie i orły z Mongolii
 14.00 Elif (756) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (199) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (36) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.14 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności (13) - serial
 21.40 Rolnik szuka żony seria VI (7) 

- reality show
 22.40 Historia bez tajemnic - Krótkie 

popołudnie na Mazurach
 23.40 Śmiertelne wybawienie - thriller, 

USA, reż. Colin Theys, wyk. Cynthia 
Gibb, Saxon Sharbino, Alexis Lari-
viere, Luke Slattery

 1.20 Determinator (3) - serial
 2.15 wojsko - polskie.pl (106) - reportaż
 2.35 Puccini, cz. 2 - fi lm biografi czny, 

Włochy, Niemcy, reż. Giorgio Capi-
tani, wyk. Alessio Boni, Sophie von 
Kessel, Andrea Giordana, France-
sca Cavallin

 4.20 Zakończenie dnia

 4.45 Cafe piosenka - talk - show
 5.15 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (37) - serial
 6.05 Pożyteczni.pl - magazyn
 6.35 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.30 Spiszmy się jak na rolników 

przystało!
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (25) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (222) - serial
 14.15 Janosik (10) - Wszyscy za jed-

nego - serial
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (60) Akcja. 
Nowy Jork - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (329), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Va Banque (26) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 
 19.35 Barwy szczęścia (2236) - serial
 20.05 Kino relaks - Córka prezydenta 

- komedia romantyczna, USA, reż. 
Forest Whitaker, wyk. Katie Holmes, 
Marc Blucas, Michael Keaton

 22.00 Modliszka (3) - thriller, Francja
 0.00 Sądny dzień - komedia, USA, 

reż. Sam Weisman, wyk. Martin 
Lawrence, Danny De Vito, John 
Leguizamo, Larry Miller, Nora Dunn

 1.45 Nestorzy narzucają tempo - fi lm 
dokumentalny

 2.55 Trzeci ofi cer (1) - Dezerter - serial 
sensacyjny, reż. Maciej Dejczer, wyk. 
Borys Szyc, Paweł Małaszyński, 
Cezary Pazura, Katarzyna Cynke, 
Magdalena Różczka

 3.45 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 4.10 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia. Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Gość Wydarzeń

 20.00 Prawdziwe kłamstwa - komedia 
sensacyjny, USA, 1994, reż. Came-
ron James, wyk. Schwarzenegger 
Arnold, Jamie Lee Curtis, Arnold 
Tom, Bill Paxton, Carrere Tia, Malik

  -  Międzynarodowy agent do zadań 
specjalnych Harry Tasker to praw-
dziwy as wśród szpiegów. włada 
biegle sześcioma językami, ma nie-
naganne maniery, ale potrafi  też 
unieszkodliwić każdego przeciw-
nika. Może pochwalić się doktora-
tem z fi zyki jądrowej i umiejętnością 
pilotażu samolotu odrzutowego. Ze 
wszystkich niebezpiecznych misji 
wychodzi obronną ręką.

 23.25 Ostrożnie z dziewczynami 
- komedia, USA, 2002, reż. Roger 
Kumble, wyk. Diaz Cameron, Chri-
stina Applegate, Blair Selma, Frank 
Grillo, Jason Bateman

 1.10 Nasz Nowy Dom
 3.10 Tajemnice losu

 4.50 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy

 5.45 Mango - Telezakupy
 7.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 9.00 Doradca smaku 
 9.05 Szpital - program obyczajowy
 10.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 11.05 Detektywi - program kryminalny
 12.15 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 14.50 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.15 Doradca smaku 
 20.20 Milionerzy 

 21.00 Po zachodzie słońca - fi lm sensa-
cyjny, USA 2004, reż. Brett Ratner, 
wyk. Pierce Brosnan, Salma Hayek, 
Woody Harrelson, Don Cheadle, 
Naomie Harris, Chris Penn

 23.05 Strzelec - fi lm sensacyjny, USA 
2007, reż. Antoine Fuqua, wyk. 
Mark Wahlberg, Michael Pena, 
Danny Glover, Kate Mara, Elias 
Koteas

 1.35 Nie z tego świata - serial
 2.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 NOC Magii 

 4.50 Patent na kasę 
 5.15 SOS. Ekipy w akcji 
 6.10 Express - informacje 
 6.30 DeFacto - Flesz 
 6.40 DeFacto 
 7.10 Ukryta prawda
 8.10 Detektywi. Na zlecenie 
 8.50 Gogglebox. Przed telewizorem 
 10.30 SOS. Ekipy w akcji 
 11.30 Historie Wielkiej Wagi 
 12.30 Żony ekstraklasy - serial
 13.30 Prawie rozwiedzeni 
 14.40 Królowe życia - serial
 15.25 Uwaga! 
 15.45 Express, Pogoda 
 16.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 17.00 Człowiek kontra jedzenie 
 17.30 DeFacto - Flesz 
 17.45 Express, Pogoda 
 18.00 Ostre cięcie 
 18.45 Gogglebox. Przed telewizorem 
 19.45 Express, Pogoda 
 20.00 Orzeł czy Reszka 
 20.55 Królowe życia - serial
 21.45 Express, Pogoda 
 22.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 23.00 Patent na… 
 23.30 Patent na… 
 0.00 Betlejewski. Prowokacje 
 0.30 Seks - wypadki 
 1.30 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
 2.15 Komornicy 
 2.40 Komornicy 
 3.05 Nauka jazdy 
 4.20 Nauka jazdy

 5.05 Szkoła - serial
 6.10 Mango Telezakupy
 7.30 Mała piękność - dokument
 8.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 Mango Telezakupy
 11.50 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Dziewczyna w czerwonej pele-

rynie - fi lm przygodowy, USA, 
Kanada 2011, reż. Catherine Hard-
wicke, wyk. Amanda Seyfried, Gary 
Oldman, Billy Burke, Shiloh Fernan-
dez, Max Irons, Virginia Madsen, 
Lukas Haas, Julie Christie

 22.15 Gruby i chudszy - komedia, USA 
1996, reż. Tom Shadyac, wyk. Eddie 
Murphy, Jada Pinkett Smith, James 
Coburn, Larry Miller, Dave Chap-
pelle, John Ales

 0.15 Kości - serial
 1.15 Druga strona medalu - talk show
 1.50 Druga strona medalu - talk show
 2.25 NOC Magii 

 6.30 Nash Bridges - serial
 7.30 Nash Bridges - serial
 8.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Rodzinny interes - serial
 10.10 Zaklinaczka duchów - serial
 12.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Django - western, USA 2012, reż. 

Quentin Tarantino, wyk. Don John-
son, Jamie Foxx, Samuel L. Jackson, 
Christoph Waltz, Leonardo DiCa-
prio, Kerry Washington

 23.15 Wściekłe psy - thriller sensacyjny, 
USA 1992, reż. Quentin Tarantino, 
wyk. Chris Penn, Edward Bunker, 
Harvey Keitel, Lawrence Tierney, 
Michael Madsen, Quentin Taran-
tino, Steve Buscemi, Tim Roth

 1.15 To nie tak, jak myślisz, kotku 
- komedia, Polska 2008, reż. Sła-
womir Kryński, wyk. Jacek Boru-
siński, Jan Frycz, Katarzyna Figura, 
Tomasz Kot

 3.05 Niesamowite!
 3.30 Taki jest świat
 4.05 Na jedwabnym szlaku
 4.35 Z archiwum policji
 5.00 Dyżur
 5.25 Dyżur

6.05 Wojny kontenerowe 6.30 Nowa Sce-
na Śmiechu 7.20 Złotopolscy - serial 7.50 
Plebania - serial 8.45 Klara i  wszystko jasne 
- serial 9.40 Tajna agentka - komedia sensa-
cyjna 11.25 Szpital nadziei - serial 12.15 Allo, 
Allo - serial 14.20 Katastrofy w  przestwo-
rzach 15.10 Krytyczne 24  godziny - fi lm sci 
- fi  16.55 Wojny kontenerowe  17.45 Komi-
sarz Rex - serial 18.45 Allo, Allo - serial 20.00 
Wesele - dramat  22.00 Dzikie żądze - thriller

6.00 Strażnik Teksasu 7.00 Strażnik Teksasu 
8.00 Nasz nowy dom 9.00 Policjantki i Poli-
cjanci 12.00 STOP Drogówka 13.00 Emil po-
gromca mandatów 14.00 Pamiętniki z wa-
kacji 15.00 Septagon 16.00 Słoneczny patrol 
17.00 Pamiętniki z wakacji 18.00 Policjantki i 
Policjanci 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny 21.00 Przekleństwo krwi - fi lm akcji 
1.00 Włatcy móch 1.30 STOP Drogówka 2.30 
Disco Polo Life 3.25 TOP 10 Lista Przebojów

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
9.00 Galileo 10.00 Detektywi w Akcji 11.55 
Miodowe Lata 13.30 Nasza Klasa 14.00 Na-
sza Klasa 14.30 Buff y, postrach wampirów 
16.25 Medicopter 117 17.25 Medicopter 117 
18.25 Miodowe Lata 20.00 Galileo 21.00 CSI. 
Kryminalne zagadki Miami 22.55 Sprawiedli-
wi - Wydział Kryminalny 23.55 Sielskie ży-
cie na farmie - fi lm Francja, 2010, reż. Golyo 
Thierry 1.10 Kobiety i mafi a 2.10 Benny Hill 

5.30 Sportowy Wieczór 1.30 Snooker. MŚ, 
Sheffi  eld, Wielka Brytania Dzień dziesiąty 
8.00 Mundial 2018. - 1/4F. Rosja - Chorwacja 
9.00 Mundial 2018. - 1/4F. Rosja - Chorwacja 
10.00 Mundial 2018. - 1/4F. Rosja - Chorwa-
cja 11.00 Retro TVP Sport - LA - złote medale 
IO 1980, Moskwa 12.00 Pełnosprawni 12.30 
Retro TVP Sport - Polskie Mundiale - 206. 
Polska - Kostaryka 14.30 Strongman - Liga 
Mistrzów 15.25 Gol - magazyn archiwalny 
16.00 Retro w TVP Sport - koszykówka 18.00 
EURO 2012 - Francja - Anglia 20.00 Piłka noż-
na - PKO Ekstraklasa. 32.kolejka. 20.20 Piłka 
nożna - PKO Ekstraklasa. 32.kolejka. 22.45 
Sportowy Wieczór 23.25 EURO 2016 -  Niem-
cy - Francja 2 1.15 Piłka nożna - PKO Ekstra-
klasa. 32.kolejka. 1.30 Piłka nożna - PKO Eks-
traklasa. 32.kolejka. 3.40 boks - Megafi ghts. 
Pacquiao - De La Hoya 4.41 Zakończenie dnia 

5.00 Sporty motorowe 8.30 Tenis 11.30 Sno-
oker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania Dzień 
dziesiąty 12.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld 14.00 
Kolarstwo. Belgia Mężczyźni 15.00 Kolarstwo. 
Wyścig Dookoła Flandrii, Belgia 

17.00 Kolarstwo. Puchar Francji, Francja 
18.30 Kolarstwo. Cyclassics Hamburg, Niem-
cy 19.00 Tenis 22.00 Sporty motorowe 1.30 
Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania Dzień 
dziesiąty 3.00 Snooker. MŚ, Sheffi  eld

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarzenia 
20.45 Gość Wydarzeń 21.15 Trudne sprawy 
22.10 Dlaczego ja? 23.00 Świat według Kiep-
skich 23.25 Świat według Kiepskich 23.50 
Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwencja 1.55 Wy-
darzenia 2.35 Wystarczy chcieć 3.00 Wystar-
czy chcieć 3.25 Echo lasu 3.55 Magazyn Atle-
ci 4.25 Magazyn Atleci 4.55 Magazyn Atleci 
5.20 Gliniarze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie, 6.25 Wydarzenia 7.00 Fre-
sh Beat Band. Kapela detektywów 7.30 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la, 8.30 Psi patrol 9.00 Wróżkowie chrzestni 
9.30 Wróżkowie chrzestni 10.00 Świat we-
dług Bundych 10.30 Nasz Nowy Dom 11.30 
Małe Wielkie Marzenia 12.00 Przyjaciółki 
13.00 TOP CHEF 14.30 Hell’s Kitchen 16.00 
Twoja Twarz Brzmi Znajomo 18.00 Chirur-
dzy 19.00 Nasz Nowy Dom 20.00 Czarowni-
ca - fi lm przygodowy, USA, 2005, reż. Ephron 
Nora, wyk. Kidman Nicole, Ferrell Will, Mac-
Laine Shirley, Caine Michael 22.00 Desperado 
- fi lm akcji, USA, 1995 - rez. Rodriguez 0.00 
Świat według Kiepskich - serial komediowy 
0.35 Świat według Kiepskich - serial kome-
diowy 1.10 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 3.00 
Gliniarze 4.00 Na ratunek 112 4.30 Na ratu-
nek 112 5.00 Nasz Nowy Dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi - magazyn publicystycz-
ny 18.00 Panorama 18.20 Panorama opinii 
- magazyn 18.37 O tym się mówi - magazyn 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiadomo-
ści 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć 
- magazyn 21.19 Flesz Info Wieczór 21.26 
Kasta - magazyn 21.49 W tyle wizji 22.24 
Serwis Info 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 
INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis In-
fo 0.03 Wiadomości 0.36 Gość Wiadomości 
0.46 Kasta - magazyn 1.00 Pogoda 1.15 Mi-
nęła 20ta 2.15 W tyle wizji 2.50 Serwis Info 
2.56 W tyle wizji Extra 3.56 Taśmy bezpieki 
- Komitet Obrony Robotników, cz. 1 

10.00 Audiencja Generalna 11.00 Świat na 
wyciągnięcie ręki 11.25 Myśląc Ojczyzna 
11.40 Prosto o gospodarce 12.00 Anioł Pań-
ski 12.03 Informacje dnia 12.20 Poprzednik. 
Opowieść o  Janie Chrzcicielu 13.15 Święty 
na każdy dzień 13.20 100 cudownych miejsc 
na świecie 13.30 Msza Święta 14.30 Kate-
dra w Chartres 15.30 Orłem być… 15.50 Ma 
się rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Na 
zdrowie 16.30 Regał 17.00 Po stronie praw-
dy 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy nie-
dokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Brat Franciszek 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Kiel-
ce 1946 - zbrodnia z rosyjskiego scenariusza 
23.50 100 cudownych miejsc na świecie 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe 
- Tchnienie życia sezon I - serial 8.30 Lekkość 
bytu - talk - show 8.45 Którędy po sztukę 
9.05 Jeszcze nie wieczór - fi lm obyczajowy 
11.00 Najważniejszy dzień życia - Karuze-
la - serial 11.55 Doktor Ewa - Trudny wybór 
- serial 12.40 Ciemnego pokoju nie trzeba się 
bać - fi lm kr.metr. 13.30 Artyści antagoniści. 
Caravaggio i Baglione , Niemcy 14.30 Drzazgi 
- fi lm obyczajowy 16.25 Świadek oskarżenia 
- dramat, USA 18.30 Informacje kulturalne 
18.45 Karino - serial 19.45 Pasmo publicy-
styczna 20.00 W trzy miesiące dookoła świa-
ta - Nienasyceni - dramat, Włochy, Francja 
22.10 Bolszoj - fi lm fabularny, Rosja 23.15 
Dokument w podróży - Biblijne zoo - fi lm 
dok. 0.20 Powidoki - program publicystyczny 
0.35 Czworo do pary - fi lm obyczajowy, USA 
2.00 Wajnberg Trio - koncert 2.40 Informacje
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 4.45 Przysięga (199) - serial
 5.35 Elif (756) - serial
 6.25 Bądźmy razem w domu
 6.50 Spiszmy się jak na rolników 

przystało!
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 7.40 Japonia - inspirujące krajobrazy, 

Dolina Chomonkyo - fi lm dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Ta jedyna (11) - serial
 9.15 Ranczo s.IV (42) - Śluby i rozsta-

nia - serial
 10.20 Komisarz Alex s.VIII (97) - Sława 

za wszelką cenę - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.VI (78) 

- Wyjazd - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 To się opłaca - magazyn
 12.50 Plemiona, zwierzęta i ja. Odc. 3. 

Ludzie i hieny z Etiopii - fi lm dok.
 14.00 Elif (757) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (200) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (37), Włochy 
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.14 Alarm! - magazyn
 20.35 Ojciec Mateusz s.XV (192) - Mat-

czyne serce - serial
 21.30 Sprawa dla reportera
 22.20 Sekundy, które zmieniły życie
 22.45 Magazyn śledczy
 23.25 Magazyn kryminalny 997 
 0.10 Iskander (1) - serial kryminalny, 

Francja, reż. Olivier Abbou, wyk. 
Stphane Caillard, Adame Niane, 
Issaka Sawadogo, Jrmie Laheurte

 0.55 Przystań (4) - Zuza - serial
 1.50 Sprawa dla reportera
 2.50 Magazyn śledczy
 3.20 Notacje - Wiesław Rosocha. 

Szczęście - cykl dok.

 4.40 Cafe piosenka - talk - show
 5.10 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (38) - Swobodne spada-
nie - serial

 6.00 Operacja Zdrowie!
 6.30 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.30 Spiszmy się jak na rolników 

przystało!
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (26) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (223) - W co ty się 

chłopie pakujesz? - serial
 14.15 Janosik (11) - serial
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (61) - Cudowne ozdro-
wienie - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (330), Turcja
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Va Banque (27) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 
 19.30 Barwy szczęścia (2237) - serial
 20.10 Filmowe czwartki - Zawsze tylko ty
  - fi lm obyczajowy, USA, reż. Richard 

Loncraine, wyk. Renee Zellweger, 
Kevin Bacon, Nick Stahl

 22.05 Wyspa strachu - thriller, USA, reż. 
David Twohy, wyk. Milla Jovovich, 
Timothy Olyphant, Steve Zahn

 23.55 Rok niebezpiecznego życia - fi lm 
sensacyjny, USA, Australia, reż. Peter 
Weir, wyk. Linda Hunt, Mel Gibson, 
Bembol Roco, Sigourney Weaver

 1.55 Świeża krew (4) - serial
 3.00 Art Noc - Od wschodu do 

zachodu słońca - 50 lat Skaldów 
 3.50 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny
 4.15 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Gość Wydarzeń

 20.00 Inna kobieta - fi lm obyczajowy, 
USA, 2014, reż. Cassavetes Nick, 
wyk. Coster - Waldau Nikolaj, Diaz 
Cameron, Johnson Don, Mann Les-
lie, Upton Kate 

  - Carly Whitten, nowojorska praw-
niczka ma ścisłe zasady, dotyczące 
związków. Gdy poznaje Marka 
Kinga, szybko się w nim zakochuje. 
Pewnego dnia postanawia zrobić mu 
niespodziankę i jedzie do jego domu 
w Connecticut. Drzwi otwiera… żona 
Marka, Kate. Jest zszokowana tym, 
że mąż ją zdradza, a Carly jest wście-
kła, że dała się Markowi oszukać. 
Kobiety zaprzyjaźniają się i postana-
wiają się zemścić. 

 22.20 Słyszeliście o Morganach? - kome-
dia obyczajowa, USA, 2009, reż. 
Lawrence Marc, wyk. Hugh Grant, 
Amato Vincenzo, Klimas Natalia, Lie-
bman Jesse, Mary Steenburgen, Sam 
Elliott, Sarah Jessica Parker 

 0.40 Chirurdzy
 2.40 Tajemnice losu

 4.50 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy

 5.45 Mango - Telezakupy
 7.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 9.00 Doradca smaku 
 9.05 Szpital - program obyczajowy
 10.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 11.05 Detektywi - program kryminalny
 12.15 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.15 Doradca smaku 
 20.20 Milionerzy 
 21.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy

 22.00 Kochaj i tańcz - komedia roman-
tyczna, Polska 2009, reż. Bruce Par-
ramore, wyk. Izabella Miko, Mate-
usz Damięcki, Rafał Królikowski, 
Katarzyna Figura, Krzysztof Globisz

 0.30 Bardzo Dziki Zachód - western, 
USA 1999, reż. Barry Sonnenfeld, 
wyk. Will Smith, Kevin Kline, Ken-
neth Branagh, Salma Hayek, M. 
Emmet Walsh, Ted Levine

 2.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.05 NOC Magii 

 4.50 Patent na kasę 
 5.15 SOS. Ekipy w akcji 
 6.10 Express - informacje 
 6.30 DeFacto - Flesz 
 6.40 DeFacto 
 7.10 Ukryta prawda
 8.10 Detektywi. Na zlecenie 
 8.50 Gogglebox. Przed telewizorem 
 10.30 SOS. Ekipy w akcji 
 11.30 Historie Wielkiej Wagi 
 12.30 Żony ekstraklasy - serial
 13.30 Prawie rozwiedzeni 
 14.40 Królowe życia - serial
 15.25 Uwaga! 
 15.45 Express, Pogoda 
 16.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 17.00 Człowiek kontra jedzenie 
 17.30 DeFacto - Flesz 
 17.45 Express, Pogoda 
 18.00 Ostre cięcie 
 18.45 Gogglebox. Przed telewizorem 
 19.45 Express, Pogoda 
 20.00 Orzeł czy Reszka 
 20.55 Królowe życia - serial
 21.45 Express, Pogoda 
 22.00 Nastoletni zabójcy 
  - program kryminalny
 22.45 Vlogbox. W necie 
 23.25 Ciężarówką przez Stany 
  - program rozrywkowy
 0.05 Seks - wypadki 
 1.05 Usterka 
 1.50 SOS. Ekipy w akcji 
 2.35 Patent na kasę 
 3.50 Dzieciaki

 5.05 Szkoła - serial
 6.10 Mango Telezakupy
 7.30 Mała piękność - dokument
 8.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 9.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 Mango Telezakupy
 11.50 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Dorwać Smarta - komedia, USA 

2008, reż. Peter Segal, wyk. Steve 
Carell, Anne Hathaway, Dwayne 
Johnson, Alan Arkin, Terence Stamp, 
Terry Crews, James Caan, Bill Murray

 22.30 Terminator II: Dzień sądu - fi lm 
S - F, USA, Francja 1991, reż. James 
Cameron, wyk. Arnold Schwarze-
negger, Linda Hamilton, Edward 
Furlong, Robert Patrick, Joe Morton

 1.10 Kości - serial
 2.05 Druga strona medalu - talk show
 2.30 Druga strona medalu - talk show
 3.00 NOC Magii 

 6.30 Nash Bridges - serial
 8.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Rodzinny interes - serial
 10.10 Zaklinaczka duchów - serial
 12.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Dirty Dancing - melodramat, USA 

1987, reż. Emile Ardolino, wyk. Cyn-
thia Rhodes, Jennifer Grey, Jerry 
Orbach, Patrick Swayze

 22.00 Koktajl - komedia, USA 1988, 
reż. Roger Donaldson, wyk. Bryan 
Brown, Elisabeth Shue, Lisa Banes, 
Tom Cruise

 0.05 Rasa - horror, Niemcy, RPA, USA 
2006, reż. Nicholas Mastandrea, 
wyk. Michelle Rodriguez, Oliver 
Hudson, Taryn Manning

 1.50 Menu na miarę
 2.10 Tajemnice medyczne - serial
 3.00 Z archiwum policji
 3.20 Dyżur
 3.50 Taki jest świat
 4.25 Menu na miarę
 4.50 Z archiwum policji
 5.15 Z archiwum policji
 5.40 Rodzinny interes - serial

6.25 Nowa Scena Śmiechu 7.15 Złotopol-
scy - serial 7.45 Plebania - serial 8.40 Kla-
ra i  wszystko jasne - serial 9.40 Wyspa skar-
bów - fi lm przygodowy  11.25 Szpital nadziei 
- serial 12.20 Allo, Allo - serial 13.30 Katastro-
fy w przestworzach 15.20 Fala uderzeniowa: 
Odliczanie ku tragedii - fi lm sci - fi  16.50 Woj-
ny kontenerowe - serial 17.45 Komisarz Rex 
- serial 18.45 Allo, Allo - serial 20.00 Więźnio-
wie Słońca - horror 21.40 Chappie - fi lm sci - fi 

6.00 Strażnik Teksasu 7.00 Strażnik Teksasu 
8.00 Nasz nowy dom 9.00 Policjantki i Poli-
cjanci 12.00 STOP Drogówka 13.00 Emil po-
gromca mandatów 14.00 Pamiętniki z wakacji 
15.00 Septagon 16.00 Słoneczny patrol 17.00 
Pamiętniki z wakacji 18.00 Policjantki i Poli-
cjanci 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kryminal-
ny 21.00 Wieczny student 2 - komedia  23.00 
Tuż przed tragediš 0.00 Tuż przed tragedią 
1.00 Zagadkowe zgony 1.30 STOP Drogówka

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detektywi 
w Akcji 11.55 Miodowe Lata 13.30 Nasza Kla-
sa 14.00 Nasza Klasa 14.30 Buff y, postrach 
wampirów 16.25 Medicopter 117 18.25 Mio-
dowe Lata 20.00 Galileo 21.00 CSI. Krymi-
nalne zagadki Miami 22.55 Gatunek 2 - fi lm 
sf, USA, 1998, reż. Medak Peter 0.50 STOP 
Drogówka 1.50 Benny Hill 2.30 SuperLudzie 
Extra 2.40 TOP 10 Lista Przebojów 

5.30 Sportowy Wieczór 6.05 Retro TVP 
SPORT. MŚ 1974. Polska - Włochy 8.00 Piłka 
nożna - PKO Ekstraklasa. 32.kolejka. 10.00 
Mundial 2018. - 1/2F. Francja - Belgia 12.20 
Retro TVP Sport - fi nał IO 1992. Hiszpania 
- Polska 14.25 strongman - Liga Mistrzów 
15.20 Gol - magazyn archiwalny 16.05 Piłka 
nożna - Mistrzostwa Europy - Niezapomnia-
ne mecze - EURO 204. Chorwacja - Anglia 
18.00 Piłka nożna - PKO Ekstraklasa. 32.kolej-
ka. 20.05 magazyn piłkarski 21.05 Ring TVP 
Sport 22.00 Sportowy Wieczór 22.35 GOL 
- magazyn Ekstraklasy piłkarskiej 0.20 Piłka 
parzy 0.30 Boks - Gala w Diriyah. Alexander 
Powietkin - Michael Hunter 1.25 Boks - Gala 
w Diriyah. Andy Ruiz - Anthony Joshua 2.15 
Boks - Megafi ghts. Marcos Maidana - Eric 
Morales 5.13 Zakończenie dnia 

5.00 Sporty motorowe 8.30 Tenis 11.30 
Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 
Ćwierćfi nały 12.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, 
Wielka Brytania Ćwierćfi nały 14.00 Kolar-
stwo. Szosowe Mistrzostwa Europy, Glas-
gow, Szkocja Mężczyźni 14.30 Kolarstwo. 
Szosowe Mistrzostwa Europy, Glasgow, 
Szkocja Mężczyźni 15.30 Kolarstwo. Szoso-
we Mistrzostwa świata, Innsbruck, Austria 
Mężczyźni  16.30 Kolarstwo. Szosowe Mi-
strzostwa świata, Innsbruck, Austria Męż-
czyźni 17.30 Kolarstwo. Szosowe Mistrzo-
stwa Europy, Alkmaar, Holandia Mężczyźni 
18.30 Kolarstwo. Szosowe Mistrzostwa Eu-
ropy, Alkmaar, Holandia Mężczyźni 19.00 
Tenis 21.30 Tenis 22.00 Sporty motorowe 
1.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 
Ćwierćfi nały 3.00 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, 
Wielka Brytania Ćwierćfi nały 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarzenia 
20.45 Gość Wydarzeń 21.15 Trudne sprawy 
22.10 Dlaczego ja? 23.00 Świat według Kiep-
skich 23.25 Świat według Kiepskich 23.50 
Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwencja 1.55 Wy-
darzenia 2.35 Wystarczy chcieć 3.00 Wystar-
czy chcieć 3.25 Echo lasu 3.55 SuperLudzie 
4.25 SuperLudzie 4.50 SuperLudzie 5.20 Su-
perLudzie 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Fre-
sh Beat Band. Kapela detektywów 7.30 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.00 Wróżkowie chrzestni 
9.30 Wróżkowie chrzestni 10.00 Świat we-
dług Bundych 10.30 Nasz Nowy Dom 11.30 
GOPR - na ratunek 12.00 Przyjaciółki 13.00 
TOP CHEF 14.30 Hell’s Kitchen - Piekielna 
Kuchnia 16.00 Twoja Twarz Brzmi Znajo-
mo 18.00 Chirurdzy 19.00 Nasz Nowy Dom 
20.00 Desperado - fi lm akcji, USA, 1995 
- re. Rodriguez Robert - w. Banderas Anto-
nio, Hayek Salma, Joaquim De Almeida, Ma-
rin Cheech, Buscemi Steve, Quentin Taranti-
no 22.00 Metro strachu - thriller, USA 0.00 
Świat według Kiepskich 0.35 Świat według 
Kiepskich 1.10 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 
3.00 Gliniarze 4.00 Na ratunek 112 4.30 Na 
ratunek 112 5.00 Nasz Nowy Dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.59 Serwis Info 15.29 Info Dzień 15.54 
Pogoda 15.59 Info Dzień 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 O co cho-
dzi 18.00 Panorama 18.20 Panorama opinii 
- magazyn 18.37 O tym się mówi - magazyn 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiadomo-
ści 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć 
21.19 Flesz Info Wieczór 21.26 Kasta - ma-
gazyn 21.50 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 
23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wia-
domości 0.36 Gość Wiadomości 0.46 Ka-
sta - magazyn 1.00 Pogoda 1.15 Minęła 20ta 
2.15 W tyle wizji 2.49 Serwis Info 2.55 W tyle 
wizji Extra 3.57 Taśmy bezpieki - Leszek Koła-
kowski 4.23 Taśmy bezpieki - Niewyjaśniona 
śmierć milicjanta Turbakiewicza 

11.35 Przyroda i  ludzie 12.00 Anioł Pań-
ski 12.03 Informacje dnia 12.20 Po stronie 
prawdy 12.50 Dar nadziei 13.30 Msza Święta 
14.30 Ty idź pierwszy! 15.25 180 lat na zdro-
wie 15.35 Lusaka City of  Hope 15.45 Prze-
gląd katolickiego tygodnika “Niedziela” 15.50 
Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z wędką nad wodę 16.35 Porady Medyczne 
Bonifratrów 17.00 Akademia pro - life 17.05 
Akita 101 Łez 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Moja katolicka rodzina 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Głos Polski 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Fryderyk 
Chopin i  jego muzyka 22.30 Z  wędką nad 
wodę 23.00 Ty idź pierwszy! 23.50 100  cu-
downych miejsc na świecie 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe - se-
rial 8.30 Informacje kulturalne 8.40 Studio 
Kultura - Rozmowy - Dr Tomasz Witkowski 
9.05 Cwał - komediodramat 11.00 Doktor 
Ewa - serial 12.40 Czy można się przysiąść 
- fi lm dok. 13.30 Lekkość bytu - talk - show 
13.50 Za młodzi na śmierć - John Belushi 
- fi lm dok. 14.50 Legenda Tatr - dramat 16.45 
Lista Adriana Messengera - dramat, USA 
18.30 Teatr na ten czas 18.45 Karino - serial 
19.40 Pasmo publicystyczne 20.00 Teatr Te-
lewizji. Teatr Sensacji. Akcja V - U progu ta-
jemnicy 21.05 Koło pióra - magazyn 21.20 
Kino Mistrzów - Dekalog - Pięć - fi lm TVP 
22.35 Dekalog - Sześć - fi lm TVP 23.40 Pia-
no.pl - koncert 0.35 Nocny dokument - Nie-
wybaczalne - fi lm dok. 1.40 Teatr na ten czas 
- felieton 1.45 W trzy miesiące dookoła świa-
ta - Nienasyceni - dramat
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 5.35 Elif (757) - serial
 6.25 Bądźmy razem w domu
 6.50 Spiszmy się jak na rolników 

przystało!
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Japonia - Inspirujące krajobrazy. 

Wzgórza Ome - fi lm dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Okrasa łamie przepisy
 9.15 Ranczo s.IV (43) - Agent - serial
 10.15 Komisarz Alex s.VIII (98) - Jeden 

zawsze ginie - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.VI (79) 

- Rodzinne więzi - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 To się opłaca - magazyn
 12.50 Dzika przyroda Irlandii - fi lm dok.
 14.00 Elif (758) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (201) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (38), Włochy 
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.14 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności (14) - serial
 21.40 Błękitna głębia - thriller, USA, reż. 

John Stockwell, wyk. Jessica Alba, 
Paul Walker, Scott Caan

 23.40 24 godziny po śmierci - fi lm akcji, 
USA, Chiny, Republika Południowej 
Afryki, reż. Brian Smrz, wyk. Tanya 
van Graan, Paul Anderson, Ethan 
Hawke

 1.20 American Crime Story - Sprawa 
O. J. Simpsona (4) - serial

 2.25 S. W. A. T. - Jednostka specjalna. 
s.I (22) - serial

 3.20 Ocaleni - reality show
 4.20 Królowie śródmieścia (4) - Nowe 

życie - serial
 5.10 Zakończenie dnia

 4.45 Cafe piosenka - talk - show
 5.10 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (39) - Samotna decyzja 
- serial

 6.05 Anna Dymna - spotkajmy się 
- Justyna Sujata

 6.30 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.35 Spiszmy się jak na rolników 

przystało!
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (27) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (224) - serial
 14.15 Janosik (12)  - serial
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (62) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (331), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Va Banque (28) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 
 19.30 Barwy szczęścia (2238) - serial
 20.05 Lato, muzyka, zabawa. Waka-

cyjna Trasa Dwójki
 21.50 Julie i Julia - fi lm obyczajowy, 

USA, reż. Nora Ephron, wyk. Meryl 
Streep, Amy Adams, Stanley Tucci, 
Chris Messina, Brian Avers, Dave 
Annable

 0.00 Zawsze tylko ty - fi lm obyczajowy, 
USA, reż. Richard Loncraine, wyk. 
Logan Lerman, Kevin Bacon, Troy 
Garity, Renée Zellweger

 1.55 Transcendencja - fi lm science fi c-
tion, Wielka Brytania, USA, 2014, 
reż, Wally Pfi ster, wyk. Johnny Depp, 
Rebecca Hall, Morgan Freeman, 
Kate Mara, Paul Bettany

 3.55 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 4.20 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 4.40 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Gość Wydarzeń

 20.05 U Pana Boga w ogródku - komedia,
  Polska, 2007, reż. Jacek Bromski, 

wyk. Emilian Kamiński, Kryska 
Agata, Krzysztof Dzierma, Małgo-
rzata Sadowska, Wojciech Solarz

  - Minęło już niemal 10 lat, w małej 
mieścinie Królowy Most, gdzie życie 
płynie leniwie i spokojnie, niewiele się 
zmieniło. Tymczasem przybywa tutaj, 
niejaki Jerzy Bocian, dawniej Józef 
Czapla, lepiej znany pod pseudoni-
mem Żuraw. To świadek koronny w 
procesie mafi i, który tu na prowincji 
zacząć ma nowe życie. Niestety jego 
tropem podążają już płatni zabójcy. 

 22.45 Max Payne - fi lm akcji, USA, 2008, 
reż. Moore John, wyk. Wahlberg 
Mark, Kunis Mila, Beau Bridges, Donal 
Logue, Ludacris, O’Donnell Chris 

 1.00 Diabelskie nasienie - fi lm sen-
sacyjny, USA, 2014, reż. Bettinelli - 
Olpin Matt, Gillett Tyler, wyk. Allison 
Miller, Anderson Sam

 1.55 Tajemnice losu

 4.50 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy

 5.45 Mango - Telezakupy
 7.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 9.00 Doradca smaku 
 9.05 Szpital - program obyczajowy
 10.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 11.05 Detektywi - program kryminalny
 12.15 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.46 Raport alergiczny 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.05 Strzelec - fi lm sensacyjny, USA 
2007, reż. Antoine Fuqua, wyk. 
Mark Wahlberg, Michael Pena, 
Danny Glover, Kate Mara, Elias 
Koteas

 22.45 Niezłomny - fi lm wojenny, USA 
2014, reż. Angelina Jolie, wyk. Jack 
O’Connell, Domhnall Gleeson, Gar-
rett Hedlund, Miyavi, Finn Wittrock

 1.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 2.35 Down the road. Zespół w domu 

- program rozrywkowy
 3.35 NOC Magii 

 4.55 Detektywi. Na zlecenie 
 5.30 Usterka 
 6.10 Express - informacje 
 6.25 DeFacto - Flesz 
 6.40 DeFacto 
 7.10 Ukryta prawda 
 8.10 Królowe życia - serial
 8.50 Gogglebox. Przed telewizorem 
 10.30 SOS. Ekipy w akcji 
 11.30 Historie Wielkiej Wagi 
 12.30 Żony ekstraklasy - serial
 13.30 Prawie rozwiedzeni 
 14.40 Królowe życia - serial
 15.25 Uwaga! 
 15.45 Express, Pogoda 
 16.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 17.00 Człowiek kontra jedzenie 
 17.30 DeFacto - Flesz 
 17.45 Express, Pogoda 
 18.02 Raport alergiczny 
 18.05 Ostre cięcie 
 18.50 Gogglebox. Przed telewizorem 
 19.45 Express, Pogoda 
 20.00 Orzeł czy Reszka. Podróże na 

bogato 
 20.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 21.45 Express , Pogoda - informacje 
 22.00 Królowe życia - serial
 22.40 Królowe życia - serial
 23.30 Królowe życia - serial
 0.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 

i Polska 
 1.00 Klub drugich żon 
 1.55 Fachowcy 
 2.30 SOS. Ekipy w akcji

 5.05 Szkoła - serial
 6.10 Mango Telezakupy
 7.30 Mała piękność - dokument
 8.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 9.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 10.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 Mango Telezakupy
 11.50 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 Wiza na miłość 
 18.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 19.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 20.00 Słodki listopad - melodramat, 

USA 2001, reż. Pat O’Connor, wyk. 
Keanu Reeves, Charlize Theron, 
Jason Isaacs, Greg Germann, Liam 
Aiken, Robert Joy, Frank Langella

 22.30 Życie od kuchni - komediodra-
mat, USA, Australia 2007, reż. 
Scott Hicks, wyk. Catherine Zeta 
- Jones, Aaron Eckhart, Abigail Bres-
lin, Patricia Clarkson, Jenny Wade, 
Bob Balaban

 0.40 Kości - serial
 1.40 Druga strona medalu - talk show
 2.05 Druga strona medalu - talk show
 2.35 NOC Magii 

 6.30 Nash Bridges - serial
 7.30 Nash Bridges - serial
 8.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Rodzinny interes - serial
 10.10 Zaklinaczka duchów - serial
 11.10 Zaklinaczka duchów - serial
 12.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Zlecenie - thriller, Meksyk, USA 

2017, reż. Ellis Frazier, wyk. Dolph 
Lundgren, Jocelyn Osorio, Louis 
Mandylor

 21.45 xXx - fi lm akcji, USA 2002, reż. Rob 
Cohen, wyk. Asia Argento, Danny 
Trejo, Marton Csokas, Samuel L. 
Jackson, Vin Diesel

 0.15 Resident Evil: Retrybucja - horror, 
Niemcy, Francja, Kanada, USA 2012, 
reż. Paul W.S. Anderson, wyk. Milla 
Jovovich, Sienna Guillory, Michelle 
Rodriguez

 2.10 Niesamowite!
 2.40 Dyżur
 3.05 Niesamowite!
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.35 Z archiwum policji

6.00 Wojny kontenerowe - serial 6.25 Nowa 
Scena Śmiechu 7.15 Przygody Merlin - serial 
10.00 Stawka większa niż życie cz. 9 - 10 - se-
rial 12.25 Katastrofy w przestworzach 14.35 
Apokalipsa: II  wojna światowa - Piekło - se-
rial 15.55 Zagadki kryminalne panny Fisher 
- serial 16.55 Sherlock - serial 18.35 Allo, Al-
lo - serial 20.00 Wampir w Brooklyni - horror 
komediowy 21.55 Paranormal Activity: Inny 
wymiar - horror 23.40 Wake Wood - horror

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Nasz nowy dom 
9.00 Policjantki i Policjanci 12.00 STOP Dro-
gówka 13.00 Emil pogromca mandatów 
14.00 Pamiętniki z wakacji 15.00 Septagon 
16.00 Słoneczny patrol 17.00 Pamiętniki z wa-
kacji 18.00 Policjantki i Policjanci 20.00 Gwiaz-
dy Kabaretu 21.00 Sprawiedliwi - Wydział 
Kryminalny 23.00 Czas apokalipsy - dramat 
wojenny 2.45 Interwencja 3.00 Interwencja 
3.15 Graffi  ti 3.25 TOP 10 Lista Przebojów

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
9.00 Galileo 10.00 Detektywi w Akcji 11.55 
Miodowe Lata 13.30 Nasza Klasa 14.30 Buf-
fy, postrach wampirów 16.25 Medicopter 117 
18.25 Miodowe Lata 20.00 Galileo 21.00 CSI. 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 22.55 
Operacja świt - fi lm wojenny, USA1.30 STOP 
Drogówka 2.30 SuperLudzie Extra 2.40 TOP 
10 Lista Przebojów 3.40 Disco Polo Life 4.40 
Disco Polo Life 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 Retro TVP SPORT MŚ 1974. - Piłka noż-
na - Polska - RFN  7.00 Retro TVP SPORT MŚ 
1974. - Piłka nożna - Polska - RFN 8.00 Piłka 
nożna - Mistrzostwa Europy - Niezapomnia-
ne mecze - EURO 204. Dania - Szwecja 9.00 
Piłka nożna - Mistrzostwa Europy - Niezapo-
mniane mecze - EURO 204. Dania - Szwecja 
10.00 Mundial 2018. - 1/2F. Chorwacja - An-
glia 11.00 Mundial 2018. - 1/2F. Chorwacja 
- Anglia 12.45 Retro TVP Sport LA - MŚ Ber-
lin 2009 14.40 Strongman - Liga mistrzów 
16.30 Gol - magazyn 18.05 Ring TVP Sport 
19.05 Studio 19.15 Transmisja wydarzenia 
21.50 Studio 22.00 Sportowy Wieczór 22.40 
Piłka nożna - Mistrzostwa Europy - Niezapo-
mniane mecze - EURO 204. Holandia - Cze-
chy 0.35 boks 1.25 boks 2.15 Boks - Mega-
fi ghts. Floyd Mayweather Jr. - Shane Mosley 
5.12 Zakończenie dnia 

5.00 Sporty motorowe 8.30 Tenis 11.00 Sno-
oker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 

12.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 
14.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 16. etap: Rovet-
ta - Bormio 16.00 Kolarstwo. Wyścig Dookoła 
Lombardii, Włochy 17.30 Kolarstwo. Medio-
lan - San Remo, Włochy 19.00 Tenis 22.00 
Sporty motorowe 1.30 Snooker. MŚ, Shef-
fi eld, Wielka Brytania  

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 
Sekrety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 
Nasz nowy dom 13.30 Świat według Kiep-
skich 15.00 Trudne sprawy 16.00 Nasz no-
wy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 Ma-
lanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Gość Wydarzeń 21.15 Tylko jeden 
22.15 Zdrady 23.10 Maruderzy - fi lm akcji, 
Kanada, 2016, reż. Steven C. Miller, wyk. Bru-
ce Willis, Christopher Meloni, Dave Bautista, 
Adrian Grenier 1.20 Kabaretowa Ekstraklasa 
1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 3.00 
Wystarczy chcieć 3.25 Echo lasu 3.55 Maga-
zyn Atleci 4.25 Magazyn Atleci 4.55 Maga-
zyn Atleci 5.20 SuperLudzie 5.45 Telezakupy

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Fre-
sh Beat Band. Kapela detektywów 7.30 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.00 Wróżkowie chrzestni 
9.30 Wróżkowie chrzestni 10.00 Świat we-
dług Bundych 10.30 Nasz Nowy Dom 11.30 
Na ratunek 112 12.00 Przyjaciółki 13.00 Przy-
jaciółki 14.00 Przyjaciółki 15.00 Przyjaciół-
ki 16.00 Kabaret na żywo 18.00 Chirurdzy 
19.00 Nasz Nowy Dom 20.00 Gala Babilon 
MMA 0.00 Tropiciel - fi lm przygodowy  2.00 
Salto - fi lm obyczajowy, Polska, 1965, rez. 
Konwicki Tadeus, wyk. Cybulski Zbigniew, 
Gustaw Holoubek, Irena Laskowska, Jerzy 
Block, Łapicki Andrzej, Maklakiewicz Zdzi-
sław Akcja fi lmu rozgrywa się w prowincjo-
nalnym miasteczku, bardzo podobnym do 
tego, które Konwicki opisywał w powieści 
“Sennik współczesny”. 4.00 Na ratunek 112

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi - magazyn publicystycz-
ny 18.00 Panorama 18.20 Panorama opinii 
- magazyn 18.37 O tym się mówi - magazyn 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiadomości 
20.13 Forum - program publicystyczny 21.00 
Kasta - magazyn 21.49 W tyle wizji 22.24 
Serwis Info 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 
INFO Wieczór 23.31 W akcji 23.51 Nie da się 
ukryć Extra 0.10 Wiadomości 0.43 Gość Wia-
domości 0.54 Kasta - magazyn 1.39 Pogoda 
1.50 Forum - program publicystyczny 2.50 
W tyle wizji 3.25 Serwis Info 3.30 W tyle wi-
zji Extra 4.45 Taśmy bezpieki - Kontrwywiad 
wojskowy w PRL 5.10 Podróże z historią s.V

14.30 Wakacje z  Chopinem 14.45 100  cu-
downych miejsc na świecie 14.55 Słowo Ży-
cia 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 
15.20 Mocni w wierze 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Siódmy sakra-
ment 16.35 Świat na wyciągnięcie ręki 16.50 
100 cudownych miejsc na świecie 17.00 Gali-
lejczyk - prezentuje Keith Garner 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Westerplatte Młodych 18.55 Prze-
gląd katolickiego tygodnika “Niedziela” 19.00 
Warto zauważyć… 19.30 Opowieści Theo 
19.45 Modlitwa z  telefonicznym udziałem 
dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogór-
ski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Ziemia Obiecana 22.50 Fil-
mowe Życiorysy. Wichura - Zielony Trójkąt 
23.55 Kolory Świętości 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe - Do-
broczynność zaczyna się w domu sezon 
III - serial 8.30 Teatr na ten czas - felieton 
8.35 Koło pióra - magazyn 9.15 Lista Adria-
na Messengera - dramat, USA 11.00 Doktor 
Ewa - Obowiązek lekarza - serial 11.45 Dok-
tor Ewa - Przeoczenie - serial 12.35 Wnie-
bowzięci - fi lm TVP 13.30 Sztuka Chin - fi lm 
dok. 14.35 Dzika Muzyka - Tańce, hulan-
ki, swawole - magazyn 15.10 Duże zwierzę 
- fi lm obyczajowy 16.30 Szarada - komedia 
sensacyjna, USA 18.30 Informacje kultural-
ne 18.45 Karino - serial 19.40 Pasmo publi-
cystyczne 20.00 Kulturalne 007 - Goldfi nger 
- fi lm sensacyjny 21.55 Gimme Danger - fi lm 
dok. 23.45 Gomorra s.I - serial 0.40 Infor-
macje kulturalne 0.50 Matnia - dramat, Wiel-
ka Brytania 2.35 Legendy Rocka - Joni Mit-
chell, Talking Heads 
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 5.25 Sprawa dla reportera
 6.20 Rok w ogrodzie
 6.45 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Japonia - Inspirujące krajobrazy. 

Dolina Kurokawa - fi lm dok.
 8.00 Pełnosprawni (359) - magazyn
 8.25 wojsko - polskie.pl (107) - reportaż
 8.55 Studio Raban
 9.20 Rodzinny ekspres - magazyn
 9.55 Mściciel z Laramie - western, 

USA, reż. Anthony Mann, wyk. 
James Stewart, Arthur Kennedy, 
Donald Crisp, Cathy O’Donnell

 11.45 Fascynujący Świat - Najdziwniej-
sza pogoda we wszechświecie

 12.50 Przyrodnik na tropie (1) - Bielik 
 13.30 Okrasa łamie przepisy -  magazyn
 13.55 Z pamięci - Marek Hłasko
 14.05 Pensjonat nad rozlewiskiem (3) 

- serial
 15.05 Ojciec Mateusz s.XV (192) - Mat-

czyne serce - serial
 16.05 Postaw na milion - teleturniej
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Blondynka s.VII (84) - Miłość mi 

wszystko wybaczy - serial
 18.30 Jaka to melodia?
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.14 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności (15) - serial
 21.40 Hit na sobotę - Saga Wikingów 

- fi lm akcji, Szwajcaria, Niemcy, 
Republika Południowej Afryki, reż. 
Claudio Fah, wyk. Tom Hopper, 
Ryan Kwanten, Ken Duken, Charlie 
Murphy

 23.30 G. I. Jane - fi lm fabularny, USA, 
reż. Ridley Scott, wyk. Demi Moore, 
Vigo Mortensen, Anne Bancroft

 1.40 Błękitna głębia - thriller, USA, reż. 
John Stockwell, wyk. Jessica Alba, 
Paul Walker, Scott Caan

 3.40 Jaka to melodia?
 4.30 Z pamięci - Marek Hłasko 
 4.35 Zakończenie dnia

 5.40 Cafe piosenka - talk - show
 6.10 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (40) - Odnaleźć spokój 
- serial

 6.55 Spiszmy się jak na rolników 
przystało

 7.05 M jak miłość (1504) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.35 Ostoja (10) - magazyn
 12.10 Program rozrywkowy
 13.30 Va Banque (29) - teleturniej
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 

2020 - widowisko muzyczne
 16.20 Rodzinka.pl (277) - Głowa 

rodziny - serial
 16.55 Kabaretowe Lato Dwójki - pro-

gram rozrywkowy
 17.45 Kaleka Ewangelia czyli mechani-

zmy serca
 18.00 Panorama
 18.30 Pogoda
 18.40 Na dobre i na złe (760) - Bliscy 

nieznajomi - serial
 19.35 Lajk!
 20.05 Program rozrywkowy
 21.25 Transcendencja - fi lm science 

fi ction, Wielka Brytania, USA, reż. 
Wally Pfi ster, wyk. Johnny Depp, 
Rebecca Hall, Morgan Freeman, 
Paul Bettany, Cillian Murphy

 23.35 Wyspa strachu - thriller, USA, reż. 
David Twohy, wyk. Milla Jovovich, 
Timothy Olyphant, Steve Zahn

 1.20 Pracownik miesiąca - komedia, 
USA, reż. Greg Coolidge, wyk. Dane 
Cook, Jessica Simpson, Dax She-
pard, Andy Dick

 3.15 Julie i Julia - fi lm obyczajowy, 
USA, reż. Nora Ephron, wyk. Meryl 
Streep, Amy Adams, Stanley Tucci, 
Chris Messina, Brian Avers, Dave 
Annable

 5.15 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.40 Scooby Doo: Na Wyspie Zombie 

- fi lm anim.
 10.05 Ewa gotuje
 10.35 Nasz nowy dom
 11.40 Inna kobieta - komedia obycza-

jowa, USA, 2014, reż. Nick Cas-
savetes, wyk. Cameron Diaz, Leslie 
Mann, Nikolaj Coster - Waldau

 13.50 Daredevil - fi lm fantasy, USA, 
2003, reż. Mark Steven Johnson, 
wyk. Ben Affl  eck, Jennifer Garner, 
Jon Favreau, Colin Farrell

 15.55 XXI Mazurska Noc Kabretowa 2019 
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Gość Wydarzeń
 20.05 Ratatuj - fi lm animowany

 22.35 Indiana Jones i Królestwo Krysz-
tałowej Czaszki - fi lm przygo-
dowy, USA, 2008, reż. Steven 
Spielberg, wyk. Harrison Ford, Cate 
Blanchett, Karen Allen

  - Indiana i jego towarzysz Mac 
właśnie wymknęli się z rąk sowiec-
kich agentów i wracają do domu. 
Wkrótce potem Indiana Jones 
dowiaduje się od dziekana swojej 
macierzystej uczelni - Marshall Col-
lege - i bliskiego przyjaciela, że jego 
ostatnie wyczyny nie spodobały się 
przedstawicielom rządu…

 1.05 Wróg u bram - dramat wojenny, 
USA, Wielka Brytania, Niemcy, 
Irlandia, 2001, reż. Jean - Jacques 
Annaud, wyk. Jude Law, Ed Harris, 
Bob Hoskins, Rachel Weisz

 3.40 Tajemnice losu

 4.50 Mango - Telezakupy
 7.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 9.00 Dzień Dobry Wakacje
 11.30 MasterChef Junior 
 13.00 Ameryka Express 
 14.35 Odkryj niezwykłą Japonię 
 16.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 17.00 Domowe rewolucje 
 18.00 Weekendowa metamorfoza 
 19.00 Fakty, 
 19.20 Uwaga! koronawirus 
 19.30 Sport 
 19.40 Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Bardzo Dziki Zachód - western, 
USA 1999, reż. Barry Sonnenfeld, 
wyk. Will Smith, Kevin Kline, Ken-
neth Branagh, Salma Hayek, M. 
Emmet Walsh, Ted Levine

 22.10 Pitch Perfect - komedia, USA 
2012, reż. Jason Moore, wyk. Jason 
Moore, Anna Kendrick, Skylar Astin, 
Ben Platt, Rebel Wilson, Adam 
DeVine, Brittany Snow

 0.30 Ptaszek na uwięzi - fi lm sensa-
cyjny, USA 1990, reż. John Badham, 
wyk. Mel Gibson, Goldie Hawn, 
David Carradine, Bill Duke, Stephen 
Tobolowsky, Joan Severance

 2.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.10 NOC Magii 

 5.20 Patent na kasę 
 6.10 Express
 6.30 DeFacto 
 7.25 Dżentelmeni i wieśniacy 
 8.25 Vlogbox. W necie 
 9.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 10.00 Człowiek kontra jedzenie - serial
 10.30 DeFacto 
 10.55 Kto to kupi? 
 11.35 Królowe życia - serial
 12.15 Królowe życia - serial
 13.00 Najgorsze tatuaże Ameryki 
 14.00 Kanapowcy 
 14.55 Ciężarówką przez Stany - pro-

gram rozrywkowy
 15.45 Express, Pogoda 
 16.00 Ostre cięcie 
 16.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 17.45 Express, Pogoda 
 18.05 Ekstremalne kampery - serial
 19.00 Usterka 
 19.45 Express, Pogoda 
 20.00 Orzeł czy Reszka. Podróże dla 

oszczędnych 
 20.45 Patent na… 
 21.15 Królowe życia - serial
 22.35 Królowe życia - serial
 23.10 Gogglebox. Przed telewizorem 
 0.50 Ostre cięcie 
 1.30 Damy i wieśniaczki. Ukraina 

i Polska 
 2.25 Oszuści - serial
 3.10 Klub drugich żon 
 3.55 Testerzy extra 
 4.20 Testerzy extra 

 5.00 Ukryta prawda
 6.00 Mango - Telezakupy
 8.00 Ukryta prawda 
 11.00 Przyjaciele - serial
 11.55 ParaNorman - fi lm przygodowy
 13.45 Dziewczyny z drużyny IV - kome-

dia, USA 2007, reż. Steve Rash, wyk. 
Ashley Benson, Cassie Scerbo, Noel 
Areizaga, Jennifer Tisdale

 15.40 Stowarzyszenie Wędrujących 
Dżinsów - komedia, USA 2005, 
reż. Ken Kwapis, wyk. Amber Tam-
blyn, Alexis Bledel, America Ferrera, 
Blake Lively, Jenna Boyd

 18.05 Rewolwer i melonik - fi lm sen-
sacyjny, USA 1998, reż. Jeremiah S. 
Chechik, wyk. Jeremiah Chechik, 
Ralph Fiennes, Uma Thurman, Sean 
Connery, Jim Broadbent

 20.00 Gruby i chudszy II: Rodzina 
Klumpów - komedia, USA 2000, 
reż. Peter Segal, wyk. Eddie Murphy, 
Janet Jackson, Larry Miller, John 
Ales, Richard Gant

 22.20 Sekrety i grzeszki - komedia, USA 
2011, reż. Ron Howard, wyk. Vince 
Vaughn, Kevin James, Jennifer 
Connelly, Winona Ryder, Channing 
Tatum, Queen Latifah, Amy Morton

 0.40 Zombikalipsa - horror, USA 2014, 
reż. Turner Clay, wyk. Justin Ray, 
Jerod Meagher, Stefanie Estes, Ron 
Hanks, Michael Taber

 2.15 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Na wariackich papierach - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.55 Rycerze z Szanghaju - kome-

dia przygodowa, USA, Hongkong 
2003, reż. David Dobkin, wyk. Jac-
kie Chan, Owen Wilson, Aaron Tay-
lor - Johnson, Tom Fisher

 10.10 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 13.05 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 17.00 Lombard: Życie pod zastaw 
- serial

 20.00 Liberator - fi lm sensacyjny, USA 
1992, reż. Andrew Davis, wyk. Erika 
Eleniak, Gary Busey, Steven Seagal, 
Tommy Lee Jones

 22.00 Zabójcza przesyłka - thriller, 
Wielka Brytania 2019, reż. Zackary 
Adler, wyk. Alicia Agneson, Amit 
Shah, Craig Conway, Dermot 
Mulroney, Gary Oldman, Greg 
Orvis, Olga Kurylenko, William 
Moseley

 0.00 Akt odwagi - fi lm wojenny, USA 
2012, reż. Mike McCoy, Scott 
Waugh, wyk. Ajay, Rorke Denver, 
Sonny, Weimy

 2.00 Na wariackich papierach - serial
 2.50 Taki jest świat
 3.30 Menu na miarę
 3.50 Z archiwum policji
 4.20 Menu na miarę
 4.35 Z archiwum policji

6.00 Klara i wszystko jasne - serial 8.00 Ko-
misarz Rex - serial 10.45 Stawka większa niż 
życie cz. 9 - 10 - serial 13.00 Ogniem i mie-
czem - fi lm historyczny  16.30 I tak, i nie - ko-
media 18.05 Dzika lokatorka - komedia ro-
mantyczna 20.00 Pitbull - dramat sensacyjny  
21.55 Planeta małp - fi lm przygodowy 0.05 
Ślady zbrodni - thriller kryminalny 1.50 Dro-
gówka - dramat kryminalny  3.55 Trędowata 
- melodramat  5.45 Kradzież - etiuda 

6.00 Przygody Kota w butach 6.35 Pan Pe-
abody i  Sherman Show 7.05 101  dalmatyń-
czyków 9.20 Galileo 11.20 Policjantki i  Poli-
cjanci 13.25 Zaginione cesarstwo: Król małp, 
cz. 2 - fi lm przygodowy 15.00 STOP Drogów-
ka 16.00 Policjantki i Policjanci 19.00 Galileo 
20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 
23.00 Bez litości  3 - horror, USA 0.55 Naj-
dziwniejsze zwierzęta świata: Mieszkańcy lą-
du 1.55 Zagadkowe zgony

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 Nasza kla-
sa 8.30 Miłość na zakręcie 10.00 Małe dzikusy 
- fi lm przygodowy 12.00 Wyprawa do tajem-
niczej doliny - fi lm familijny 14.00 Columbo 
16.05 Detektyw Monk 17.55 Wymarzony lu-
zer - komedia 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku  22.55 Ogień 
zwalczaj ogniem - dramat sensacyjny, USA 
0.55 Gwiazdy Kabaretu 1.55 Włatcy móch 
2.25 SuperLudzie Extra 2.40 TOP 10 Lista 

6.00 Sportowy Wieczór 6.40 RETRO TVP 
SPORT - piłka nożna, MŚ 1974 - Polska - Bra-
zylia 8.35 IO Rio 2016 - Piłka ręczna mężczyz 
Polska - Chorwacja 10.15 IO Rio 2016 - Pły-
wanie 11.30 Stan futbolu 12.30 Lekkoatlety-
ka - ME Berlin - podsumowanie 14.40 WSM 
- World’s Strongest Man (4) 15.10 RING 
z dystansem (16) 15.45 Boks - Gala Suzuki 
Boxing Night w Kielcach 17.50 MARZENIA 
- MŚ FIFA Rosja 2018 - fi lm dok. 19.15 Piłka 
nożna - Mistrzostwa Europy - Niezapomnia-
ne mecze - EURO 204. 1 fi nału. Portugalia 
- Anglia 20.10 Piłka nożna - Mistrzostwa Eu-
ropy - Niezapomniane mecze - EURO 204. 1 
fi nału. Portugalia - Anglia 21.10 Piłka nożna 
- Mistrzostwa Europy - Niezapomniane me-
cze - EURO 204. 1 fi nału. Portugalia - Anglia 
22.00 Sportowy Wieczór 22.35 Boks - Gala 
Suzuki Boxing Night w Kielcach 

5.00 Formuła  E 7.00 Formuła  E. FIA Cham-
pionship 8.00 Sporty Motorowe 8.30 Te-
nis 11.00 Tenis 11.30 Snooker. MŚ, Shef-
fi eld, Wielka Brytania Finał 12.30 Snooker. 
MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania Finał 13.00 
Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania Fi-
nał 14.00 Kolarstwo. Tour de  France 1.  etap 
15.00 Kolarstwo. Tour de France 2. etap 16.00 
Kolarstwo. Tour de  France 3.  etap 17.15 Te-
nis. Mecze pokazowe, Ultimate Tennis Sho-
wdown 18.15 Tenis. Mecze pokazowe, Ulti-
mate Tennis Showdown 19.30 Tenis 21.00 
Tenis 22.00 Formuła  E. FIA Championship 
23.30 Formuła  E. FIA Championship 0.00 
Formuła E. FIA Championship 0.30 Formuła E. 
FIA Championship 1.00 Formuła E. FIA Cham-
pionship 1.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka 
Brytania Finał 3.00 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, 
Wielka Brytania Finał 

6.00 Disco Gramy 6.55 Awantura o kasę 7.45 
Awantura o kasę 8.35 Nasz nowy dom 9.30 
Trudne sprawy 10.20 Dlaczego ja? 11.15 Dla-
czego ja? 12.10 Dlaczego ja? 13.05 Dlacze-
go ja? 14.00 Przyjaciółki 15.00 Nasz nowy 
dom 16.00 Cztery wesela 17.00 W  rytmie 
serca 18.00 Zawsze warto 19.00 Malanow-
ski i Partnerzy 19.30 Malanowski i Partnerzy 
20.05 Wydarzenia 20.45 Gość Wydarzeń 
21.15 Maruderzy - fi lm akcji, Kanada, 2016, 
reż. Steven C. Miller, wyk. Bruce Willis, Chri-
stopher Meloni, Dave Bautista, Adrian Gre-
nier 23.25 Sprawiedliwość ulicy - fi lm sen-
sacyjny, USA, 2007, reż. Don E. FauntLeRoy, 
wyk. Steven Seagal, Danny Trejo, Eddie Grif-
fi n, Carmen Serano 1.20 Kabaretowa Eks-
traklasa 1.55 Wydarzenia 2.35 #Jesteśmy-
DlaDzieci 3.00 Echo lasu 3.30 Echo lasu 4.00 
W bliskim planie 4.40 W bliskim planie

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.00 Psi patrol 9.30 Wróż-
kowie chrzestni 10.00 Świat według Bundych 
10.30 Świat według Bundych 11.00 Świat 
według Bundych 11.30 Świat według Bun-
dych 12.00 Świat według Bundych 12.30 
Nasz nowy dom 13.30 SuperLudzie 14.30 
Ewa chce spać - komedia  16.30 Dzwonnik 
z  Notre Dame  II - fi lm anim. 17.45 Prezent 
Nocnej Furii - fi lm anim. 18.20 Listonosz Pat 
i wielki świat - fi lm anim. 20.00 Tropiciel - fi lm 
przygodowy, USA, 2007, reż. Marcus Nispel, 
wyk. Karl Urban, Russell Means, Moon Blo-
odgood, Jay Tavare 21.55 Świat według Kiep-
skich 22.30 Świat według Kiepskich 23.00 
Ramona i  Beezus - komedia familijna 1.05 
Polsat SuperHit Festiwal  2019 3.30 Na ratu-
nek 112 4.30 Na ratunek 112 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 
14.22 Pogoda 14.29 Serwis Info weekend 
14.53 Pogoda 15.00 Debata TVP INFO - pro-
gram publicystyczny 15.29 Info Dzień 15.54 
Pogoda 15.59 Info Dzień 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Studio Wschód 
- magazyn 18.00 Panorama 18.24 Serwis In-
fo weekend 18.30 Kobiecym okiem - maga-
zyn 18.52 Serwis Info weekend 19.30 Wia-
domości  20.03 Gość Wiadomości  20.15 
Minęła 20ta 21.00 Serwis Info weekend 
21.30 Serwis Info weekend 21.50 Studio 
Polska - magazyn 23.30 INFO Wieczór 0.00 
Wiadomości  0.33 Gość Wiadomości  0.55 
Salon dziennikarski - program publicystycz-
ny 1.50 Minęła 20ta 3.42 Kobiecym okiem 
- magazyn 4.29 Anatomia startupu - fi lm 
dok. 5.28 Głębia ostrości 

1.00 Kropelka radości 12.00 Anioł Pański 
12.03 Informacje dnia 12.20 Warto zauwa-
żyć… 12.50 Porady Medyczne Bonifratrów 
13.20 Ocalić od zapomnienia 13.30 Msza 
Święta 14.25 Przegląd Katolickiego Tygo-
dnika “Niedziela” 14.30 Przedstawienie musi 
trwać 15.30 Wierzę w Boga 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Historia PL 17.00 Z Parlamentu Eu-
ropejskiego 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza 
19.45 Modlitwa z  telefonicznym udziałem 
dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 Róża-
niec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Mojżesz - 10 przyka-
zań 23.00 Ludwig Maria Grignion de Mont-
fort 23.50 100 cudownych miejsc na świecie 

7.30 Przygody pana Michała - serial 8.35 
Informacje kulturalne 8.45 Zakochaj się 
w Polsce - magazyn 9.15 Hollywood in Vien-
na - A tribute to Alexandre Desplat  10.55 
Słownik fi lozofi czny Bronisława Wildsteina 
11.05 Niknące światło - fi lm dok. 12.40 Jań-
cio Wodnik - fi lm obyczajowy 14.25 Koło 
pióra 14.40 Kratka - fi lm TVP 15.40 Lekkość 
bytu - Janusz Prusinowski - talk - show 16.00 
Retro kino - Bullitt - fi lm kryminalny 18.10 Co 
dalej? 18.40 Sami Yaff a na tropie dźwięków 
- Jamajka 19.35 Z przytupem - Polka galop-
ka - widowisko kameralne 20.00 Mój tydzień 
z Marilyn - fi lm obyczajowy  21.50 Beth Ditto 
live at L’Aeronef Lille - koncert 23.10 Słownik 
fi lozofi czny Bronisława Wildsteina - felieton 
23.15 Mocne Kino - Millenium. Mężczyźni, 
którzy nienawidzą kobiet - dramat, Norwe-
gia, Dania 1.45 Polowanie na króliki - dramat 
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 5.15 Klan (3624 - 3625) - telenowela
 6.05 Słownik polsko@polski
 6.35 wojsko - polskie.pl (107) - reportaż
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.30 Zakochaj się w Polsce (139) Bielsk 

Podlaski - magazyn
 9.00 Ziarno - Motyle w brzuchu 
 9.30 Sekundy, które zmieniły życie 
 9.55 Syzyfowe prace (3) - 1885 - 1889 

- serial
 10.55 Transmisja Mszy Świętej
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 Wadowickie spotkania ze Świę-

tym Janem Pawłem II - Halina 
Frąckowiak - cykl dok.

 13.15 Superwiewiórki - fi lm dok.
 14.15 Z pamięci - Karol Estreicher 
 14.25 Weterynarze z sercem
 15.05 Komisarz Alex s.XIII (153) - Bar-

dzo długi dzień - serial
 16.05 Postaw na milion - teleturniej
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Blondynka s.VII (85) - Casting na 

rycerza - serial
 18.30 Jaka to melodia?
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Anna Karenina (7) - serial
 20.55 Wieczór wyborczy
 21.35 Anna Karenina (8) - serial
 22.35 Zakochana Jedynka - Miłość 

w Indiach - komedia romantyczna, 
Francja, reż. Arnauld Mercadier, 
wyk. Lucie Lucas, Rayane Bensetti, 
Cecile Rebboah, Xavier Robic

 0.20 Saga Wikingów - fi lm akcji, Szwaj-
caria, Niemcy, Republika Południo-
wej Afryki, reż. Claudio Fah, wyk. 
Tom Hopper, Ryan Kwanten, Ken 
Duken, Charlie Murphy

 2.05 G. I. Jane - fi lm fabularny, USA, 
reż. Ridley Scott, wyk. Demi Moore, 
Vigo Mortensen, Anne Bancroft

 4.20 Program rozrywkowy
 4.45 Z pamięci - Karol Estreicher 
 4.50 Zakończenie dnia

 5.30 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 5.55 Słowo na niedzielę 
 6.05 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (41) - Świeży powiew 
energii - serial

 6.55 Spiszmy się jak na rolników 
przystało

 7.05 M jak miłość (1505) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.15 Gwiazdy w południe - Kowboje 

- western, USA, reż. Mark Rydell, 
wyk. Roscoe Lee Browne, Bruce 
Dern, John Wayne

 13.25 Va Banque (30) - teleturniej
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2020 
 16.20 Będzie dobrze, kochanie (19 - 20) 

-serial
 16.55 Zmiennicy (7) - Warszawski 

łącznik - serial
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.35 Na dobre i na złe (761) 

- Lustrzane odbicie - serial
 19.30 Na sygnale (260) - Poryw serca 

- serial
 20.05 Lato, muzyka, zabawa. Waka-

cyjna Trasa Dwójki
 22.35 Kino bez granic - Pokuta - dramat
  obyczajowy, Francja, Wielka Bry-

tania, reż. Joe Wright, wyk. Keira 
Knightley, James McAvoy, Romola 
Garai, Saoirse Ronan

 0.45 Między piekłem a niebem 
  - dramat,USA, reż. Vincent Ward, 

wyk. Robin Williams, Annabella 
Sciorra, Cuba Jr. Gooding, Max Von 
Sydow

 2.45 Kawalerskie życie na obczyźnie
  - fi lm obyczajowy, reż. Andrzej 

Barański, wyk. Marek Bukowski, 
Bożena Dykiel, Magdalena Wój-
cik, Artur Barciś, Jan Frycz, Marek 
Walczewski, Ewa Buczko, Cynthia 
Kaszyńska

 4.35 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.00 Doktor Dolittle i pies prezydenta 

- fi lm familijny, USA, Kanada, 2008, 
reż. Craig Shapiro, wyk. Kyla Pratt, 
Peter Coyote, Malcolm Stewart, 
Niall Matter

 8.50 Tarzan. Król dżungli - fi lm anim.
 10.45 Ratatuj - fi lm anim.
 12.55 Indiana Jones i Królestwo Krysz-

tałowej Czaszki - fi lm przygodowy
 15.30 U Pana Boga w ogródku - kome-

dia obyczajowa, Polska, 2007, 
reż. Jacek Bromski, wyk. Wojciech 
Solarz, Emilian Kamiński, Andrzej 
Zaborski, Krzysztof Dzierma

 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie

 20.00 10 w skali humoru - czyli dekada 
Kabaretu Nowaki

 22.40 48 godzin - komedia sensacyjna, 
USA, 1982, reż. Walter Hill, wyk. 
Eddie Murphy, Nick Nolte, Annette 
O’Toole, Frank McRae

  - Jack Cates jest jedynym policjan-
tem, który ocalał ze strzelaniny 
z poszukiwanym mordercą. Cates 
ma 48 godzin, żeby złapać prze-
stępcę. Do pomocy “wypożycza” 
z więzienia Reggie Hammonda, czar-
noskórego złodzieja, który ukradł 
mordercy pieniądze i teraz obawia 
się o swoje życie, ma zatem solidną 
motywację, żeby pomóc policji. 

 0.45 Logan - fi lm sci - fi , USA, Kanada, 
2017, reż. James Mangold, wyk. 
Hugh Jackman, Patrick Stewart, 
Dafne Keen, Boyd Holbrook

 3.35 Tajemnice losu

 4.50 Mango - Telezakupy
 7.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 9.00 Dzień Dobry Wakacje
 11.30 Weekendowa metamorfoza 
 12.30 Co za tydzień - magazyn
 13.00 Uwolnić orkę III: Na ratunek - fi lm 

przygodowy, USA 1997, reż. Sam 
Pillsbury, wyk. Jason James Richter, 
August Schellenberg, Annie Corley, 
Vincent Berry, Patrick Kilpatrick

 14.50 Johnny English Reaktywacja 
- komedia, USA, Wielka Brytania, 
Francja 2011, reż. Oliver Parker, wyk. 
Rowan Atkinson, Gillian Anderson, 
Rosamund Pike, Daniel Kaluuya, 
Richard Schiff 

 16.55 Happy Feet: Tupot małych stóp II 
- komedia, USA 2011, reż. George 
Miller, Gary Eck, David Peers, wyk. 
Robin Williams, Elijah Wood, Sofi a 
Vergara

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.20 Uwaga! koronawirus 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Mroczny Rycerz powstaje - fi lm 
przygodowy, USA, Wielka Brytania 
2012, reż. Christopher Nolan, wyk. 
Christian Bale, Tom Hardy, Marion 
Cotillard, Anne Hathaway, Joseph 
Gordon - Levitt, Michael Caine, 
Gary Oldman, Morgan Freeman, 
Matthew Modine

 23.20 Pitch Black - fi lm S - F, USA, 
Australia 2000, reż. David Twohy, 
wyk. Vin Diesel, Radha Mitchell, 
Cole Hauser, Keith David, Lewis Fitz 
- Gerald

 1.35 Ameryka Express 

 5.10 Odlotowy ogród 
 5.35 Oszuści - serial
 6.25 Express - informacje 
 6.45 DeFacto 
 7.40 Gogglebox. Przed telewizorem 
 8.10 Ekstremalne kampery - serial
 9.05 Ciężarówką przez Stany 
 9.50 Usterka 
 10.20 Zagrożenie pod stopami 
 11.20 Królowe życia - serial
 12.05 Damy i wieśniaczki. Ukraina 

i Polska 
 13.05 Ostre cięcie 
 13.50 Vlogbox. W necie 
 14.30 Kto to kupi? 
 15.10 Gogglebox. Przed telewizorem 
 15.45 Express, Pogoda 
 16.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 17.00 Kossakowski. Wtajemniczenie 
 17.45 Express, Pogoda 
 18.00 Królowe życia - serial
 18.40 Królowe życia - serial
 19.25 Patent na kasę - Flesz 
 19.45 Express, Pogoda 
 20.00 Orzeł czy Reszka 
 21.05 Kanapowcy 
 22.00 Kossakowski. Wtajemniczenie 
 22.40 Królowe życia - serial
 23.25 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 0.30 Niezwykłe hotele bez tajemnic 

- serial
 1.45 Detektywi. Na zlecenie 
 2.20 Detektywi. Na zlecenie 
 2.55 Detektywi. Na zlecenie 
 3.30 Ostatnia szansa 

 5.00 Ukryta prawda 
 6.00 Mango - Telezakupy
 8.05 Ukryta prawda 
 11.05 Przyjaciele - serial
 12.10 Ukryta prawda 
 13.10 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 15.15 Dziewczyny z drużyny V: Walcz 

do końca - komedia, USA 2009, 
reż. Bille Woodruff , wyk. Christina 
Milian, Vanessa Born, Cody Longo, 
Gabrielle Dennis, Rachele Smith

 17.30 Stowarzyszenie Wędrujących 
Dżinsów II - komedia, USA 2008, 
reż. Sanaa Hamri, wyk. Alexis Bledel, 
America Ferrera, Blake Lively, Amber 
Tamblyn, Rachel Nichols, Rachel 
Ticotin, Leonardo Nam

 20.00 Matrix Rewolucje - fi lm S - F, USA 
2003, reż. Lana Wachowski, Andy 
Wachowski, wyk. Keanu Reeves, 
Carrie - Anne Moss, Laurence 
Fishburne, Hugo Weaving, Jada 
Pinkett Smith, Harold Perrineau Jr, 
Nathaniel Lees, Clayton Watson, 
Mary Alice, Monica Bellucci

 22.45 Dziewczyna w czerwonej pele-
rynie - fi lm przygodowy, USA, 
Kanada 2011, reż. Catherine Hard-
wicke, wyk. Amanda Seyfried, Gary 
Oldman, Billy Burke, Shiloh Fernan-
dez, Max Irons, Virginia Madsen

 0.50 Duchy Alaski 
 1.50 Druga strona medalu - talk show
 2.40 NOC Magii 

 5.30 Tajemnice medyczne - serial
 7.15 Lombard: Życie pod zastaw - serial
 9.10 Gamoń - komedia, Francja 1965, 

reż. Gérard Oury, wyk. Alida Chelli, 
Beba Lončar, Bourvil, Louis de Funes

 11.20 Dziewczyny z wyższych sfer 
- komedia, USA 2003

 13.25 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Roszpunka - baśń

 14.40 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Gęsiareczka - baśń

 15.50 Wyścig szczurów - komedia, USA, 
Kanada 2001, reż. Jerry Zucker, wyk. 
Amy Smart, Breckin Meyer, Lanai 
Chapman, Rowan Atkinson, Vince 
Vieluf, Wayne Knight, John Cleese, 
Cuba Gooding Jr, Whoopi Goldberg

 18.00 Dirty Dancing - melodramat, USA 
1987, reż. Emile Ardolino, wyk. Cyn-
thia Rhodes, Jennifer Grey, Jerry 
Orbach, Patrick Swayze

 20.00 Con Air: Lot skazańców - fi lm 
sensacyjny, USA 1997, reż. Simon 
West, wyk. Nicolas Cage, John 
Cusack, John Malkovich

 22.10 Air Force One - fi lm sensacyjny, 
USA, Niemcy 1997, reż. Wolfgang 
Petersen, wyk. Harrison Ford, Paul 
Guilfoyle, Wendy Crewson

 0.50 Czas zemsty - thriller, USA 2013
 2.50 Na wariackich papierach - serial
 3.35 Taki jest świat
 4.20 Menu na miarę
 4.35 Z archiwum policji

6.00 Klara i wszystko jasne - serial 8.00 Ko-
misarz Rex - serial 11.05 Przygody Merli-
na - Excalibur - serial 14.05 Dirty Dancing  2 
- melodramat 15.50 Planeta małp - fi lm 
przygodowy 18.15 Poirot: Wigilia Wszystkich 
Świętych - fi lm kryminalny  20.00 Listy do Ju-
lii - komediodramat 22.00 Wesele - dramat  
23.55 Sługi boże - thriller  2.00 Dzieje grze-
chu - melodramat  4.30 Wewnątrz ścigam się 
- etiuda 4.55 TV Okazje 

6.00 Pan Peabody i  Sherman Show 7.05 
101  dalmatyńczyków 7.35 101  dalmatyńczy-
ków 8.55 W  80 dni dookoła świata - fi lm 
przygodowy 11.20 Galileo 13.20 Gwiazdy Ka-
baretu 15.25 Ślub last minute - melodramat 
17.20 Smak miłości - komedia romantyczna 
19.00 Galileo 20.00 Krwawy sport - fi lm sen-
sacyjny 21.55 Bitwa o Sewastopol - fi lm wo-
jenny 0.25 Kobiety i mafi a 1.25 Kobiety i ma-
fi a 2.25 Disco Polo Life 3.25 TOP 10 Lista

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 Detektyw 
Monk 9.00 Galileo 11.00 Wymarzony luzer 
- komedia 13.00 Columbo 15.00 Policjantki 
i  Policjanci 20.00 Galileo 21.00 CSI: Krymi-
nalne zagadki Nowego Jorku 22.55 Wieczny 
student 2 - komedia, USA, 2006, reż. Mort 
Nathan, wyk. Kal Penn, Lauren Cohan, Daniel 
Percival, Glen Barry 0.55 Gwiazdy Kabare-
tu 1.55 Włatcy móch 2.25 SuperLudzie Extra 
2.40 TOP 10 Lista Przebojów 

6.00 Sportowy Wieczór 6.35 RETRO TVP 
SPORT - piłka nożna, MŚ 1982 - Polska 
- Francja 8.35 IO Rio 2016 - Piłka ręczna męż-
czyzn. Polska - Dania 10.15 IO Rio 2016 - Ko-
larstwo MTB - cross kobiet 11.05 Boks - Gala 
MB Boxing Night 7 w Arłamowie 13.00 Żużel 
- Ekstraliga 209. Polonia Bydgoszcz - Unibax 
Toruń 13.10 Żużel - Ekstraliga 209. Polonia 
Bydgoszcz - Unibax Toruń 15.15 RING z dy-
stansem (17) - magazyn 15.45 Wyścigi kon-
ne - Służewiec 2020 - relacja 17.00 Piłka noż-
na - PKO Ekstraklasa. 33.kolejka. 17.20 Piłka 
nożna - PKO Ekstraklasa. 33.kolejka. - 19.55 
Piłka nożna - ME - Niezapomniane mecze 
- EURO 2004. 1 F. Portugalia - Holandia 22.00 
Sportowy Wieczór 22.40 Boks - Gala MB 
Boxing Night 7 w Arłamowie 0.35 Piłka noż-
na - PKO Ekstraklasa. 33.kolejka. 0.50 Piłka 
nożna - PKO Ekstraklasa. 33.kolejka. 

5.00 Formuła  E. FIA Championship 6.00 
Formuła  E. FIA Championship 6.30 Formu-
ła E. FIA Championship 7.00 Formuła E. FIA 
Championship 7.30 Wyścigi samochodowe 
8.30 Tenis. Mecze pokazowe, Ultimate Ten-
nis Showdown 9.30 Tenis. Mecze pokazowe, 
Ultimate Tennis Showdown 10.30 Tenis. Me-
cze pokazowe, Ultimate Tennis Showdown 
11.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 
Finał 14.00 Kolarstwo. Tour de France 4. etap 
15.00 Kolarstwo. Tour de France 5. etap 16.30 
Kolarstwo. Tour de  France 6.  etap 17.15 Te-
nis. Mecze pokazowe, Ultimate Tennis Sho-
wdown 18.15 Tenis. Mecze pokazowe, Ulti-
mate Tennis Showdown 19.30 Tenis 22.00 
Wyścigi samochodowe 23.00 Wyścigi sa-
mochodowe. Salzburg, Austria 0.00 Wyścigi 
samochodowe 1.00 Wyścigi samochodowe 
1.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld

6.00 Disco Gramy 6.55 Awantura o  kasę 
7.45 Awantura o kasę 8.35 Nasz nowy dom 
9.25 Dlaczego ja? 10.20 Trudne sprawy 13.05 
Trudne sprawy 14.00 Przyjaciółki 15.00 Nasz 
nowy dom 16.05 Kabaret na żywo 17.50 Ka-
baretowa Ekstraklasa 18.10 Cztery wesela 
19.00 Malanowski i  Partnerzy 19.30 Mala-
nowski i  Partnerzy 20.05 Wydarzenia 21.00 
Sprawiedliwość ulicy - fi lm sensacyjny, USA, 
2007, reż. Don E. FauntLeRoy, wyk. Steven 
Seagal, Danny Trejo, Eddie Griffi  n, Carmen 
Serano 22.55 Tylko jeden 23.55 Zdrady 0.55 
Kabaretowa Ekstraklasa 1.55 Wydarzenia 
2.35 #JesteśmyDlaDzieci 3.00 #Jesteśmy-
DlaDzieci 3.25 Oblicza Ameryki 3.50 Santo 
Subito - Cantobiografi a Jana Pawła  II. Kon-
cert Wielkanocny Piotra Rubika 4.55 Drwa-
le i  inne opowieści Bieszczadu 5.20 Ciemna 
strona miasta 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 
Bąbelkowy świat gupików 7.30 Bąbelko-
wy świat gupików 8.00 Rycerka Nella 8.30 
Psi patrol 9.00 Psi patrol 9.30 Wróżkowie 
chrzestni 10.00 Świat według Kiepskich 
10.30 Zawsze warto 11.30 Zawsze warto 
12.30 Nasz nowy dom 13.30 Małe Wielkie 
Marzenia 14.30 GOPR - na ratunek 15.00 
Gale  KSW 17.00 Rzeczpospolita Babska 
- komedia obyczajowa 19.00 Zawsze warto 
20.00 Ramona i  Beezus - komedia familij-
na, USA, 2010, reż. Elizabeth Allen, wyk. Jo-
ey King, Selena Gomez, John Corbett, Bridget 
Moynahan 22.00 Telemaniak - czarna kome-
dia 23.55 Klątwa Doliny Węży - fi lm przygo-
dowy 1.55 Człowiek na torze - dramat 3.30 
Na ratunek 112 4.00 Małe Wielkie Marzenia 
5.00 Nasz nowy dom 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info week-
end 14.29 Serwis Info weekend 14.52 Pogo-
da 15.00 Debata Senior  15.29 Serwis Info 
weekend 15.54 Pogoda 16.00 Okiem Wia-
ry - magazyn 16.29 Serwis Info weekend 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 Teleexpress na deser - 17.47 Serwis In-
fo weekend 18.00 Panorama 18.18 Serwis In-
fo weekend 18.30 Studio Zachód 19.00 Głę-
bia ostrości 19.25 Serwis Info weekend 19.30 
Wiadomości  19.58 Gość Wiadomości  20.13 
Minęła 20ta 21.00 W pełnym świetle - maga-
zyn 21.30 Serwis Info weekend 21.49 Strefa 
starcia - program publicystyczny 23.00 IN-
FO Wieczór 23.21 Nie da się ukryć Extra 0.00 
Serwis Info weekend 0.05 Wiadomości  0.38 
Gość Wiadomości 0.55 Magazyn śledczy 
1.33 Woronicza 17 2.45 Minęła 20ta 

9.30 Msza Święta 10.35 Przegląd Katolickie-
go Tygodnika “Niedziela” 10.40 Cuda Jezusa 
11.30 Przyjaciele i  bohaterowie 12.00 Anioł 
Pański z Ojcem Świętym Franciszkiem 12.20 
Wieś - to też Polska 13.30 Papież Polak do 
Rodaków 14.15 Święty na każdy dzień 14.20 
100 cudownych miejsc na świecie 14.30 Ka-
teri 16.00 Informacje dnia 16.10 Koncert ży-
czeń 17.00 Choszczówka 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Opowieści bi-
blijne 20.00 Informacje dnia 20.20 Róża-
niec 20.50 100  cudownych miejsc na świe-
cie 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Retrospekcja 21.45 Sanktuarium 
św. Anny w Auray 22.40 Tak Go pamiętam 
23.05 Jak my to widzimy 23.35 Antykultu-
ra II. LGBT i agresywna edukacja seksualna 

7.15 Wadowickie spotkania ze Świętym Ja-
nem Pawłem II - Józef Skrzek 7.30 Myśli na 
ten czas 7.40 Liturgia z cerkwi św. Ducha 
9.00 Liturgia greckokatolicka z parafi i pw. 
Podwyższenia Krzyża Pańskiego we Wrocła-
wiu 10.00 Daleko od szosy - serial 11.25 Za-
kochaj się w Polsce - magazyn 11.50 Trzeci 
punkt widzenia 12.15 Pieśń poranna - fi lm 
anim. 12.20 Dom Jeża - fi lm anim. 12.30 
Wycieczka chóru - fi lm anim. 12.35 Czer-
wone i czarne - fi lm anim. 12.45 Mały we-
stern - fi lm anim. 12.50 Blask - fi lm anim. 
13.00 Mój tydzień z Marilyn - fi lm obycza-
jowy 14.45 Kopciuszek - opera, USA 17.15 
Niedziela z…. Henrykiem Talarem - Kawalerki 
- Babisia - serial 18.40 Obcy w domu - fi lm 
obyczajowy 20.05 Pół żartem, pół serio - ko-
media 22.10 Trzeci punkt widzenia 22.40 
Z dala od orkiestry - fi lm dok. 
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 5.15 Przysięga (201) - serial
 6.05 Elif (758) - serial
 6.50 Spiszmy się jak na rolników 

przystało!
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 7.40 Japonia - inspirujące krajobrazy. 

Wyspa Miyakojima - fi lm dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Ta jedyna (12) - serial
 9.15 Ranczo s.IV (44)  - serial
 10.15 Komisarz Alex s.VIII (99)  - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.VI (80) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 To się opłaca - magazyn
 12.50 BBC w Jedynce - Superwiewiórki 
 14.00 Elif (759) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (202) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (39) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Cena wolności (16) - serial
 21.40 Rolnik szuka żony seria VI (8) 

- reality show
 22.40 Świat bez fi kcji - Numer 387 

- zaginieni w Morzu Śródziemnym
 23.45 Wspaniały Joe - fi lm fabularny, 

USA, Wielka Brytania, reż. Stephen 
Metcalfe, wyk. Sharon Stone, Billy 
Connolly, Ian Holm

 1.35 Miłość w Indiach - komedia 
romantyczna, Francja, reż. Arnauld 
Mercadier, wyk. Lucie Lucas, Rayane 
Bensetti, Cecile Rebboah, Xavier 
Robic

 3.20 Miłość i turbulencje - komedia 
romantyczna, Francja, reż. Ale-
xandre Castagnetti, wyk. Ludivine 
Sagnier, Nicolas Bedos, Jonathan 
Cohen, Arnaud Ducret, Brigitte 
Catillon

 4.55 Cafe piosenka
 5.20 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (42) - Walka o życie 
- serial

 6.15 Coś dla Ciebie - magazyn
 6.40 Spiszmy się jak na rolników 

przystało
 6.50 Bądźmy razem w domu
 7.30 Pytanie na śniadanie
 11.30 Rodzinka.pl s.IX (183) - Życiowy 

błąd - serial
 12.00 Barwy szczęścia (2239) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (28) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (225) - Wszyscy kła-

mią - serial
 14.10 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.35 Operacja Zdrowie - Borelioza
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (63) - Bezsilność 
- serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (332), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Va Banque (31) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start! 
 19.30 Barwy szczęścia (2239) - serial
 20.05 Grunt to rodzinka - komedia, 

Francja, reż. Alain Berberian, wyk. 
Christian Clavier, Jean Reno, Cate-
rina Murino, Didier Flamand

 21.55 McMafi a (7) - serial
 23.05 Ostatnia rodzina - dramat, reż. 

Jan P. Matuszyński, wyk. Andrzej 
Seweryn, Dawid Ogrodnik, Alek-
sandra Konieczna, Andrzej Chyra, 
Magdalena Boczarska

 1.15 Warto kochać (13) - serial
 2.10 Pokuta - dramat obyczajowy, 

Francja, Wielka Brytania, reż. Joe 
Wright, wyk. Keira Knightley, James 
McAvoy, Romola Garai, Saoirse 
Ronan

 4.10 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 4.55 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Sekrety rodziny
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Gość Wydarzeń

 20.05 MEGA HIT - Logan - fi lm sci - fi , 
USA, Kanada, 2017, reż. James 
Mangold, wyk. Hugh Jackman, 
Patrick Stewart, Dafne Keen

  - Mutanci niemal wyginęli, a ci, 
którzy przeżyli, zmuszeni zostali 
do ukrywania swoich mocy. Zmę-
czony życiem Logan opiekuje się 
schorowanym Profesorem X w kry-
jówce przy granicy meksykańskiej. 
Pewnego dnia nieznajoma prosi 
by zaopiekował się Laurą - młodą 
mutantką ściganą przez tajemniczą 
organizację. 

 23.00 Eagle Eye - thriller, USA, Niemcy, 
2008, reż. D.J. Caruso, wyk. Shia 
LaBeouf, Michelle Monaghan, 
Rosario Dawson, Michael Chiklis

 1.25 Jack Ryan: Teoria chaosu - fi lm 
sensacyjny, USA, 2014, reż. Kenneth 
Branagh, wyk. Chris Pine, Kevin 
Costner, Keira Knightley

 3.50 Tajemnice losu

 4.15 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy

 5.10 Nowa Maja w ogrodzie 
 5.40 Akademia ogrodnika 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 9.00 Szpital - program obyczajowy
 10.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 11.05 Detektywi - program kryminalny
 12.15 Ukryta prawda
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Efekt Domina 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.46 Raport alergiczny 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.15 Doradca smaku 
 20.20 Milionerzy

 21.00 Romeo musi umrzeć - fi lm sensa-
cyjny, USA 2000, reż. Andrzej Bart-
kowiak, wyk. Jet Li, Aaliyah, Delroy 
Lindo, Isaiah Washington, Russell 
Wong, Henry O, D.B. Woodside

 23.20 Gliniarz z metropolii - fi lm sensa-
cyjny, USA 1997, reż. Thomas Carter, 
wyk. Eddie Murphy, Kim Miyori, Art 
Evans, James Carpenter, Michael 
Rapaport

 1.50 Co za tydzień - magazyn
 2.20 Zabójcza broń - serial
 3.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.40 NOC Magii 

 4.50 Patent na kasę 
 5.15 SOS. Ekipy w akcji 
 6.10 Express - informacje 
 6.25 DeFacto
 7.10 Ukryta prawda - magazyn oby-

czajowy
 8.10 Detektywi. Na zlecenie 
 8.50 Gogglebox. Przed telewizorem 
 9.50 Gogglebox. Przed telewizorem 
 10.30 SOS. Ekipy w akcji 
 11.30 Historie Wielkiej Wagi 
 12.30 Żony ekstraklasy - serial
 13.30 Prawie rozwiedzeni 
 14.40 Królowe życia - serial
 15.30 Uwaga! 
 15.45 Express, Pogoda 
 16.00 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
 17.00 Człowiek kontra jedzenie 
 17.30 DeFacto - Flesz 
 17.45 Express, Pogoda 
 18.02 Raport alergiczny 
 18.05 Druga twarz 
 19.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 19.45 Express, Pogoda 
 20.00 Damy i wieśniaczki. PL 
 20.55 Usterka 
 21.45 Express, Pogoda 
 22.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
 23.40 DeFacto 
 0.35 Anatomia głupoty według 

Doroty Wellman 
 1.05 Rozbiórki do powtórki 
 2.05 SOS. Ekipy w akcji 
 2.50 Królowe życia - serial
 3.25 Kossakowski. Inicjacja 
 4.15 Kossakowski. Inicjacja 

 5.05 Szkoła - serial
 6.10 Mango Telezakupy
 7.30 Mała piękność - dokument
 8.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 Mango Telezakupy
 11.50 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 19 + - serial
 18.00 Usta Usta - serial
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 #Wszystko gra - komedia, Polska 

2016, reż. Agnieszka Glińska, wyk. 
Kinga Preis, Eliza Rycembel, Stani-
sława Celińska, Sebastian Fabijański

 21.55 W ukryciu - horror, USA 2015, reż. 
Matt Duff er, Ross Duff er, wyk. 
Alexander Skarsgard, Andrea Rise-
borough, Emily Alyn Lind, Heather 
Doerksen, Steven Elliot

 23.45 Zombikalipsa - horror, USA 2014, 
reż. Turner Clay, wyk. Justin Ray, 
Jerod Meagher, Stefanie Estes, Ron 
Hanks, Michael Taber

 1.25 Druga strona medalu - talk show
 2.00 Druga strona medalu - talk show
 2.30 NOC Magii 

 6.30 Nash Bridges - serial
 7.30 Nash Bridges - serial
 8.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Rodzinny interes - serial
 10.10 Zaklinaczka duchów - serial
 11.10 Zaklinaczka duchów - serial
 12.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Skok życia - fi lm akcji, Chiny 2017, 

reż. Stephen Fung, wyk. Andy Lau, 
Eric Tsang, Jean Reno, Jingchu Zhang, 
Qi Shu, Yang Tony Yo - ning, Yi Sha

 22.05 Liberator - fi lm sensacyjny, USA 
1992, reż. Andrew Davis, wyk. Erika 
Eleniak, Gary Busey, Steven Seagal, 
Tommy Lee Jones

 0.05 Wściekłe psy - thriller sensacyjny, 
USA 1992, reż. Quentin Tarantino, 
wyk. Chris Penn, Edward Bunker, 
Harvey Keitel, Lawrence Tierney, 
Michael Madsen, Quentin Taran-
tino, Steve Buscemi, Tim Roth

 2.05 Taki jest świat
 2.45 Niesamowite!
 3.10 Niesamowite!
 3.35 Na jedwabnym szlaku
 4.35 Z archiwum policji
 5.00 Dyżur

7.05 Złotopolscy - serial 7.35 Plebania - serial 
8.35 Klara i wszystko jasne - serial 9.35 Dzi-
ka lokatorka - komedia romantyczna 11.20 
Szpital nadziei - serial 12.10 Allo, Allo - serial 
13.30 Katastrofy w przestworzach 15.10 100 
stopni poniżej zera - thriller sci - fi  16.55 Woj-
ny kontenerowe - serial 17.45 Komisarz Rex 
- serial 18.40 Allo, Allo - serial 20.00 Fałszerz 
- fi lm kryminalny 21.45 Pitbull - dramat sen-
sacyjny 23.45 Niszczycielka - fi lm kryminalny

6.00 Strażnik Teksasu 8.00 Nasz nowy dom 
9.00 Policjantki i  Policjanci 12.00 STOP Dro-
gówka 13.00 Emil pogromca mandatów 
14.00 Pamiętniki z  wakacji 15.00 Septagon 
16.00 Słoneczny patrol 17.00 Pamiętniki 
z  wakacji 18.00 Policjantki i  Policjanci 20.00 
Sprawiedliwi - Wydział Kryminalny 21.00 Ist-
nienie - horror 22.50 Sześć dróg do śmierci 
- thriller 1.00 Włatcy móch 1.30 Galileo 2.35 
Interwencja 2.50 SuperLudzie 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
9.00 Galileo 10.00 Detektywi w  akcji 11.55 
Miodowe lata 13.30 Nasza klasa 14.30 Buf-
fy, postrach wampirów 16.25 Medicopter 117 
18.25 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Miami 22.55 Sprawiedli-
wi - Wydział Kryminalny 23.55 Niegrzeczne 
pensjonarki 2.05 Benny Hill 2.40 TOP 10 Lista 
Przebojów 3.40 Disco Polo Life 4.40 Disco 
Polo Life 5.45 Telezakupy TV Okazje 

5.35 Sportowy Wieczór 6.10 WSM - World’s 
Strongest Man (3) 6.40 Piłka nożna - PKO 
Ekstraklasa. 33.kolejka 8.35 Piłka nożna - II 
liga Górnik Polkowice - Widzew Łódź 10.35 
Mundial 2018. - Belgia - Anglia, Szwajca-
ria 12.35 Lekkoatletyka - ME 2018 - Berlin 
- Polskie medale, cz. 1 13.30 Lekkoatletyka 
- Mistrzostwa Europejskie 2018 - Glasgow 
- Polskie medale, cz. 2 14.15 Sportowa Lista 
Przebojów 14.25 WSM - World’s Strongest 
Man (1)14.55 WSM - World’s Strongest Man 
(2), Wielka Brytania 15.25 Gol - magazyn pił-
karski 16.00 Piłka nożna - PKO Ekstraklasa. 
33.kolejka. 18.05 4 - 4 - 2 - magazyn piłkar-
ski 19.05 ligaPL - magazyn 20.05 GOL - fe-
lieton 22.00 Sportowy Wieczór 22.35 Sport 
w fi lmie dok.m 0.05 Boks - Gala MB Boxing 
Night 7 w Arłamowie  1.00 Boks - Gala MB 
Boxing Night 7 w Arłamowie 

5.00 Wyścigi samochodowe. Salzburg, Au-
stria 6.00 Wyścigi samochodowe 7.00 Wy-
ścigi samochodowe 8.00 Wyścigi samocho-
dowe 8.30 Tenis. Mecze pokazowe, Ultimate 
Tennis Showdown 9.30 Tenis. Mecze poka-
zowe, Ultimate Tennis Showdown 10.30 Te-
nis. Mecze pokazowe, Ultimate Tennis Sho-
wdown 11.30 Snooker. Home Nations Series 
12.15 Snooker. Home Nations Series 13.00 
Snooker. Home Nations Series, English Open 
14.00 Kolarstwo. Tour de France 7. etap 15.30 
Kolarstwo. Tour de France 8. etap 16.00 Ko-
larstwo. Tour de  France 8.  etap 17.00 Ko-
larstwo. Tour de  France 9.  etap 19.00 Te-
nis 23.00 Wyścigi samochodowe. Le  Mans, 
Francja 1.30 Snooker. Home Nations Series 
2.15 Snooker. Home Nations Series 3.00 Sno-
oker. Home Nations Series, English Open 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarzenia 
20.45 Gość Wydarzeń 21.15 Trudne sprawy 
22.10 Dlaczego ja? 23.00 Świat według Kiep-
skich 23.25 Świat według Kiepskich 23.50 
Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwencja 1.55 Wy-
darzenia 2.35 Wystarczy chcieć 3.00 Wystar-
czy chcieć 3.25 Echo lasu 3.55 Trans World 
Sport 4.55 SuperLudzie 5.20 Gliniarze 5.45 
Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Fre-
sh Beat Band. Kapela detektywów 7.30 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.00 Wróżkowie chrzestni 
9.30 Wróżkowie chrzestni 10.00 Świat we-
dług Bundych 10.30 Nasz nowy dom 11.30 
SuperLudzie 12.00 Przyjaciółki 13.00 TOP 
CHEF 14.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 
16.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 18.00 Chi-
rurdzy 19.00 Nasz nowy dom 20.00 Telema-
niak - czarna komedia, USA, 1996, reż. Ben 
Stiller, wyk. Jim Carrey, George Segal, Owen 
Wilson, Matthew Broderick 21.55 Świat we-
dług Kiepskich 22.30 Świat według Kiepskich 
23.00 Bad Ass: Twardziel - fi lm sensacyjny, 
USA, 2012, reż. Craig Moss, wyk. Danny Trejo, 
Charles S. Dutton, Joyful Drake, Ron Perlman 
0.50 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 2.45 Kaba-
retowa Ekstraklasa 3.00 Gliniarze 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi 18.00 Panorama 18.20 
Panorama opinii - magazyn 18.37 O tym się 
mówi - magazyn 19.30 Wiadomości  19.58 
Gość Wiadomości  20.13 Minęła 20ta 20.38 
Warto rozmawiać 21.26 Kasta 21.49 W ty-
le wizji 22.24 Serwis Info 22.30 W tyle wi-
zji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 
23.50 Nie da się ukryć Extra 0.09 Wiadomo-
ści  0.42 Gość Wiadomości  0.53 Kasta - ma-
gazyn 1.05 Pogoda 1.10 Minęła 20ta 1.48 
Warto rozmawiać 2.50 W tyle wizji 3.25 Ser-
wis Info 3.30 W tyle wizji Extra 4.24 Taśmy 
bezpieki - Okupacja niemiecka 4.50 Podróże 
z historią s.I (1) Latarnie polskiego wybrzeża

11.55 Święty na każdy dzień 12.00 Anioł 
Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 Ja Pa-
weł 12.45 Kolory Świętości 12.50 Antykultu-
ra II 13.20 100 cudownych miejsc na świecie 
13.30 Msza Święta 14.30 Stara i Nowa Bazy-
lika Świętego Piotra 15.25 Syria 15.40 100 cu-
downych miejsc na świecie 15.50 Ma się 
rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Sank-
tuaria polskie 16.30 Zew natury 16.55 Świad-
kowie 17.20 Owady zagrażające naszym la-
som. 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy nie-
dokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Jesteśmy katolikami 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Stan 
bezpieczeństwa państwa 22.10 Mojżesz 
- 10 przykazań 23.10 Paweł - apostoł łask 

7.30 Wszystkie stworzenia duże i małe - se-
rial 8.25 Co dalej? 9.00 Szarada - komedia 
sensacyjna, USA 11.00 Doktor Ewa - serial 
12.40 Sobie król - fi lm TVP 13.30 Gdziekol-
wiek będę…. - fi lm dok. 14.30 Janek Simon 
- fi lm dok. 15.05 Sonata księżycowa - fi lm 
fabularny, Wielka Brytania 16.35 Mały ksią-
żę - fi lm anim. 18.30 Informacje kulturalne 
18.45 Karino Pogoń za lisem - serial 19.20 
Karino Zwycięstwo - serial 19.50 Program 
publicystyczny 20.00 Rok 2020 - cykl dok. 
20.30 Barwy dzieciństwa - Broken - dramat, 
Wielka Brytania 22.00 Powidoki - program 
publicystyczny 22.20 Mały wielki człowiek 
- Mali bohaterowie - fi lm dok. 23.45 Kino 
nocne - Gdy budzą się demony - dramat, 
Hiszpania, USA 1.40 Informacje kulturalne 
1.45 Nic śmiesznego - komedia 3.20 Forte-
pian - fi lm fabularny, Australia, Francja 
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